
Ülkemiz, 6 Şubat sabahı büyük bir dep-
rem felaketi yaşadı. Dünyada eşi benzeri 
görülmedik şekilde üst üste yaşanan güçlü 
depremlerin ve artçıların yol açtığı yıkımlar, 
tüm Türkiye’yi yasa boğarken, devletimizin 
ve milletimizin depremin ilk anlarından iti-
baren ortaya koyduğu birlik ve beraberlik 
tablosu bizleri yeniden ayağa kaldırdı.

Depremin yaşandığı ilk andan itibaren 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak teyak-
kuza geçtik. Tüm Türkiye’yi yasa boğan ve 
‘asrın felaketi’ olarak nitelendirilen depremler 
sonrasında Kayseri Büyükşehir Belediye-
si’nin bütün kurum, kuruluşları ve tüm im-
kân ve kabiliyetlerini seferber ettik.

Depremin merkez üssü Kahramanma-
raş ve ilçeleri başta olmak üzere, afetin en 
derinden hissedildiği tüm bölgelere gıda ve 
insani yardımlardan oluşan tır, iş makinesi, 
mobil mutfak, konteyner, hizmet araçları gibi 
tüm araç, gereç ve ekiplerimizi gönderdik.

Deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza 
depremin ilk anından itibaren kol kanat ger-
dik. Tüm kurum ve kuruluşlarımız ile sefer-
ber olarak, depremzede vatandaşları mem-
nun ettik, onların dua ve teşekkürlerini aldık. 
Gerek deprem bölgesinde gerekse Kayse-
ri’de depremzedelerin yanında yer aldık.

Büyükşehir Belediyesi olarak, 3.102 per-
sonel, 218 araç ve iş makinası ile deprem 
bölgelerinde gece gündüz demeden çalış-
malar yaptık.

Kayseri’de kadirşinas hemşehrilerimiz, 
oda, vakıf, dernek ve STK’larımız ile el ele 
verdik. 1000’nin üzerinde yardım malzemesi 
yüklü tırı deprem bölgesine gönderdik.

Birliğin, beraberliğin, dayanışmanın bir 
ilaç olduğunu bilerek, Karacasu Geçici Ko-
naklama Merkezi’nde ilk konteyner kenti, 
Elbistan ilçesinde hayatın yeniden normale 
dönmesi amacıyla ticaretin yanı sıra sosyal 
donatıların yer aldığı ilk çarşıyı kurduk. El-
bistan ilçesine konteyner çarşının ardından 
100 konteynerlik modern yeni bir kenti de 
hayata geçiriyoruz.

Kardeş şehrimize yardım ve destekleri-
mizin yanı sıra, Ramazan ayının gelmesiyle 
birlikte deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta 
sahur sofrası kuracak olan Kayseri Büyük-
şehir Belediyemiz, depremden etkilenen 
vatandaşlarla Ramazan ayı boyunca iftar 
sofrasını da paylaşıyor. Büyükşehir olarak, 
depremzede vatandaşların Ramazan ayında 
huzurlu ve rahat bir şekilde sahur ve iftarla-
rını yapabilmeleri için gayretlerimizi sürdü-
receğiz. 

Bu vesileyle, Türkiye, devleti ve milletiyle 
bu zorluklara da göğüs gerecek, küllerinden 
yeniden doğacaktır. Depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, yakınlarına sabır ve başsağlığı, yaralıları-
mıza acil şifalar diliyoruz.
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Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve 
tüm birimlerle birlikte AFAD İl Mü-
dürlüğü Koordinasyon Merkezi’n-
de Kayseri’de de hissedilen Kah-
ramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 
meydana gelen 7,4 büyüklüğün-
deki deprem ile ilgili kriz masasına 
katıldı.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, 
AFAD İl Müdürlüğü Koordinasyon 
Merkezi’nde yaptığı açıklamada, 
“Ülkemizin birkaç ilini içerisine 
alan bölgede 7,4 şiddetinde yaşa-
nan deprem ilimizde de ciddi bir 
şekilde hissedildi. Sevindirici olan 
Kayseri için şuana kadar herhangi 
bir can ve mal kaybı ihbarı gelme-
mesi, Kayseri için çok üzücü bir 
durumla karşılaşmamış olmamız. 
AFAD ekiplerimiz alandalar, bazı 
bina hasarları ihbarları geliyor, ar-

kadaşlarımız hemen vatandaşları-
mızla görüşerek müdahale etmek-
tedirler” dedi.

DEPREM BÖLGESİNE YARDIM 
İÇİN DESTEĞE ÇIKILDI
Vali Çiçek ayrıca Kahramanma-

raş, Adana, Malatya gibi depremin 
en ağır yaşandığı bölgelerden Kay-
seri’ye yardım talepleri geldiğini 
anımsatarak, “Kahramanmaraş’a 
hem AFAD ekiplerimiz hem Bü-
yükşehir Belediyemiz hem Melik-
gazi, Kocasinan, Talas belediyele-
rimiz en üst düzeydeki amirleri ve 
ekipleriyle yola çıkardılar. Hepimize 
geçmiş olsun. Depremin ilk olduğu 
andan itibaren artçılar da sert oldu, 
bütün spor salonlarımız arkadaşla-
rımızın hizmetine de açıldı” ifade-
lerini kullandı.

“KAYSERİ’DE CİDDİ MANADA
OLUMSUZ BİR DURUM YOK”
Kayseri genelinde ciddi manada 

olumsuz bir durum olmadığını ifa-
de eden Başkan Büyükkılıç, AFAD 
Koordinasyon Merkezi’nde çalış-
maları sürdürdüklerini vurgulaya-
rak, “Ülkemiz için geçmiş olsun. 
Kahramanmaraş Pazarcık merkezli 
7,4 büyüklüğünde deprem. Çevre-

sindeki Malatya, Hatay, Gaziantep 
ve Kayseri gibi illerin de etkilendiği 
aşikârdır. Kayseri olarak bize ulaşan 
şuana kadar ciddi manada bir olay 
söz konusu değil. Gereksiz paniğe 
kapılmayalım, trafiği gereksiz yere 
meşgul etmeyelim” diye konuştu.

“SÜRECİ HEP BERABER
TAKİP EDİYORUZ”
Başkan Büyükkılıç, resmî kay-

nakların açıklamaları dışındaki 
hiçbir bilgiye itibar edilmemesini 
söyleyerek, “Valimizin koordina-
törlüğünde ve başkanlığında ge-
rekli önlemler alınmış durumdadır. 
Geçmiş olsun, süreci hep beraber 
takip ediyoruz” dedi.

EKİPLER YOLA ÇIKARILDI
Öte yandan Başkan Büyükkılıç, 

Kayseri olarak Kahramanmaraş’ta 
devam eden arama kurtarma ve 
enkaz çalışmaları için araçları yola 
çıkardıklarını söyledi.
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DEPREM KRİZ MASASI’NA KATILDI

Başkan Büyükkılıç, Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli meydana gelen ve 10 ilin ağır şekilde etkilendiği 
deprem nedeniyle tüm Türkiye’ye geçmiş olsun dileklerinde bulundu.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kahramanmaraş’ın Pazar-
cık ilçesi merkezli 7,4 büyüklüğünde meydana 
gelen ve Kayseri’de de hissedilen deprem son-
rası gece yarısı Büyükşehir Belediyesi’ne ait tüm 
spor salonları ve sosyal tesislerin gece yarısın-
dan itibaren vatandaşlar için açıldığını duyurdu.

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli 
saat 04.17’de 7,4 büyüklüğünde deprem mey-
dana gelirken, deprem, Kayseri dâhil yurdun 
birçok kentinde hissedildi.

Depremin ilk dakikalarından itibaren Kayse-
rililer, birlik, beraberlik ve dayanışma içerisine 
girerken, ülke genelinde adeta seferberlik ilan 
edildi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, yaşanan deprem nedeniy-
le tüm tesisleri vatandaşlara açtıklarını söyledi.

Saat 04.17’de yaşanan deprem sonrası dışarı 
çıkan vatandaşlar için Spor A.Ş.’ye ve KAYMEK 
A.Ş.’ye ait tüm tesislerin kullanıma açıldığını ifa-
de eden Başkan Büyükkılıç, “Kayseri’mizde dep-
reme dair Allah’a şükürler olsun ki kötü bir haber 
almadık. Buna karşın evlerine girmek istemeyen 
hemşehrilerimiz için Büyükşehir Belediyemize 
ait tüm spor salonlarımızı ve tesislerimizi kulla-
nıma sunduk” dedi.

Yaşanan deprem nedeniyle tüm tesisleri va-
tandaşlara açtıklarını belirten Büyükkılıç, “Tesis-
lerimizde bulunan vatandaşlarımıza sıcak çorba 
ve içecek teminini de sağlıyoruz. Hiçbir vatan-
daşımız bu soğuk havada dışarda kalmasın” diye 
konuştu.

Öte yandan, Kayseri Ulaşım A.Ş. de deprem 
nedeniyle toplu taşıma araçları olan otobüsleri 
gece yarısı vatandaşlara açarak, soğuktan ko-
runmalarını sağladı.

VATANDAŞLARDAN BÜYÜKKILIÇ’A
DUA VE TEŞEKKÜR
Büyükşehir Belediyesi’ne ait tüm spor salon-

ları ve sosyal tesislerden faydalanan vatandaşlar 
da Başkan Büyükkılıç’a hem dua hem de teşek-
kür ettiler.

Deprem sonrası Büyükşehir Belediyesi te-
sislerinden olan Emirgan Restoran’da misafir 
edilen Erdal Kızılkaya isimli vatandaş, “Bu afet 
gününde çorba, çay ikramından dolayı Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın Dr. Memduh 
Büyükkılıç, valimiz, bakanımız, milletvekillerimi-
zin duyarlılığından dolayı çok memnun oldum. 
Belediyemizin vermiş olduğu bu hizmet, sos-
yal bir hizmet ve duyarlılıktır. Teşekkür ederiz” 
derken, Kadir Kongu da, “Bu vakitte bize buraları 
açtılar, misafir ettiler, hepsinden Allah razı ol-
sun, geçmiş olsun” diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR, TÜM SALONLARI VE TESİSLERİ 
VATANDAŞLAR İÇİN AÇTI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kahramanmaraş’ın Pazar-
cık ilçesi merkezli 7,4 büyüklüğünde meydana 
gelen deprem ile ilgili kurmayları ile birlikte Yar-
dım Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter Yardımcı-
ları Hamdi Elcuman, Serdar Öztürk, Bayar Öz-
soy ve Ali Hasdal ile daire başkanları ve genel 
müdürler ile birlikte Kahramanmaraş’ta meyda-
na gelen ve 10 ili etkileyen 7,4 büyüklüğündeki 
depremle ilgili Yardım Koordinasyon Toplantısı 
gerçekleştirdi.

Başkanlık Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıda konuşan Başkan Büyükkılıç, “Önce-
likle geçmiş olsun. Depremin olduğu saatten 
beri ekiplerimiz ile birlikte ayaktayız. Değerli 
Valimiz ile işbirliği ve koordinasyon halinde ça-
lışmaları sürdürmek suretiyle takip ettik. Sonra-
sında Valimiz Kahramanmaraş’a görevlendirildi, 
biz de AFAD’daki süreci değerli vali vekilimiz ile 
takip edip, yönettik” dedi.

LOJİSTİK, GIDA, KIYAFET YARDIMI İÇİN 
ÇALIŞMALAR BAŞLADI
Büyükkılıç, deprem bölgelerine lojistik hiz-

metlerden gıda, kıyafet ve ısınma konusuna 
kadar yardım yapmak için çalışmalar başlattık-
larını belirterek şunları söyledi:

“Şuanda da Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
daire başkanları, genel sekreter ve yardımcıla-
rıyla birlikte ne yapılabileceğini konuşuyoruz. 
Gerekli çalışmaları ilçe belediye başkanlarımızla 

da görüşmek suretiyle koordine etmeyi, Kay-
serimizde yapılacak çalışmaları, varsa hasarlar 
onların tespitini de konuşuyoruz. An itibariyle 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş 
ilimizde her türlü desteği sürdürmek, AFAD Ko-
ordinasyon merkezimiz ile değerli valimizin de 
orada görevlendirilmesiyle beraber üzerimize 
düşeni yapacağız. Gerek lojistik hizmetler, ge-
rek gıda, gerek kıyafet, gerekse ısınma konu-
sunda çalışmalarımızı yapıyoruz.”

Kayseri Büyükşehir ekiplerinin afet bölgesi-
ne yola çıktığını da hatırlatan Başkan Büyükkılıç, 
“Elektrik şirketimiz de 30 personel, 12 araç ve 3 
jeneratör ile orada yer alıyor. KASKİ’miz gerekli 
altyapı çalışmalarını desteklemek amacıyla araç 
gereçleri ile orada yer alıyor. İtfaiye ekiplerimiz 
sabahın erken saatlerinde yola çıktı, yine Fen 

İşleri ekiplerimiz yollara düştü, araç gereçlerle 
gerekli destekleri sağlıyor” ifadelerini kullandı.

Büyükkılıç, 10 ili ilgilendiren afette hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet dileyerek, “İnşal-
lah bu hasarı da en kısa zamanda Sayın Cum-
hurbaşkanımızın ve bakanlarımızın talimatları 
ve koordinasyon merkezlerimizin işbirliği ha-
linde atlatacağımıza eminiz” diye konuştu.

“MİLLETİMİZE GEÇMİŞ OLSUN”
Deprem ile ilgili sosyal medyada yapılan 

açıklamalarla ilgili de konuşan Başkan Büyükkı-
lıç, “Yetkili ağızların dışında yapılan açıklamalara 
itibar etmeyelim, sosyal medyadaki spekülas-
yonlara malzeme üretmeyelim, bu süreci en 
kısa zamanda aşacağımıza inanıyoruz. Milleti-
mize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz” şek-
linde konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN

“YARDIM KOORDİNASYON TOPLANTISI”

Yardım Koordinasyon Toplantısı’nda konuşan Başkan Büyükkılıç, deprem bölgelerine lojistik hizmetlerden gıda, 
kıyafet ve ısınma konusuna kadar yardım yapmak için çalışmalar başlattıklarını söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
talimatlarıyla tüm ülkeyi yasa bo-
ğan deprem bölgesi Kahraman-
maraş’ta sabahın ilk ışıklarında dep-
remzedelere sıcak yemek dağıttı.

Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen ve 10 ilde büyük yıkıma se-
bep olan iki ayrı deprem sonrası, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, dep-
remzedelerin ihtiyacının karşılan-
ması için yoğun çaba sarf ediyor. 

Devletin şefkat elini yakından 
hissettiren Kayseri Büyükşehir Be-

lediyesi, Başkan Dr. Memduh Bü-
yükkılıç’ın talimatlarıyla sabahın ilk 
saatlerinde depremin yoğun hisse-
dildiği Kahramanmaraş Afşin dep-
rem bölgesinde depremzedelere 
sıcak yemek dağıttı.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
tüm imkânlarını deprem bölgesi 
için seferber ettiklerini vurgulaya-
rak, “Depremde zarar gören va-
tandaşlara destek olmak amacıyla 
yanlarındayız. Depremzedelerin 
yaralarını bir nebze olsun sarabil-

mek adına tüm kalbimizle, dua-
larımızla ve bütün imkânlarımızla 
vatandaşlarımıza destek oluyoruz” 
diye konuştu.

Depremzedeler de, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kendilerine uzanan şefkat elinden 
dolayı teşekkür ederek, “Allah razı 
olsun devletimizden, Büyükşehir 
Belediyemize, Belediye Başkanımız 
Dr. Memduh Büyükkılıç’a teşekkür 
ederiz. Afşin’de insanlar sıcak ye-
meğini yiyor, Allah razı olsun, sağ 
olsun, devletimiz, milletimiz eksik 

olmasın. Hoş geldiniz, sefa geldi-
niz” dediler.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN 

DEPREMZEDELERE ŞEFKAT ELİ

GÖKSUN VE AFŞİN’DEN BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ 
DEPREM BÖLGESİNDE

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ın Göksun ve Afşin 
ilçelerine destek ziyaretinde bulunarak, koordinasyon çalışma-
larına öncülük etti.

Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 10 ilde büyük yıkıma 
sebep olan iki ayrı deprem sonrası tüm Türkiye deprem yarala-
rını sarmak için seferber oldu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nden toplam 237 araç ve ge-
reç, 362 personel ile arama kurtarma çalışmalarına destek olan 
ve 40 tır dolusu yardım gönderen Başkan Büyükkılıç, destek 
amaçlı deprem bölgesine giderek, depremzedelere ‘geçmiş ol-
sun’ dileklerini iletti. Büyükkılıç yürütülen koordinasyon çalış-
malarına öncülük etti.

İlk olarak Kahramanmaraş ili Göksun ilçe-
sine giden Büyükkılıç, Göksun Kaymakamı 
Mustafa Caner Culukar’dan bilgiler aldı. Kay-
makam Culukar, en ciddi yardımların Kayse-
ri’den geldiğini belirterek, Başkan Büyükkılıç’a 
yardımlar için teşekkür etti.

Daha sonra Afşin deprem bölgesine geçen 
Başkan Büyükkılıç, burada da depremden ağır 
hasar alan binalarda yapılan arama kurtarma 
faaliyetlerini yerinde gördü. Burada da Afşinli 
yetkililer Başkan Büyükkılıç’a birlik, beraberlik, 
dayanışma ve desteklerinden dolayı teşekkür-
lerini ilettiler.

Büyükkılıç, devlet ve millet el ele çalışmaların 
tüm hızıyla sürdüğünü belirterek, “Kayseri ola-
rak Kahramanmaraş’tayız. Deprem’de ağır hasar 
alan yerlerin başında gelen Göksun ve Afşin il-
çemizdeyiz. Kayseri olarak her zaman vatandaş-
larımızın yanındayız ve depremin yaralarını hep 
birlikte saracağız inşallah” diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, deprem bölgesinde Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi’nden itfaiye, Fen İşleri, 
Kırsal Hizmetler, KASKİ ve elektrik şirketi gibi bi-
rimlerin araç ve gereçleri ile personelinin üstün 
gayret ile fedakârca görev yaptığını ifade ederek, 
tüm imkânların seferber edildiğini söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye-
si ekipleri, Dr. Memduh Büyükkı-
lıç’ın talimatlarıyla Kahramanma-
raş merkezli gerçekleşen iki büyük 
deprem sonrası afette en fazla et-
kilenen illerden olan Osmaniye’de 
de fedakârca görevini yapıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 

Kahramanmaraş’ta meydana ge-
len ve 10 ili etkileyen 7,7 ile 7,6 şid-
detinde iki ayrı depremin ardından 
sadece Kahramanmaraş’ta değil, 
depremden etkilenen Osmaniye 
ilinde de arama kurtarma çalışma-
larına devam ediyor.

Bu kapsamda, Kayseri Büyükşe-

hir Belediyesi Sivil Savunma Birimi 
organizasyonunda kurulan yerel 
destek ekibinden 43, personel, 1 
idareci ve 1 şoför olmak üzere top-
lam 45 kişilik personel, Kahraman-
maraş merkezli 7,7 ve 7,6 şiddetinde 
olan ve 10 ilde etkili olan deprem-
den etkilenen Osmaniye’de arama 
kurtarma çalışmalarına katıldı.

6 Şubat Pazartesi’den itibaren 
AFAD İl Müdürlüğü ekiplerinin ta-
lebi sonrası Osmaniye’de deprem 
bölgesine gönderilen Kayseri Bü-
yükşehir ekipleri, canla başla görev 
yapıyor.

Öncelikle arama kurtarma faa-
liyetlerine katılan ekipler, bölgede 
enkaz altında kalan 10 kişiyi sağ 
olarak kurtardı. 

Daha sonra ekipler, deprem 
bölgesinde yardım depoları ve 

depremzede vatandaşların kullanı-
mı için çadır kurma gibi görevleri 
fedakârca yerine getiriyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’ın tali-
matlarıyla Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait 75 adet varil, sobaya 
dönüştürülerek depremzedele-
rin soğuktan bir nebze de olsun 
korunmaları için afet bölgesine 
gönderildi.

Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi, 10 ili etkileyen depremin 
yaralarını sarmaya devam ede-
cek.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Baş-
kan Dr. Memduh Büyükkılıç talimat-
larıyla 75 adet varili sobaya dönüştü-
rerek depremzedelerin soğuktan bir 
nebze de olsun korunmaları için afet 
bölgesine gönderdi. 

Son yüzyılın en büyük deprem fe-
laketlerinden biri olarak gösterilen 7.7 
ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin 
Türkiye’de açtığı yaraları sarmak için 
devlet ile millet seferber oldu.

Yoğun kış şartlarında deprem fe-
laketinde vatandaşların yanında yer 
alan Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
birçok biriminde görevli personel araç 
ve gereçleri ile bölgede üstün gayretle 
görev yaparken, onlarca yardım tırını 
da deprem bölgesine göndermeye 
devam ediyor.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, DEPREM BÖLGESİ 

OSMANİYE’DE DE YARALARI SARDI

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, VARİLLERİ SOBAYA 
DÖNÜŞTÜRÜP, DEPREMZEDELERE GÖNDERDİ

VARİLLER, SOBA OLARAK TASARLANDI

Yardım Koordinasyon Toplantısı’nda konuşan Başkan Büyükkılıç, deprem bölgelerine lojistik hizmetlerden gıda, 
kıyafet ve ısınma konusuna kadar yardım yapmak için çalışmalar başlattıklarını söyledi.

6 MART 2023 DEPREM ÖZEL



Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin kardeş 
şehirleri Macaristan’ın Miskolc ve Güney Kore 
Cumhuriyeti’nin Yongin belediye başkanları, 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a taziye ve destek 
mesajı gönderdi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kah-
ramanmaraş merkezli depremin yarala-
rını sarmak için tüm imkânlarını sefer-
ber ederken, ülke dışındaki kardeş şehir 
belediyeleri de destek ve taziye mesajı 
göndererek sürece katkı sağlıyor. 

KARDEŞ ŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANLARI ACIYA ORTAK OLDU
Kayseri’nin kardeş şehirlerinden olan 

Macaristan’ın Miskolc ve Güney Kore 
Cumhuriyeti’nin Yongin şehirlerinin be-
lediye başkanları imzalı iletilen destek 
ve taziye mesajında, kardeş şehir be-
lediye başkanlarından Miskolc Belediye 
Başkanı Pal Veres ve Yongin Belediye 
Başkanı Lee Sang-il, depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlar için başsağlığı di-
lerken, üzüntüyü de paylaştıklarını dile 
getirerek destek olmak için girişimde 
bulunduklarını aktardı.

MİSKOLC ÖRÜMCEĞİ ÖZEL
KURTARMA TİMİ DESTEK İÇİN 
GÖNDERİLDİ
Kayseri’nin yurt dışındaki kardeş şe-

hirlerinden Macaristan Miskolc Belediye 
Başkanı Pal Veres, Türkiye’deki şiddetli 
ve yıkıcı depremden dolayı derin bir şok 
yaşayarak hayatını kaybeden vatandaş-
lar için de derin bir üzüntü duyduklarını 
belirttiği mesajında şunları paylaştı:

“Sayın Belediye Başkanı, Türkiye’yi 
sarsan ve binlerce insanın trajik bir şekilde ha-
yatını kaybettiği şiddetli ve yıkıcı depremi derin 
bir şok ve üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. 
Kayseri Belediyesi’ne bir mail atarak, başta Fah-
ri Konsolos Osman Şahbaz Bey olmak üzere 
Türkiye’den tanıdığımız insanlarla görüştüğü-
müzü, tedirgin bir şekilde belirtmek isterim. 

Kardeş şehrimizde hiç kimse ve hiç bir şey za-
rar görmemesi bizi sevindirdi. Ayrıca, 7 Şubat’ta 
Miskolc Örümceği Özel Kurtarma Timi’nin, en 

çok ihtiyaç duyulan yere yardım sağlamak için 
Türkiye’ye gitmek üzere Miskolc’den ayrıldığını 
da bildirmek isterim. Tüm Miskolc vatandaşları 
adına ve kendi adıma burada içten duygularımı 
ifade etmeme izin verin. Depremden etkilenen 
yerleşim yerlerinde sevenleri olan Kayserili va-
tandaşların ailelerine ve yakınlarına başsağlığı 

diler, bu yerleşim yerlerinin bir an önce yeni-
den inşa edilmesini temenni ederim. Sayın Be-
lediye Başkanımız, Kayseri’yi el birliği ile daha 

da geliştirmek ve zenginleştirmek, Kay-
serililerin memnuniyeti için sizlere ve 
tüm Kayserililere sağlık, sakinlik ve hu-
zur dolu günler diliyor ve Kayseri’de bu 
tür felaketlerin bir daha yaşanmamasını 
diliyoruz. Saygılarımla.” 

“KAYSERİ ŞEHRİ, YONG-İN İLE
ÇOK YAKIN BİR DOST OLMUŞTUR”
Güney Kore Cumhuriyeti Yongin 

Belediye Başkanı Lee Sang-il ise taziye 
mesajında, “Şu anda büyük bir üzüntü 
ve keder içinde olan Türkiye halkına en 
derin başsağlığı dileklerimi iletiyorum” 
ifadelerinde bulunarak şunları dile ge-
tirdi:

“Ben Lee Sang-il, Kore Cumhuriyeti 
Yong-in Özel Şehri Belediye Başkanı-
yım. Türkiye Cumhuriyeti’ndeki dep-
remde binlerce kişinin hayatını kaybet-
tiğini duyduğuma çok üzüldüm ve şok 
oldum. Yakınlarını kaybedenlere, Kay-
serililere ve şu anda büyük bir üzüntü 
ve keder içinde olan Türkiye halkına 
en derin başsağlığı dileklerimi iletiyo-
rum. Felaket her zamankinden daha 
fazla içler acısı çünkü Korelilerin varlığı 
Yong-in’deki Türk askerlerinin anısına 
yapılan Savaş Anıtı, iki ulus arasında-
ki tarihi ilişkinin bir kanıtıdır ve Kayseri 
Şehri, 2005 kardeş şehir bağının ku-
rulmasından bu yana Yong-in ile çok 
yakın bir dost olmuştur. Yaralıların kur-
tarılması, ülkenin eski haline döndürül-
mesi ve normal hayata hızla dönülmesi 

için hükümet, belediyeler ve halkın el birliği ile 
çalışmasını canı gönülden temenni ediyorum. 
Türkiye’nin büyük insanlarının ve Kayserililerin 
bu felaketi akılla atlatacaklarına yürekten ina-
nıyorum. Siz Kayserililere ve Türkiye halkına 
bir kez daha başsağlığı diliyorum.

Saygılarımla.”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A KARDEŞ 
ŞEHİRLERDEN DESTEK VE TAZİYE MESAJI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü 
ekipleri, deprem bölgesinde afetzedelerin kal-
dığı binalar ve hastanelerde altyapıyı yeniden 
faaliyete geçirme kapsamında kanalizasyon 
hattındaki tıkanıklık açma çalışmalarına devam 
ediyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla deprem 
bölgesinde ilk andan itibaren çalışmalara baş-
layan ekipler, faaliyetlerini gece gündüz deme-
den aralıksız şekilde sürdürüyor.

Deprem sonrasında bölgede yaraları sarmak 
üzere anında harekete geçen Kayseri Büyük-

şehir Belediyesi ekipleri, arama kurtarma, dep-
remzedelere gıda ve barınma yardımı gibi ko-
nularda faaliyetlerini aralıksız sürdürürken KASKİ 
ile Kayseri ve Civarı Elektrik (KCETAŞ) ekipleri de 
bölgenin altyapısındaki aksaklıkları giderme ve 
depremzedelerin acil ihtiyaçlarına cevap vere-
cek şekilde altyapıyı yeniden faaliyete geçirme-
ye yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda deprem bölgesinde çalışmala-
rını yürüten KASKİ ekipleri afetzedelerin kaldığı 
binalar, hastaneler ve diğer barınma alanlarında 
kanalizasyon hattındaki tıkanıklıkları açma ça-
lışmalarını hummalı şekilde sürdürüyor.

KASKİ 74 kişilik ekibiyle Kahramanmaraş’ta 
1 adet vinç, 2 adet kepçe, 1 adet kayar kasa 
kamyon, 1 adet kamyonet, 7 adet kamyon, 10 
adet 4X4 pikap, 2 adet vidanjör, 1 adet tır, 1 adet 
minibüs, 1 adet kombine aracı, 1 adet hidrofor 
sistem (pompa, motor ve sürücü), 1 adet kar 
motoru ile çalışmalara destek veriyor.

Bölgede depremzedelerin konaklama imkâ-
nı bulduğu binaların ve yoğun şekilde hizmet 
veren hastanelerin kanalizasyon hattındaki tı-
kanıklıkları açan KASKİ ekipleri, altyapıyı acil ih-
tiyaca cevap verecek şekilde faaliyete geçiriyor.

Diğer yandan Kayseri Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü ve Kahramanmaraş 
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
ekipleri koordineli bir şekilde hareket ederek 
deprem sonrasında oluşan arızalara hızlı bir şe-
kilde müdahale ediyor.

Büyükşehir Belediyesi ekipleri ve bölgedeki 
tüm kamu kurum kuruluşları ile sivil toplum ör-
gütleri bölgedeki tüm ihtiyaçların karşılanması 
yönünde hummalı çalışmalar yürütürken, KAS-
Kİ ekipleri de 50 bin adet paket bardak suyu 
depremzedelere ulaştırıyor. Sarız ilçe merkez 
su deposunda deprem bölgesinden gelen tan-
kerlere içme suyu temini de gerçekleştiriliyor.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, DEPREM BÖLGESİNDE 
ALTYAPIYI YENİDEN FAALİYETE 

GEÇİRİYOR
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, DEPREM BÖLGESİNDE 
ALTYAPIYI YENİDEN FAALİYETE 

GEÇİRİYOR

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “DEPREM 
BÖLGESİNE YARDIM, BİN TIRA ULAŞTI”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki Deprem Bölgesi Yardım Topla-
ma Merkezi’nde çalışmaları yerinde inceledi. 
Başkan Büyükkılıç, “Bu süreci de hep beraber 
birlik, beraberlik, dayanışma içerisinde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde atlatacağı-
mızdan hiç kimsenin şüphesi olmasın. İnşallah 
yaralar sarılacak” dedi.

Türkiye’yi sarsan merkez üssü Kahraman-
maraş Pazarcık ilçesi olan 7.7 büyüklüğündeki 
ve Elbistan ilçesi olan 7.6 büyüklüğündeki iki 
deprem sonrası deprem bölgesine yardım için 
tüm Türkiye gibi Kayseri de tek yürek olarak 
yardım seferberliğine devam ediyor.

Başkan Büyükkılıç, Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki Deprem Bölgesi Yardım Toplama 
Merkezi’nde incelemelerde bulundu. Kayseri 
OSB Fuar ve Kongre Merkezi’ndeki inceleme-
lerde Başkan Büyükkılıç’a, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar ve Kayseri Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkanı Mehmet Yalçın 
eşlik etti.

“YARALAR SARILACAK”
Merkezde yürütülen çalışmalarla ilgi yet-

kililerden bilgiler alan Başkan Büyükkılıç, tüm 
Türkiye’ye geçmiş olsun dileklerini ileterek, “Bir 
kez daha geçmiş olsun. Vefat eden canlarımı-
za Allah’tan rahmet diliyoruz. Yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. Bu 
süreci de hep beraber birlik, beraberlik, daya-
nışma içerisinde Sayın Cumhurbaşkanımızın 
önderliğinde atlatacağımızdan hiç kimsenin 
şüphesi olmasın. İnşallah yaralar sarılacak” dedi.

“KAYSERİ HAYIRSEVERLİĞİYLE, ÜZERİNE 
DÜŞENİ YAPMA YÖNÜNDE İRADE
GÖSTERİYOR”
Büyükkılıç, Kayseri’nin her zamanki hayır-

severliği, yardım duygusuyla üzerine düşeni 
ilk saatlerden beri yapma yönünde irade gös-
terdiğini belirterek, “Burada yerel yönetimiyle, 
AFAD’ıyla, odalarımızla, Sanayi Odamız, Ticaret 
Odamız, borsamız, özellikle Mimarsinan, 1’inci 
Organize, İncesu Organize başkanlarımız, ser-
best bölgemiz ve tabi ki bu birliğin beraberliğin 
bereketini Kızılay’ımızla beraber yaşıyoruz ve 

çalışmalarımıza devam ediyoruz” diye konuş-
tu.

“ASKERİYLE, SİVİLİYLE HERKES YARALARI 
SARMAYA ÖZEN GÖSTERİYOR”
Askeriyle, siviliyle herkesin yaraları sarma-

ya özen gösterdiğinin altını çizen Başkan Bü-
yükkılıç, “Sahadan geldik, sahada her yerde 
Kayseri’mizin yaptığı çalışmalar dua edilerek, 
takdir edilerek anılıyor. Askeriyle, siviliyle her-
kes koşuyor, koşuşturuyor, yaraları sarmaya 
özen gösteriyor. Bu manada da şu anda Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde yapılan çalışmaları 
yine yerinde hem görmek, hem yapılanlarla 
ilgili bizlerin üzerine düşen bir şey var ise on-

ları da paylaşmak adına çalışmalar yapıyoruz. 
Bugün 16 belediye başkanı kardeşimizle birlikte 
çalışmaları yeniden değerlendirdik. Üzerimize 
düşen ne var mantığında hareket ettik ve so-
nucunda da yapacağımız çalışmalar, atacağı-
mız adımları paylaştık. Daha sonra burada Aile 
ve Sosyal Politikalarımızın çok değerli görevlisi 
kardeşlerimizle yine Organize Sanayimizdeki 
değerli başkanımızın bulunduğu ortamda yapı-
lan çalışmaları yerinde inceledik. Bir ihtiyaçları, 

bir istekleri var mı diye sorduk. Melikgazi Be-
lediyemiz, Kocasinan Belediyemiz başta olmak 
üzere tüm çalışanlarımıza, fedakâr canlarımıza 
teşekkür ediyoruz. İyi ki varsınız diyoruz. Allah 
razı olsun” şeklinde konuştu.

KAYSERİ’DEN DEPREM BÖLGESİNE
YÜZLERCE TIR YARDIM
Büyükkılıç, Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 

Deprem Bölgesi Yardım Toplama Merkezi’nden 
deprem bölgesine gönderilen yardımların 650 
tıra ulaştığını kaydederek, “Şu anda aldığımız 
bilgi doğrultusunda toplamda Kayseri’mizden 
hareket eden tır sayısının 650’ye ulaştığını ifa-
de ettiler. Elbette Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

olarak başından beri işin içerisindeyiz. 300’ün 
üzerinde tırda bizden gitmiş durumda. Binlerce 
tırı buluyor. Keşke böyle bir felaketle karşılaş-
masaydık, keşke bu durumlar olmasaydı ama 
olanı da çözmek yine bizlere düşüyor. Emeği 
geçenlere dua ediyor, Allah razı olsun diyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Büyükkılıç, merkezde görevli askerler ve gö-
nüllü vatandaşlarla da sohbet ederek, gayretleri 
ve fedakâr çalışmalarından dolayı teşekkür etti.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kayseri Şehir Hastanesi, Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde teda-
vileri devam eden yaralı depremzedeleri ziyaret 
ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti. Başkan Bü-
yükkılıç, Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hiz-
metleri Başkanlığı’nda değerlendirme toplantısı 
da yaptı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkisiy-
le yaralanan vatandaşlar, tüm yurtta olduğu gibi 
Kayseri’de de tedavileri için çeşitli hastanelerde 
tedavi ediliyor. Bu kapsamda Kayseri Şehir Hasta-
nesi, Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri, 
Kayseri Devlet Hastanesi ile ilçe devlet hastaneleri 
ve özel hastaneler olmak üzere toplam 20 hasta-
nede yaralıların tedavileri devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen dep-
rem felaketinde yaralanan vatandaşları hasta-
nelerde ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini 
ileten Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, yaralı depremzedelerin sağlık durumu 
ile ilgili de Başhekim Prof. Dr. Fatih Horozoğlu’dan 
bilgi aldı.

“DEVLETİMİZİN ŞEFKAT VE
MERHAMET ELİ”
Büyükkılıç, hastanede yaralılarla ilgili tüm ted-

birlerin alındığını, süreci yakından takip ettiğini 
ifade etti. 

Başkan Büyükkılıç, depremin yaralarını hep 
birlikte sardıklarını ifade ederek, “Burada adeta şef-
kat ve merhamet duygularıyla kucaklarını açmış, 
gerek erişkin, gerekse çocuk ve bebek kısmındaki 
Kahramanmaraş’ımızdan, Hatay’ımızdan, Malat-
ya’mızdan gelen depremzedelerimize gereken 
tedavi ve ihtimam gösteriliyor. Başındaki yakınla-

rından da bir istek ve ihtiyaçları var mı şeklindeki 
yaklaşımımızda ‘bizimle çok ilgileniyorlar, hiçbir 
sıkıntımız yok’ diye ifadede bulunmaları bizle-
ri ayrıca memnun ediyor. Devletimizin şefkat ve 
merhamet eliyle kurum ve kuruluşlarıyla dayanış-
ma içerisinde her zaman vatandaşımızın yanında 
olacağımızı bir kez daha paylaşıyor. Sabırla, bir-
birimizi kucaklayarak, dayanışarak bu süreçte de 
Allah’ın izniyle milletimiz yaralarını saracak” diye 
konuştu.

KAYSERİ ŞEHİR HASTANESİ’NDEKİ
DEPREMZEDELERİ DE ZİYARET ETTİ
Kayseri Şehir Hastanesi’nde tedavileri süren 

yaralı depremzedeleri de ziyaret eden ve acil şi-
falar dileyen Büyükkılıç, Başhekim Doç. Dr. Serhat 
Koyuncu’dan hastalar hakkında bilgiler aldı.

Kayseri Şehir Hasta-
nesi’nde tedavi gören 
depremzede vatandaş-
ları ziyaret eden Başkan 
Büyükkılıç, depremzede 
vatandaşlara olan ilgi ala-
kalarından dolayı hasta-
ne çalışanlarına teşekkür 
ederek, “Şu anda Şehir 
Hastanemizde sağlık mü-
dürümüzün, başhekimi-
mizin kıymetli ekibinin 
şahsında ziyaret ettiğimiz 
hastalardan edindiğimiz 
intibalar, onların açık-
lamalarından hareket 
ederek dostlarımızın her 
birine minnet duyuyor 
teşekkür ediyorum. Sağlık 
camiamızın her zaman 
olduğu gibi yüz akımız olduğunu gördük” dedi.

Depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını sor-
duklarını da ifade eden Büyükkılıç, “Hastanede 
kardeşlerimizin ziyaret sırasında duygularını, dü-
şüncelerini, yakınlarının duygularını, düşünce-
lerini öğrenme fırsatı bulduk. Bir ihtiyaçları varsa 
onları sorduk ve çok şükür burada hizmetlerin en 
güzeliyle vatandaşlarımızı buluşturmanın, onların 
dualarıyla bu süreci birlikte millet olarak aşmanın 
gayreti içeresindeyiz” diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, depremde hayatına kay-
bedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara da acil şi-
falar dileyerek, “İnşallah birlik, beraberlik içerisinde 
komşu il olarak gerek Maraş’ımızın, gerek Adı-
yaman’ımızın, gerek Hatay’ımızın, gerek Malat-
ya’mızın ve diğerlerinin yarasını sarma yolunda 
üzerimize ne düşüyorsa yapma yönünde gayret 

gösterdiğimizi paylaşıyoruz. Geçmiş olsun diyo-
ruz. Allah gücümüzü, gayretimizi arttırsın diye 
dua ve temennide bulunuyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Şehir Hastanesi’nde tedavi gören bir deprem-
zede vatandaş, devlete ve millete dualar ederek, 
“Allah devletime zeval vermesin. Milletime de her 
daim uzun ömürler versin. Allah Cumhurbaşka-
nımızı başımızdan eksik etmesin. İki üç gün oldu 
buraya geleli. Burada çok güzel davranıyorlar sağ 
olsunlar anne baba gibi şefkatli, merhametli. El-
hamdülillah, ne büyük nimetler” şeklinde konuştu.

“DEVLETİMİZ VAR OLDUKÇA
BİZ AYAKTAYIZ”
Depremzede başka bir vatandaş ise kendile-

riyle güzel bir şekilde ilgilenildiğini dile getirerek, 
“Burada hocalarımız, hemşire hanımlarımız hepsi 
bizimle dört dörtlük ilgileniyorlar. Allah razı olsun 
hepinizden. Devletimiz var oldukça biz ayaktayız” 
dedi.

SAĞLIK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI’NDA
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
Ayrıca, Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hiz-

metleri Başkanlığı’nı ziyaret eden Başkan Büyük-
kılıç, burada sağlık ekipleri ile değerlendirme top-
lantısı yaptı.

Kayseri İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Erşan’dan 
kentteki sağlık hizmetleri hakkında bilgiler alan 
Büyükkılıç, burada yaptığı açıklamada şöyle ko-
nuştu:

“Sağlık birimimizin koordinasyon merkezinde-
yiz. Çok değerli müdürümüz ve kıymetli ekibiyle 
değerlendirme çalışması yaptık. Gördüğüm ka-
darıyla sağlık bağlamında koordinasyonda hiçbir 

sıkıntı yok, gerekli fedakârca çalışmalar yapılıyor. 
Devletimizin şefkat ve merhamet elinin ade-
ta buradaki tezahürleri ile bu hizmetler veriliyor. 
Kayseri olarak üzerine düşenden fazlasını yapma 
yönünde gayretlerini gördüğümü paylaşıyor, baş-
kanlıktan öte bir doktor ağabeyleri olarak bizle-
rin de üzerimize ne düşüyorsa yapma yönünde 
irade göstereceğimizi paylaşıyorum. Valiliğimizin, 
AFAD’ımızın önderliğinde, belediyelerimiz, sivil 
toplum teşkilatlarımızla yaptık, yapmaya devam 
edeceğiz. Kayseri’miz her zaman yara saran ol-
muştur, Kayseri’miz her zaman merhamet ve ha-
yırseverliği ile sahip çıkan olmuştur. Türk milletinin 
hepsinde olduğu gibi, inşallah bu yarayı saracak 
olan bizleriz, milletimizdir. Tekrar geçmiş olsun, 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar, ailelerine sabır diliyorum.”konuştu. 

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, YARALI 
DEPREMZEDELERİ HASTANEDE ZİYARET ETTİ

Başkan Büyükkılıç, Kayseri’de çeşitli hastanelerde tedavi gören depremzedelere geçmiş olsun dileklerini iletirken, 
depremzedeler de “Allah razı olsun hepinizden. Devletimiz var oldukça biz ayaktayız” dediler.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin kuruluşla-
rından birisi olan Kayseri ve Civarı Elektrik Türk 
A.Ş. (KCETAŞ) tarafından, deprem bölgesinde 
kullanılmak üzere çeşitli araç ve ekipmanların 
yanı sıra görev alacak personel ile gıda, bebek 
bezi ve elektrik malzemesi bölgeye sevk edildi.

Her alanda yardım ve desteklerini gerçek-
leştiren Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kahra-
manmaraş’ta yaşanan büyük ve yıkıcı deprem 
sonrası bütün kurum ve kuruluşları ile yaraları 
sarmaya özveri ile devam ediyor. Var gücü ile 
deprem bölgesi ve Kayseri’deki depremzede-
lerin yanında olan Büyükşehir Belediyesi, des-
teğini çeşitlendirerek ve arttırarak sürdürüyor. 

KCETAŞ’TAN ELEKTRİK MALZEMESİ, 
ARAÇ GEREÇ, PERSONEL VE GIDA
DESTEĞİ
Kahramanmaraş merkezli yaşanan yüzyı-

lın en büyük depremlerinden olan afetle ilgili 
bütün kurum ve kuruluşlarla desteğini devam 
ettiren Büyükşehir Belediyesi, kuruluşlarından 
birisi olan KCETAŞ ile sahada görev almaya 
devam ediyor. Bu kapsamda KCETAŞ tarafın-
dan 15 bin paket bebek bezi 200 bin TL de-
ğerinde gıda yardımı, 2 bin metre iletken ve 
elektrik sarf malzemeleri, 6 adet trafo, 72 adet 
elektrik panosu, 10 bin şebeke kabloları, 200 
bin TL değerinde gıda yardımının yanı sıra 58 
personel ve 2 kapalı kasa kamyonet, 1 vinç, 
9 teleskopik platform, 1 kamyon, 1 karavan, 1 
konteyner ev, 4 adet de jeneratör olmak üzere 
toplam 97 araç ve ekipmanı hizmet vermesi 
amacı ile deprem bölgesine sevk etti. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ADETA TÜM
KURULUŞLARI İLE MERHEM OLUYOR
Depremin yaşandığı ilk andan itibaren, yet-

kililerin koordinasyonu doğrultusunda hare-
ket eden ve Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatları doğrultu-
sunda hazırlıklarını yapan Büyükşehir Beledi-
yesi, altyapı ve kurtarma kuruluşları olan başta 
itfaiye olmak üzere KASKİ, KCETAŞ gibi birim-
ler bünyesinde gerek araç ve ekipman, gerek-
se personel desteğini sürdürürken, KAYMEK, 
KAYTUR ve Erciyes A.Ş. kuruluşları ile daire 
başkanlıkları bazında da yardım ve desteklerini 
ilk günden itibaren gerçekleştirmeye devam 
ediyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erciyes 
A.Ş.’nin tecrübeli ve teknik 10 personeli çadır, 
jeneratör, el aletleri, battaniye, kask gibi çok sa-
yıda araç ve gereç deprem bölgesinde arama 
kurtarma faaliyetlerinde görev yapıyor. Ekipler, 
kar montu, ayakkabı, eldiven, battaniye, yor-
gan, yastık gibi malzemeleri de depremzede-
lere ulaştırdı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 
Memduh Büyükkılıç yönetiminde Kahraman-
maraş’ta meydana gelen ve 10 ili etkileyen 7.7 
ile 7.6 şiddetinde iki ayrı depremin ardından 
arama kurtarma çalışmalarına katkı sağlamaya 
devam ediyor.

Türkiye’nin önemli merkezlerinden birisi 
olan Erciyes Kayak Merkezi’nin işletmesini ya-
pan Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erciyes A.Ş. 

de bu afet döneminde deprem bölgesine des-
tek oluyor.

Erciyes’teki kayak hocaları, oteller ve tüm 
işletmeciler deprem bölgesine Erciyes A.Ş. or-
ganizasyonuyla kesintisiz destek veriyor. Ka-
yak öğretmenleri maddi desteklerini AFAD’a 
sunarken gönderdikleri kar montu, ayakkabı, 
eldiven, battaniye, yorgan, yastık gibi malze-
meleri Erciyes’teki kayak odaları ve otellerle iş 
birliği içinde depremzedelere ulaştırdı.

Depremden zarar gören birçok ilde Erciyes 
A.Ş.’nin çalışkan, dayanıklı ve uzman 10 perso-
neli arama kurtarma faaliyetlerinde bulunuyor.

Erciyes’teki işletmelerle ilave çadır, jenera-
tör, el aletleri, battaniye, kask gibi çok sayıda 
malzemeyi depremzedelere ulaştırırken, tec-
rübeli ve teknik ekip arkadaşları da deprem 
bölgelerinde hizmet ediyorlar. Depremden 
zarar gören vatandaşlar için sürekli katkı sağ-

layan Erciyes A.Ş. ilkyardım ve arama kurtarma 
konusunda donanımlı olan ekipler, gönüllü 
olarak deprem bölgelerinde hizmet ediyorlar.

Erciyes A.Ş. ekibi Kayseri Valiliği koordinas-
yonunda Kahramanmaraş’ta çalışmalarını yü-

rütüyor. Nerede bir ihtiyaç var ise ona göre 
yönlendirilen ekipler, kimi zaman köylerde 
yardım malzemeleri dağıtırken, kimi zaman da 
arama kurtarma faaliyetinde bulunuyor.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KCETAŞ, 
DEPREM İÇİN SEFERBER OLDU

BÜYÜKŞEHİR ERCİYES A.Ş. TECRÜBELİ VE
TEKNİK EKİBİ İLE DEPREM BÖLGESİNDE
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kocasinan, Talas, Hacılar 
Belediye Başkanları ve üst düzey bürokratlar ile 
birlikte deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta yar-
dım ve koordine çalışmalarına katıldı, deprem-
zedelere sabah kahvaltısı dağıttı.

Başkan Büyükkılıç, Kocasinan Belediye Baş-
kanı Ahmet Çolakbayrakdar, Talas Belediye Baş-
kanı Mustafa Yalçın ve Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan ve genel sekreter, genel sekreter 
yardımcıları, daire başkanları ve genel müdür-
ler olmak üzere üst düzey bürokratlar ile birlikte 
sabahın ilk ışıklarında deprem bölgesine gitti.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depre-
min ardından bir kez daha deprem bölgesine 
giden Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, burada enkaz başında devam 
eden çalışmaları yerinde takip etti.

Deprem bölgesinde üstün gayretle göre-
vini yapan Kayseri ekibine kolaylıklar dileyen 
Büyükkılıç, burada depremzedelere ve görevli 
personele ‘geçmiş olsun’ dileklerini ileterek, sa-
bah kahvaltısı dağıttı.

Başkan Büyükkılıç ve beraberindekiler dep-
remden ağır hasar alan binalarda yapılan arama 
kurtarma faaliyetlerini yerinde görerek, çalış-
maları koordine etti. 

Arama kurtarma çalışmalarına ilişkin yet-
kililerden bilgiler de alan Büyükkılıç, “Kahra-
manmaraş Kocasinan, Talas, Hacılar Belediye 
Başkanları ve yöneticilerimiz ile birlikte tüm 
imkânlarımızla deprem bölgesindeyiz. Yaraları 
birlikte sarıyoruz. Yardım ve koordinasyon için 

birlikte hareket ediyoruz” dedi.
Başkan Büyükkılıç, ekiplerin cansiperane bir 

şekilde görev yaptığını vurgulayarak, “Bölgede 
arkadaşlarımız büyük bir özveri ve fedakârlıkla 
çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca Kayseri olarak 
da tüm birimlerimiz cansiperane şekilde görev-
lerini yapıyorlar. Devlet ile millet kenetlenmiş 
durumda. Allah herkesten razı olsun. İnşallah el 
birliği ile bu acı dolu zor günlerin üstesinden 
geleceğiz” diye konuştu.

Depremde hayatını kaybedenlere bir kez 
daha rahmet dileyen Büyükkılıç, “Depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyor, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, BAŞKANLARLA BİRLİKTE 
DEPREM BÖLGESİNDE YARALARI SARIYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri heyeti ile Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayret-
tin Güngör’ü ziyaret ederek, acılarını bir kez daha 
paylaştı. 

Deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta destekle-
rini ve incelemelerini sürdüren Kayseri Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, AK 
Parti Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, Kocasinan 
Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Talas 
Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan ve genel sekreter, genel 
sekreter yardımcıları, daire başkanları ve genel 
müdürler olmak üzere üst düzey bürokratlar ile 
birlikte Kahramanmaraş Belediye Başkanı Hay-
rettin Güngör’e ‘geçmiş olsun’ ziyaretinde bu-
lundu.

Kayseri heyeti olarak Kahramanmaraş’ın ve 
tüm deprem bölgelerinin acılarını paylaşıp, des-
teklerini yineleyen Başkan Büyükkılıç, her zaman 
yanlarında olduklarını vurguladı.

Daha sonra Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör 
ve Kayseri heyeti sahaya indi. 

Heyetle birlikte enkaz çalışmalarını yerinde 
inceleyen, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hayrettin Güngör’den son durum hak-
kında bilgiler alan Başkan Büyükkılıç, Kahraman-
maraş 12 Şubat Stadyumu içerisinde kurulan 
çadır kenti de ziyaret ederek, depremzedelere 
geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Büyükkılıç, burada yaptığı açıklamada, “Şu-
anda Kahramanmaraş’ımızdayız. Çok değer-
li büyükşehir belediye başkanımıza ve ekibine 
gayretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Kayseri 
olarak olayın olduğu dakikalarından itibaren ge-
rek telefonla gerek ekipmanlarımızla, gerek lo-
jistik desteklerimizle Büyükşehir, 16 ilçe, sanayi 
odamız, ticaret odamız, borsamız, sivil toplum 
teşkilatlarımız, hayırsever iş adamlarımız ile el ele 
gönül gönüle vermek suretiyle komşu ilimizde-
yiz” dedi.

“DEVLET BURADA, BELEDİYELER
BURADA, MİLLETLE EL ELE”
Devlet ile milletin el ele yaraları sardığını vur-

gulayan Başkan Büyükkılıç, “Valimizle organizas-
yonu yapmak, AFAD’ın işbirliği halinde gerekli 
çalışmalarımız başlattık, süreci o günden beri 
devam ettiriyoruz. Valimiz burada koordinasyon 
valisi olarak çalışıyor, değerli başkanımızla sürekli 
irtibat halinde, Sayın İçişleri Bakanımızın talimat-
larıyla, devlet burada, belediyeler burada, milletle 
el ele yaraları sarma yönünde gayret gösteri-
yoruz. Şuanda değerli başkanımızdan aldığımız 
bilgiler doğrultusunda yaklaşık 10 il ile 80 bele-
diye burası ile irtibatlı, merkeziyle, ilçeleriyle, ka-
sabalarıyla, köyleriyle, her ne gerekiyorsa lojistik, 
temizlik, itfaiye, kurtarma ile ilgili ekiplerimiz bu 
çalışmaları yapıyor” diye konuştu.

Büyükkılıç, bölgede işbirliği ile canla başla ça-
lışmalar yapıldığının altını çizerek şöyle konuştu:

“Kendilerinin ifadelerinden anladığımız, va-
tandaşlarımızdan da görüşmelerden edindiği-
miz intiba burada 70’li, 80’li yıllarda yapılmış olan 
yapı stoklarının ağırlıklı olarak yara aldığı, hara-
beye döndüğü, sıkıntı oluşturduğudur. Gereken 
çalışmaları yapıp, 140’ıncı saate kadar gerek dev-
letimizin kurum ve kuruluşları, gerekse beledi-

yelerimiz işbirliği ile canla başla çalışarak canları 
kurtarma yönünde gayret gösteriyor. Biz de üze-
rimize düşme, yapma yönünde, vefat edenlere 
rahmet diliyoruz, on-
larla ilgili görevlerimi-
zi yapma bağlamında, 
hastalarımızla ilgili on-
lara acil şifalar diliyo-
ruz, Kayseri olarak ve 
diğer büyükşehirlerle 
dayanışma içerisinde 
değerli başkanımızla 
irtibat halinde koordi-
nasyon çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz.”

Bu dönemde eleş-
tiri yerine destek 
olunması gerektiği-
ni vurgulayan Başkan 
Büyükkılıç, “İşin eleştiri 
boyutunda laf söyle-
yenlerin de eksik ol-
madığını biliyoruz, bi-
zim de onlara tavsiyemiz, laf söyleyeceklerine, 
olumsuzlukları konuşacaklarına, varsa ellerinde 
yapacak bir iş, gayret göstersinler, destek sağla-
sınlar, katkı sağlasınlar, onlara da minnet duyar, 
teşekkür ediyoruz. Burada gördüğümüz şu, dev-
let ve milletin askeriyle, siviliyle el ele verdiğini 
halkımızın ağzından bizzat duymaktan memnu-
niyetimizi paylaşıyoruz. Sabırlı, iyi niyetli, temen-
niyle yaklaşan Kahramanmaraş’ımızın kahraman 
insanlarına minnet duyuyoruz, dua ediyoruz, 
her zaman onların yanındayız. Üzerimize ne dü-
şüyorsa yapma yönünde gayret göstereceğimizi 
de buradan ifade ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“LAF DÖNEMİ DEĞİL, İCRAAT DÖNEMİ”
Konuşmasında, ‘malzemelerimiz malzeme-

leri, canlarımız canları, ekiplerimiz ekipleri’ di-
yen Büyükkılıç, “İnşallah bundan sonraki süreçte 
değerli başkanlarımızla, koordinasyon merkezi-
mizle, değerli İçişleri Bakanımızla burada istişa-
relerimizi yapma yönünde sürece yönelik olarak 
hangi malzeme, hangi çalışma, hangi gayret ge-
rekiyorsa, malzemelerimiz malzemeleri, canla-
rımız canları, ekiplerimiz ekipleri, Kahramanma-
raş’ımızın diğer illerimizle beraber yanındayız. 
Onların sorunlarını çözme yönünde gerekeni 
yapacağımızdan şüpheleri olmasın. Laf dönemi 
değil, icraat dönemi diyoruz. El ele, gönül gönü-
le inşallah bu yarayı da bu milletin saracağından 
hiç kimsenin saracağından şüphesi olmasın. De-
ğerli başkanım tekrar geçmiş olsun, alnınızdan 
öpüyoruz” şeklinde konuştu.

“KIYMETLİ AĞABEYİM KAYSERİ
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ
BURADA”
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı 

Hayrettin Güngör de depremin ilk anından iti-
baren sahada olduklarını vurgulayarak, şunları 
söyledi:

“İki büyük depremin merkezi Kahramanma-
raş. Burası ile birlikte 10 ilimizi etkileyen bir büyük 
afeti yaşadık. Depremin ilk saati ile birlikte tüm 
ekip olarak sahadaydık, hala alandayız. Çalışan 
arkadaşlarımızdan depremzede, bunların bir kıs-
mını kaybettik, bir kısmı yakınları, bir kısmı yaralı 
olanlar var, bu şartlar içerisinde ilk dakikalardan 
itibaren ekiplerimizi organize ederek sahada ça-

lışıyoruz. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla İçişleri 
Bakanımız buraya intikal etti, onun koordinasyo-
nunda devletimizin bütün kurum ve kuruluşları, 

belediyelerimiz, gönüllülerimiz hamdolsun sa-
hada yoğun bir çalışma yapıyorlar. Emeği geçen 
tüm ekiplere yürekten kalben teşekkür ediyorum. 
Kıymetli ağabeyim Kayseri Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız, milletvekillerimiz burada, birçok 
dostumuz burada. Geliyorlar desteklerini bildiri-
yorlar, yardımlar getiriyorlar, en üst düzeyde gay-
retle çalışıyorlar. Geldiğimiz noktada beslenme, 
barınma gibi sorunlarımız aşağı yukarı kalmadı, 
şuan tabi yıkımın kaldırılması çalışmaları devam 
ediyor, depremin büyüklüğünü düşündüğümüz-
de, bu son derece zorlu ve kapsamlı mücadele. 
Devletimiz tüm kurum ve kuruluşlarıyla burada, 
yaralarımızı sarmaya çalışıyoruz, acımızı yaşa-
maya çalışıyoruz. Buradan kahraman hemşehri-
lerimin metaneti, onların sağduyusu bizi duygu-
landırıyor. Yer yer canlarımıza ulaşmamızda bize 
cesaret veriyor, ümitlerimizi artırıyor.”

Başkan Güngör, herkese yürekten teşekkür 
ederek, “Emeği geçen, desteğini sunan her bir 
kardeşimize, her bir belediyemize, her bir kamu 
kurum ve kuruluşlarımıza, gecesini gündüzü-
ne katıp uyku demeden, gece demeden gayret 
eden acımızı paylaşan herkese yürekten teşek-
kür ediyoruz” dedi.

“BUGÜN ACILARI SARMA GÜNÜDÜR”
Günün birlik ve acıları sarma günü olduğu-

na dikkat çeken Güngör, “Burada yıkılan binalar 
deprem yönetmeliğinden önce yapılan en az 
30 yıllık binalar, bu binalarda yıkım fazla, diğer 
alanlarda yıkımlarımız yok, deprem standartla-
rına uygun alanlarda yıkımımız yok. İnşallah bu 
yarayı, bu üzüntüyü, bu büyük afeti Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde tüm kurum ve ku-
ruluşlarımız, hemşehrilerimizin el birliğiyle kaldı-
racağız. Bugün birlik günüdür, bugün fitne günü 
değildir. Bugün birbirimizi destekleme günüdür, 
bugün sosyal medya fenomenliği yapma günü 
değildir, bugün acıları sarma günüdür. Tüm ekip 
olarak depremin ilk saatinden bu yana, valimiz, 
kurumlarımız ve belediyedeki çalışma arkadaş-
larımız canla başla çalışıyor. Özellikle itfaiye bi-
rimimiz, cenaze hizmetlerimizi, fen işlerimizi ve 
kurtarma ekiplerimize yürekten teşekkür ediyo-
rum. Allah bir daha böyle afet göstermesin” diye 
konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ VE BAŞKAN 
GÜNGÖR’DEN “BİRLİK” MESAJI

Başkan Büyükkılıç, Kahramanmaraş 12 Şubat Stadyumu içerisinde kurulan çadır kenti de ziyaret ederek, “Devlet burada, 
belediyeler burada, milletle el ele yaraları sarma yönünde gayret gösteriyoruz” derken, Başkan Güngör de

bugünün birlik ve acıları sarma günü olduğunu söyledi.
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‘DOKTOR BAŞKAN’DAN DEPREM BÖLGESİNDE 

“GLÜTENSİZ GIDA” HASSASİYETİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, deprem bölgesi Kahra-
manmaraş ve diğer şehirde kullanılmak üzere 
çölyak rahatsızlığı bulunan vatandaşların da gı-
dadan faydalanması için glütensiz gıda maddesi 
gönderdi. 

Deprem bölgelerinde, her alanda ihtiyaçla-
rın karşılanması ve yaraların sarılması için gayret 
gösteren Başkan Büyükkılıç yönetimindeki Bü-
yükşehir Belediyesi, bölgedeki çölyak rahatsızlığı 
bulunan vatandaşları da göz önünde bulundu-
rarak depremzedelere glütensiz gıda yardımında 
bulundu.

TOPLAM 14 BİN SİMİT, EKMEK,
KURABİYE VE GEVREK
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç’ın talimatları ile harekete geçen Bü-
yükşehir kuruluşları, bu kez de çölyaklı deprem-
zede vatandaşların gıda ihtiyacını karşılamak 

üzere bölgeye başta glütensiz 7 bin ekmek, 3 bin 
simit, 3 bin kurabiye ve bin gevrek olmak üzere 
toplam 14 bin glütensiz gıda sevk etti.

Konu ile ilgili yaptığı konuşmasında Büyük-
kılıç, “Deprem bölgesindeki çölyak rahatsızlığı 
olan kardeşlerimize glütensiz ürünlerimizi sevk 
ediyoruz. Onların da gıdaya ihtiyacı var, glüten 

hassasiyetleri var. Onları da düşünmek bizim 
boynumuzun borcu. Çölyaklı depremzede kar-
deşlerimize de ulaştırılmak üzere ekmek, simit, 
kurabiye ve gevrek türü gıda ürünlerimizi sevk 
ettik, hayırlı olsun, afiyet olsun diliyorum” ifade-
lerinde bulundu. 

BÜYÜKŞEHİRDEN GÜNLÜK 15 BİN
DEPREMZEDE VE GÖREVLİYE SICAK
YEMEK VE ÇORBA HİZMETİ
Öte yandan, Büyükşehir Belediyesi, deprem 

üssü Kahramanmaraş’taki deprem bölgesinde, 
düzenli olarak gıda yüklü 10 araç ve 5 mobil 
mutfak ile 20 kişilik aşçı ekibi ile hizmete devam 
ediyor. Söz konusu bölgede oluşturulan yemek 
stantlarında, depremzede vatandaşlar ile görev-
lilere günlük 15 bin sıcak yemek ve çorba dağı-
tımı sağlanıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Kocasinan, Talas, Hacılar Belediye 
Başkanları ve üst düzey bürokratlar 

ile birlikte Kahramanmaraş deprem 
bölgesinde koordinatörlük görevi 
yürüten Kayseri Valisi Gökmen Çi-
çek’e destek ziyaretinde bulundu.

Kahramanmaraş merkezli ve 10 
ili etkileyen iki depremin ardından, 
başta Kayseri Büyükşehir Belediye-
si olmak üzere tüm ilçe belediye-
lerinin deprem bölgesinde yardım 
ve destekleri tüm hızıyla sürüyor.

Afetin yaşandığı Kahramanma-

raş’ta temaslarda bulunan Başkan 
Büyükkılıç, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, 
Talas Belediye Başkanı Mustafa 

Yalçın ve Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan ve genel sekreter, 
genel sekreter yardımcıları, daire 
başkanları ve genel müdürler ol-
mak üzere üst düzey bürokratlar 
ile birlikte, Kahramanmaraş’ta ko-
ordinatörlük görevi yürüten Kay-
seri Valisi Gökmen Çiçek’i ziyaret 
etti.

AFAD Mobil Afet Etüt Merke-
zi’nde Başkan Büyükkılıç ve Kayse-

ri heyetinin yanı sıra MHP Kayseri 
Milletvekili Baki Ersoy, oda yöne-
ticileri, STK temsilcilerinin de yer 
aldığı değerlendirme toplantısında 
Vali Gökmen Çiçek, yapılan çalış-
maları anlattı.

Başkan Büyükkılıç,  Kayseri 
olarak tek yürek Kahramanma-
raş’ın yanında olduklarını belirte-
rek, “Tüm imkânlarımızla deprem 
bölgesinin ve Kahramanmaraş’ta 
koordinatörlük görevi yürüten 
Kayseri Valimiz Sayın Gökmen Çi-
çek’in destekçisiyiz” dedi.

Büyükkılıç, Kayseri ve Kayserili-
ler olarak deprem bölgelerinde yü-
reklerini ortaya koyduklarını ifade 
etti.

VALİ ÇİÇEK VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 

DEPREM BÖLGESİNDE ‘KAYSERİ’ DAYANIŞMASI
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “GÜN BİRLİK, BERABERLİK, 
DAYANIŞMA VE KENETLENME GÜNÜ”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, AK Par-
ti Kayseri İl Başkanı Şaban Çopuroğlu, MHP Kayseri İl Başkanı Adnan 
İncetoprak ve 16 ilçe belediye başkanının katılımlarıyla basın toplantısı 
düzenleyerek, Kayseri’nin deprem bölgesine başlattığı seferberliği anlat-
tı. Başkan Büyükkılıç, “Gün birlik, beraberlik, dayanışma ve kenetlenme 
günü” dedi. 

Kahramanmaraş merkezli iki ayrı deprem sonrası afet yarasını sarmak 
için tüm imkânlarını seferber eden Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Cumhur İttifakı olarak 16 ilçe belediye baş-
kanı ile birlikte deprem bölgesinde desteklerini ilk günden bu 
yana sürdürüyor.

Bu kapsamda Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanlık Toplantı Salonu’nda bir basın toplantısı 
düzenledi. 

Başkan Büyükkılıç, kentte yayın yapan yaygın 
ve yerel basın mensuplarına yönelik düzenlenen 
toplantıda yaptığı açıklamada, Adalet ve Kal-
kınma Partisi (AK Parti) Kayseri İl Başkanı Şaban 
Çopuroğlu ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Kayseri İl Başkanı Adnan İncetoprak ile 16 ilçe 
belediye başkanının yanı sıra Büyükşehir Beledi-
ye Genel Sekreter Yardımcı Hüseyin Beyhan ve 
yardımcılarının katılımı ile değerlendirme toplantısı 
yaptıklarını belirtti.

Büyükkılıç, Türkiye’yi sarsan iki depremden do-
layı bir kez daha geçmiş olsun dileklerini ifade ederek, 
“Öncelikle bir kez daha geçmiş olsun diyoruz. Vefat eden 
canlarımıza Allah’tan rahmet diliyoruz. Tabi ki vefat edenlerin 
yakınları ve milletimizin başı sağ olsun diyoruz. Yaralılarımıza da acil şi-
falar dilerken, inşallah Mevla’m güçlerini, metanetlerini arttırsın. Onların 
tedavisinde koşturan sağlık camiamıza tabi ki gayret ve onlara da meta-
net versin diye dua ve temennide bulunuyoruz” dedi.

Yaklaşık bir hafta önce olan deprem sürecinde yaşananları, sarsıntının 
yaşandığı ilk dakikalarından itibaren aktaran Başkan Büyükkılıç, Kayseri 
Valiliği ve AFAD koordinesinde çalışmaların ilk günden bu zamana kadar 
yapıldığını anlattı. 

Büyükkılıç, AFAD’daki değerlendirmeler sonrasında Vali Çiçek’in aci-
len İçişleri Bakanlığı tarafından Kahramanmaraş’a koordinatör vali olarak 
atandığını belirterek, “Biz buradaki süreci yönetme yönünde çalışmaları-
mıza Valilik ile beraber devam ettik. Gelen istekler doğrultusunda talep-
lere gerek ilçe belediyeleri olarak gerekse Büyükşehir Belediye ve altyapı 
kuruluşları olarak anında cevap vermeye ve o hizmetleri karşılamaya 
gayret gösterdik” şeklinde konuştu.

Deprem sonrası Kayseri’de yaşanan durum hakkında da bilgiler veren 
Başkan Büyükkılıç, deprem üssünün Pazarcık olduğunu, ikinci deprem 
üssünün de Elbistan olarak belirlendiğini kaydederek, bir taraftan deprem 

bölgelerindeki 10 ilde olan sürece katkı sağlarken bir taraftan Kayseri bo-
yutunda, sosyal tesislerin, spor tesislerinin, okulların, camilerin, yurtların, 
insanların yaşayabileceği ortamları hazırladıklarını belirtti.

Kayseri’nin tüm ilçe belediyeleri ile Kahramanmaraş deprem bölge-
siyle ilgilenmekle görevlendirildiğini kaydeden Büyükkılıç, “Biz bununla 
da kalmadık, Osmaniye’ye de Hatay’a da, Malatya’mıza da, Adıyaman’ı-
mıza da sahip çıkma günü. Birlikte fedakârlık yapma günü. Kahraman-
maraş ile ilgili yüzde yüz desteğimizi veriyoruz. Onun dışında diğer illere 

de desteklerimizi sağlıyoruz” dedi.
“BİRLİK, BERABERLİK VE DAYANIŞMA İLAÇ”

Kayseri’ye deprem bölgesinden dün gece geldiklerini 
ifade eden Büyükkılıç, birliğin, beraberliğin, dayanış-

manın bir ilaç olduğunu sözlerine ekledi. Büyükkılıç 1 
kişinin bile kurtarılması için olağanüstü gayret gös-
terilen böylesine bir süreçte hedeflerin başka mec-
ralara çekilerek, yanlış açıklamalarda bulunmanın 
kimseye bir şey kazandırmayacağını dile getirdi.

“BEŞ YÜZ, BİN TIR KAYSERİ’MİZDEN”
“Burada belediyelerimizin ya da kurum ve ku-

ruluşlarımızın yaptığı destekleri tek tek sıralayacak 
değiliz” ifadesinde bulunan Başkan Büyükkılıç, 
“Şundan eminiz ki beş yüz, belki bin tır Kayse-

ri’mizden hayırseverler olarak bu on ilimizle ilgili 
deprem olan bölgelerin tamamına destek yağdı. Bu-

nun farkındayız, bunların hepsinin birer birer listeleri 
var. Şu bir gerçek ki yerel yönetimlerin oradaki iş birliği 

ile yerel ihtiyaçlara yönelik lojistik anlamında gerek itfaiye-
mizin, gerek elektrik şirketimiz, gerek doğalgazımızın, gerekse 

ilçe belediyelerimizin yaptığı efendim temizliğinden çöp kamyonundan, 
oradaki temizlik personelinden her konuda, şimdi ilaçlama boyutların-
dan üzerimize ne düşüyorsa yapma yönünde binlerce kardeşlerimiz şu 
anda sahada” dedi. 

“KURTARMA EKİPLERİMİZLE YÜZLERCE CANI TAŞIDIK,
KURTARDIK”
Açıklamalarında sadece Kahramanmaraş’ta değil, on ilin tamamına 

destek verilmeye gayret edildiğini ifade eden Büyükkılıç, ‘İtfaiyemizi, 
kurtarma ekiplerimizin yüzlerce canı oradan taşıdığını, kurtarılma riski 
taşıyanların kurtarılma yönünde de gayretler gösterdiğini, onlarca canı 
kurtardığını hep beraber biliyoruz” dedi.

 “GÜN BİRLİK, BERABERLİK, DAYANIŞMA, KENETLENME GÜNÜ”
Deprem bölgesinde devletin gücünü gördüklerine dikkat çeken Baş-

kan Büyükkılıç, “Orada devletimizin gücünü gördük. Gün birlik, beraberlik, 
dayanışma, kenetlenme günü. Bu yarayı yine bu milletin kendisi, kurum 
ve kuruluşlarıyla dayanışma içerisinde, siyasi kaygıyla hareket etmeden, 
kenetlenerek aşacağımız kanaatimi buradan bir kez daha belirtmek isti-
yorum” ifadelerinde bulundu

Başkan Büyükkılıç, “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli iki ayrı deprem nedeniyle Kayseri olarak 
yapılan deprem seferberliğini anlattı.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’yi 
yasa boğan depremlerin ardından, depremze-
delere yardım adı altında, dolandırıcılık amaçlı 
Büyükşehir Belediyesi kurumsal kimliği ile bazı 
üst düzey yetkili ve bürokratlarının adını kulla-
narak vatandaşlardan para talep eden dolandı-
rıcılara karşı dikkatli olunması uyarısında bulun-
du.

Büyükşehir Belediyesi’nden yapılan açıkla-
mada, depremzedelere yardım yapmak isteyen 
vatandaşların iyi niyetlerini suistimal edip do-
landırıcılık yapma amacıyla bazı art niyetli kişi-
lerce mesajla, telefonla, sosyal medya yolu ve 
çeşitli yöntemlerle Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bazı üst düzey yetkili ve bürokratlarının 
adını kullanarak vatandaşlardan para talep edil-
diğinin tespit edildiği belirtildi. 

Art niyetli kişilere itibar edilmemesi uyarısın-
da bulunulan açıklamada, “Merkez üssü Kahra-
manmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 
ve 10 ili etkileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 
depremlerin ardından, ‘depremzedelere yardım’ 
adı altında Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
bazı üst düzey yetkili ve bürokratlarının ismini 
kullanarak, dolandırıcılık yapan art niyetli kişile-
re itibar etmeyiniz” ifadelerine yer verildi.

Vatandaşların bu konuda duyarlı olma-
larının istendiği açıklamada, “Böylesi zorlu 
bir süreçte vatandaşların iyi niyetini istis-
mar eden bu şahıslardan gelecek telefon 

ve taleplerle karşılaşan vatandaşların du-
yarlı olması ve bir an önce kolluk kuvvet-
lerine ihbarda bulunmaları gerekmektedir” 
denildi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, depremin 
merkezi Kahramanmaraş’ta depremzede va-
tandaşlar ile görevlilere sıcak yemek hizmetini 
özveri ile sürdürerek, günlük 15 bin kişilik ye-
mek dağıtıyor. 

Depremin ilk anlarından itibaren, başta ara-
ma kurtarma çalışmaları olmak üzere altyapı 
faaliyetleri, temizlik, barınma ve lojistik ile birlik-
te gıda, giysi ve diğer malzeme desteklerini böl-
geye ivedilikle ulaştıran Büyükşehir Belediyesi, 
depremin yaralarını sarmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kah-
ramanmaraş’ta kurduğu yemek standında böl-
gedekilere her gün sıcak yemek imkânı sunu-
yor.

DEPREMZEDE VE GÖREVLİLER TEŞEKKÜR 
EDEREK MEMNUNİYETİNİ İFADE EDİYOR

Üzerinden bir haftadan fazla zaman geçen 
ve yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen dep-
remde bölgedeki depremzedelere ve görevlile-
re içlerini ısıtacak sıcak yemek hizmetini halen 
sürdüren Büyükşehir Belediyesi, çeşitli yemek-
leri ile desteğini aralıksız gerçekleştiriyor. Zaman 
zaman Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın da bölgeye giderek ken-
di elleri ile bölgedeki depremzede vatandaşlar 
ile görevlilere sıcak yemek dağıttığı hizmette, 
bölgedeki vatandaşlar da Büyükkılıç’a ‘nereye 
baksak sizi görüyoruz’ diyerek memnuniyetle-
rini dile getiriyor ve teşekkür ediyor. 

GÜNLÜK 15 BİN DEPREMZEDE VE
GÖREVLİYE SICAK YEMEK HİZMETİ
Kayseri Büyükşehir Belediyesi sulu yemek-

ler başta olmak üzere beyaz ve kırmızı et ye-

mekleri ile çorbanın yanı sıra pek çok yiyecek 
ve içeceği, depremin merkezi Kahramanma-
raş’taki deprem bölgesinde KAYTUR aracılığıyla 
gıda yüklü 10 araç, 5 mobil mutfak ve 20 kişilik 
aşçı ekibi ile bölgedekilere ulaştırıyor. Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin oluşturduğu yemek 
stantlarında, günlük 15 bin depremzede ve gö-
revliye sıcak yemek dağıtımı gerçekleştiriliyor.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN ‘DEPREM’ 
İSTİSMARIYLA DOLANDIRICILIK UYARISI

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN GÜNLÜK 15 BİN 
DEPREMZEDEYE SICAK YEMEK HİZMETİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri’den başka şehirle-
re gidecek depremzede vatandaşlara Büyükşe-
hir Belediyesi aracılığı ile ücretsiz ulaşım imkânı 
sağlandığını söyledi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, ‘asrın felaketi’ 
olarak nitelenen merkez üssü Kahramanma-
raş’ın Pazarcık ilçesinde 7.7, Elbistan ilçesinde 
ise 7.6 büyüklüğündeki iki deprem sonrası, dep-
remzedelere devletin şefkat elini uzatmaya de-
vam ediyor.

Kentte binlerce depremzedeyi misafir eden 
Büyükşehir Belediyesi, Şehirlerarası Otobüs 
Terminali’nde farklı şehirlere gidecek deprem-
zedelerin bilet fiyatlarını karşılayarak, yardımcı 
oluyor. 

BÜYÜKŞEHİR, DEPREMZEDELER İLE
ÖZEL İLGİLENİYOR
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, depremzedelerin tüm ihtiyaçları ile özel 
olarak ilgilendiklerini belirterek, şöyle konuştu:

“Her ilden şehrimize gelenler var. Şuanda 
ilimizde bulunan depremzedelerin illere göre 
dağılımı 10 bin 451 olarak nitelendiriliyor. Dep-
remzedelerimize bütün tesislerimiz açıldı, ayrı-
ca camiler, okullar, spor tesisleri, hayırsever dü-
ğün salonları gibi alanlar da açıldı. Tesislerimize, 
yurtlara, boş dairelere yerleştiren vatandaşları-
mız ve hayırseverlerimiz var. Vatandaşlarımıza 
otogardan istedikleri illere gönderme hizmeti 
var. Karayolu ve demiryolu ile gelen depremze-
de vatandaşlarımızın konaklayacakları yerlere 
ulaşımları sağlandı. Nakliye desteğinin yanında 
deprem bölgesine giden vatandaşlarımızın ya-
kıt desteği konusunda çalışmalar yapıldı.”

Sahada çalışmaya devam ettiklerini vurgula-
yan Başkan Büyükkılıç, “Bizim amacımız o yükü 
paylaşmak, bizim amacımız acıları paylaşmak-
tır. O anlayış içerisinde lojistik olarak ne yapıla-
bileceğini Valiliğimiz, AFAD’ın iş birliği halinde 
hep beraber sürdürmek yönünde sahada çalış-
malarımızı sürdürüyoruz” dedi.

DİĞER İLLERE ÜCRETSİZ ULAŞIM
İMKÂNI SAĞLANACAK
Kayseri’den başka ile gideceklere Büyükşe-

hir Belediyesi aracılığı ile ücretsiz ulaşım im-

kânı sağlanacağını duyuran Başkan Büyükkılıç, 
terminalden Ankara, İstanbul veya başka şehre 
gitmek isteyenlerin başvurusu halinde, Büyük-
şehir tarafından ücretsiz olarak transferinin sağ-
lanacağını dile getirdi.

Büyükkılıç, şehir içi yolculuk yapacak dep-
remzedelerin Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
ile irtibata geçmeleri gerektiğini ifade ederek, 
“Başka yerlerde hemşehrileri olup, yakını olup, 
başka şehirleri tercih edebileceklere yardımcı 
olabileceğimizi ifade ediyoruz. Terminalimiz-
den Ankara’ya, İstanbul’a veya başka şehirlere 
gitmek isteyen depremzede canlarımız var-

sa Kayseri Büyükşehir Belediyesi üzerinden 
onların ücretsiz transferi konusunda her türlü 
desteği vereceğimizi ifade ediyorum. Mutlaka 
Kayseri Büyükşehir Belediyemiz ile ya da termi-
naldeki yetkilimiz ile irtibata geçsinler, ücretsiz 
olarak onları en kısa zamanda gidecekleri yere 
ulaştıracağız” şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİR, DEPREMZEDELERE 
ÜCRETSİZ ŞEHİRLERARASI ULAŞIM 

İMKÂNI SAĞLIYOR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin 
deprem bölgesinde hizmet verdiği mobil mut-
fakta, görevli personele yemek dağıttı. İzmir, 
Bursa gibi şehirlerden deprem bölgesine gelen 
personel, Başkan Büyükkılıç’a teşekkür ve dua 
ederek, “Allah bin kere razı olsun. Her yerde Kay-
seri belediyesi var” dediler.

Başkan Büyükkılıç, AK Parti Kayseri İl Başka-
nı Şaban Çopuroğlu, Pınarbaşı Belediye Başkanı 
Menduh Uzunluoğlu, Akkışla Belediye Başkanı 
Ayhan Arslan ve üst düzey bürokratlar ile bir-
likte gittiği Kahramanmaraş deprem bölgesinde 
çalışmalarını sürdürüyor.

Başkan Büyükkılıç, Pınarbaşı ve Akkışla bele-
diye başkanlarıyla birlikte Büyükşehir Belediyesi 
tarafından deprem bölgesinde kurulan mobil 
mutfakta hazırlanan yemekleri hem personele 
hem de depremzedelere dağıtmayı da ihmal 
etmedi.

Büyükkılıç açıklamasında, “Adeta seferber ol-
duk, bu yarayı milletimiz saracak, sarıyor. Benim 
bu dördüncü gelişim, devletimiz güçlü, bunun 
altından bu ekip, bu kadro, bu devlet, bu Cum-
hurbaşkanı hep beraber dayanışma içerisinde 
kalkar. Devletimiz kurum ve kuruluşlarıyla bura-
da. AFAD’ıyla, Kızılay’ıyla, İçişleri Bakanlığımızın 
jandarma ekibiyle, askerimiz, polisimiz burada” 
şeklinde konuştu.

Görevliler de Başkan Büyükkılıç’a teşekkür 
ederek, “Allah razı olsun başkanım, Rabbim dev-
letimize, milletimize zeval vermesin, dua ediyo-
ruz” diye dua ettiler.

“KAYSERİ, KAYSERİLİLİĞİNİ GÖSTERDİ”
Büyükkılıç’ın bölgeye verdiği desteklerden 

dolayı minnettar olduklarını vurgulayan bir gö-
revli kadın da “Kayseri, Kayserililiğini gösterdi, 
Allah razı olsun tüm kardeşlerimizden tabi. 4 
gündür İzmir’den geldik, buradayız. Her yer-
de Kayseri belediyesinin aş evleri, yemek işleri 
personelleri canı gönülden boş geçirmiyorlar. 
Sabah nöbete giderken ‘bari bir çayımızı iç’ di-
yorlar. Misafirperverliğinizden, yardımseverliği-
nizden Allah razı olsun” diye konuştu.

“ALLAH BİN KERE RAZI OLSUN”
Bursa’dan gelen bir kadın görevli ise Kayseri-

lilerin çadırında güvenle durduğunu belirterek, 
şöyle konuştu:

“Allah onlardan razı olsun. Gecenin üçünde 
bile aç kalsak, ‘Kayseri çadırı var’ diyoruz. Hepi-
nizden, emeğinizden razı olsun. Takdire şayan. 
Benim ekibim gitti Bursa’ya, ben tek kaldım, 
Kayserililerin çadırında güvenle duruyorum. 
Ekibiniz de çok güzel, kalben ve gönülden Allah 
bin kere razı olsun. Ben Bursa’lıyım ama Kayse-
rililerin böyle olduğunu bilmiyordum.”

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, depremin toplum ve özellikle de ço-
cuklar üzerinde oluşturduğu psikolojik travmanın etkilerini azaltılmak 
amacıyla depremzede çocuklara yönelik psikolojik destek başlattı.

Depremzedelerin arama-kurtarma, lojistik, altyapı, barınma, temizlik 
ve gıda, giyim ile çeşitli malzeme yardımı gibi maddi desteklerinin yanın-
da Büyükşehir Belediyesi, depremzedelerin manevi olarak da yanında yer 
aldığı psikolojik destek hizmetini başlattı.

İLK OLARAK ÇOCUKLAR İLE İLGİLENİLDİ
Yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen ve dünya tarihindeki en büyük 

kara depremlerinden birisi olarak ifade edilen Kahramanmaraş merkezli 
10 ili etkileyen depremde, Büyükşehir Belediyesi Kayseri Mesleki Eğitim 
ve Kültür A.Ş. (KAYMEK) uzman eğitmenleri, ilk etapta bu büyük felaketten 
en fazla etkilenen çocuklar ile yakından ilgilenmeye başladı. 

ÇOCUKLARA OYUN İÇERİSİNDE PSİKOLOJİK DESTEK
KAYMEK görevlileri tarafından gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında 

depremzede çocuklara akıl oyunları başta olmak üzere çeşitli oyunlar ile 
psikolojik destek sağlanmaya başlandı. Yurtlarda kalan depremzede ço-

cukları ziyaret eden Büyükşehir’in uzman eğitmenleri tarafından, çeşitli 
oyuncak, araç-gereç ile düzenlenen oyun ve etkinlikler sayesinde ço-
cukların yaşadığı travma hafifletilmeye çalışılırken, onlara yuva sıcaklığı 
sağlanmaya da gayret ediliyor. 

HUZUR ÇINARI DA DEPREMZEDELERE ‘HUZUR’ OLUYOR
Öte yandan, depremzedeler için sadece barınma, yiyecek, içecek ve 

giyecek yardımları değil, onların psikolojik rehabilitasyonu için de kolları 
sıvayan Büyükşehir Belediyesi, bünyesinde hizmet veren KAYMEK Huzur 
Çınarı Aile Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi uzmanları aracılığı ile de 
çocuk ve yetişkin depremzedelerin rehabilitasyonuyla ilgileniyor.

Depremzedelerin kaldığı yurtları ziyaret eden uzmanlar, hem ‘geçmiş 
olsun’ dileğinde bulunup, tek tek onlarla konuşarak yaralarına merhem 
olmaya çalışıyor. 

Süreç içerisinde gerek genel görüşüp gerekse bireysel danışmanlık 
desteği ile iyileşmelerine psikolojik destek sağlayan Büyükşehir Beledi-
yesi, söz konusu süreçte en fazla ihtiyaç olan rehabilitasyon ve psikolojik 
danışmanlık faaliyetlerini ücretsiz gerçekleştirerek, depremzedelere des-
tek olmayı sürdürecek.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
GAZİANTEP’E DESTEK ZİYARETİ

BÜYÜKKILIÇ, ADIYAMAN’A DESTEK ZİYARETİNDE BULUNDU,

BAKAN KARAİSMAİLOĞLU İLE GÖRÜŞTÜ

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A DEPREM BÖLGESİNDE 
TEŞEKKÜR VE DUA

BÜYÜKŞEHİR DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN 
PSİKOLOJİK DESTEĞE BAŞLADI

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN MALATYA’YA
“GEÇMİŞ OLSUN” ZİYARETİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, depremin derinden etkile-
diği Gaziantep’e destek ziyaretinde bulunarak, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’e ‘geçmiş olsun’ dileklerinde bulundu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, beraberindeki heyet ile birlikte Kah-
ramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 
depremlerden etkilenen Gaziantep’e gitti.

Burada Gaziantep Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin’e ‘geçmiş olsun’ dileklerin-
de bulunan Başkan Büyükkılıç, önceki dönem 
Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve Gaziantep 
Valisi Davut Gül ile birlikte bölgede inceleme-
lerde bulundu.

Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Gaziantep İslâhiye’deyiz. Burada Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma 
Şahin ve önceki dönem Adalet Bakanımız Ab-
dülhamit Gül ve Gaziantep Valisi Sayın Davut 
Gül ile birlikte konteyner kentlerin kurulacağı 
yerlerde incelemelerde bulunduk” diye konuş-
tu.

Kayseri olarak var güçleri ile çalıştıklarını ifa-
de eden Başkan Büyükkılıç, “Biz Kayseri olarak 
deprem afetini yaşayan tüm illerimize destek 
vermek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu ma-
nada Gaziantep’in de ihtiyaçlarına yetişmek 
için elimizden gelenden fazlasını yapmak için 
çalışacağız” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, depre-
min derinden etkilediği Adıyaman’a destek ziyaretinde bulunarak, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ile bir araya geldi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, beraberinde-
ki heyet ile birlikte Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 
depremlerden etkilenen Adıyaman’a gitti.

Burada Adıyaman Belediye Başkanı Süleyman Kılınç’a ve depremze-
de vatandaşlara ‘geçmiş olsun’ dileklerinde bulunan Başkan Büyükkılıç, 
enkaz temizleme ve kaldırma çalışmalarını yerinde inceledi.

Ayrıca depremzedelere yemek dağıtımı yapan personele ve çalışma-

lar yapan ekiplere kolaylıklar dileyen Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ve Adıyaman Belediye 
Başkanı Süleyman Kılınç ile bir araya gelerek bölgede incelemelerde bu-
lundu.

Başkan Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Devlet-Millet el 
ele verdik, tüm gücümüzle sahadayız. Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Sayın Adil Karaismailoğlu ve Adıyaman Belediye Başkanımız Dr. Süley-
man Kılınç ile bir araya gelerek, Adıyaman’daki son durum ile ilgili değer-
lendirmelerde bulunduk” diye konuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, depremin etkilediği Malat-
ya’ya destek ziyaretinde bulunarak, Malatya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan’a 
‘geçmiş olsun’ dileklerinde bulundu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, beraberindeki heyet ile birlikte Kah-
ramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerden etkilenen Malatya’ya gitti.

Burada Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Gürkan’a ‘geçmiş olsun’ dileklerinde 
bulunan Başkan Büyükkılıç, depremzede va-
tandaşlarla da görüşerek, bir süre sohbet etti.

Bölgede incelemelerde bulunan Büyükkılıç, 
“Malatya’da saha ve kriz koordinasyon merke-
zinde incelemeler yaptık. Depremzede vatan-
daşlarımıza ve Malatya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Gürkan’a geçmiş olsun di-
leklerimizi iletip, yanlarında olduğumuzu ilettik” 
diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, “Kayseri olarak deprem 
afetini yaşayan tüm illerimize destek vermek 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu manada 
Malatya’nın da yanında olduğumuzu belirtiyor, 
tüm ülkemize bir kez daha geçmiş olsun diyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
GAZİANTEP’E DESTEK ZİYARETİ

BÜYÜKKILIÇ, ADIYAMAN’A DESTEK ZİYARETİNDE BULUNDU,

BAKAN KARAİSMAİLOĞLU İLE GÖRÜŞTÜ

BÜYÜKŞEHİR DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN 
PSİKOLOJİK DESTEĞE BAŞLADI

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN MALATYA’YA
“GEÇMİŞ OLSUN” ZİYARETİ
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR İLE SERVİS 
İŞLETMELERİ’NDEN DEPREMZEDELER İÇİN 

ÖNEMLİ İŞ BİRLİĞİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 24 kişilik zabıta personelini 
deprem bölgesi Hatay’a gönderdi. Büyükşehir 
Belediyesi önünde uğurlama töreninde konu-
şan Başkan Büyükkılıç, “Gün yara sarma, sahip 
çıkma günü. Sizler, bizlerin orda yüz akımız ola-
caksınız” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bütün gücü 
ve birimleri ile deprem bölgelerine yardım ile 
desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda, Kahra-
manmaraş merkezli iki ayrı depremde ağır ha-
sar alan deprem bölgesi Hatay’a Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı’nda 
görevli 24 kişilik zabıta personeli gönderildi.

Büyükşehir Belediyesi önünde uğurlama tö-
renine Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra, Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, 
Genel Sekreter Yardımcısı Bayar Özsoy ve daire 
başkanları ile zabıta personeli katıldı.

Uğurlama töreninde konuşan Kayseri Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, şehrin yüz akı ve vitrini olarak nitelendirdiği 
zabıta ekiplerine deprem bölgesinde yapılacak 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.  

“GÜN YARA SARMA, GÜN SAHİP ÇIKMA, 
GÜN BİRLİKTE OLMA GÜNÜ”
Bu zorlu günlerin sahip çıkma günü oldu-

ğunu ifade eden Başkan Büyükkılıç, birlik, be-
raberlik ve dayanışma vurgusu yaparak, “Daha 
bu gece sahadan geldim, deprem bölgesinden. 
Kahramanmaraş ve Gaziantep’imizdeki çalış-
maları yerinde değerlendirip oradaki değerli 
başkanlarımızla, başta değerli Kayseri valimiz 
olmak üzere gerekli koordinatör AFAD’ın ya da 
diğer birimlerin ekipleri ile istişarelerimizi yap-
tık, ihtiyaçlarını tespit ettik. Onlara yönelik ola-
rak da sürekli ihtiyaçlarını karşılama yönünde 
de Allah’a şükürler olsun itiraz etmeden çaba 
gösterdik. Çünkü gün, bugün gün yara sarma 
günü, gün sahip çıkma günü, gün birlikte olma 
günü” diye konuştu.

“HER SAAT, HER DAKİKA, HER AN
İHTİYAÇ DEĞİŞİYOR”

Büyükkılıç, dep-
rem bölgesinde her 
saat, her dakika ve 
her an ihtiyaçların 
değiştiğine işaret 
ederek, şöyle konuş-
tu:

“Her saat, her da-
kika, her an ihtiyaç 
değişiyor. Gecenin 
sabahlarına kadar Sa-
yın Cumhurbaşkanı-
mızın önderliğinde, 
ekiplerimizin uyuma-
dığını, çalıştığını, koş-
turduğunu, nasıl olur 
da bir an evvel bu ya-
raları sararız mantığında olduğunu hep beraber 
görüyoruz. Sistem fedakârlık üzerine kurulmuş, 

sistem işin şov tarafından çok hizmet boyutuy-
la ilgili konuma gelmiş, orada ya da başka yer-
lerde, 10 tane ilimizde çevresinde hizmet eden, 
Türkiye’mizin her yerinden gelen, her kurum ve 
kuruluştan gelen kardeşlerimizin her birine te-

şekkür ediyor, dua ediyoruz. Vefat edenlere bir 
kez daha Allah’tan rahmet diliyoruz. Yaralıları-
mıza acil şifalar temenni ediyoruz, ailelerimize 
sabırlar temenni ediyoruz. Milletimizin başı sağ 
olsun diyoruz.”

“SİZLER, BİZLERİN ORADA YÜZ
AKIMIZ OLACAKSINIZ”
Konuşmasında görev alacak zabıta persone-

line seslenen ve “Sizler, bizlerin orada yüz akımız 
olacaksınız” diyen Başkan Büyükkılıç, “Elbette ki 
zabıta hizmetleri ile ilgili Hatay’ımızda, o bölge-
mizde çalışmalarda bulunacaksınız. Hulusi Akar 
paşamız, bakanımız da hemşehrimiz de yine 
orada görevli bakanlarımızın arasında. İnşallah 
kazasız belasız gitmenizi temenni ediyoruz. 
Dualarınızı bekliyoruz, sizlere dua ediyoruz. İyi 
ki varsınız diyoruz. Sağ olun” ifadelerini kullandı.

24 ZABITA PERSONELİ HATAY’DA
GÖREV ALACAK
Dualar ve sirenler ile yolcu edilen, Büyük-

şehir Belediyesi’nin görevlendirerek deprem 
bölgesi Hatay’a yönlendirdiği zabıta personeli, 
bölgede ihtiyaç olan zabıta hizmetlerini ger-
çekleştirecek. Bu kapsamda Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nden toplam 24 zabıta, Hatay’da gö-
rev alacak.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN DEPREM BÖLGESİ 
HATAY’A ZABITA PERSONELİ İLE DESTEK
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla Kayseri Mi-
nibüsçüler ve Servis İşletmecileri Esnaf Odası 
işbirliğiyle yaklaşık bin 500 sefer düzenlenerek, 
yaklaşık 30 bin depremzede bölgeden tahliye 
edildi. Ayrıca, Büyükşehir Belediyesi’nin talimat-
ları ile Kayseri otogarındaki yoğunluğu engel-
lemek ve vatandaşların mağdur olmaması için 
diğer illere ücretsiz seferler düzenlendi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’yi yasa 
boğan deprem sonrası tüm kurum ve kuruluş-
lar ile işbirliği içerisinde afetin yaralarını sarmaya, 
depremzedelerin yanında yer almaya devam 
ediyor. 

Kayseri Minibüsçüler ve Servis İşletmecileri 
Esnaf Odası, depremin ardından ilk olarak Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın talimatı ile özellikle yurt dışından 
gelen ekipler olmak üzere arama kurtarma ekip-
lerinin deprem bölgelerine ulaştırılması için kul-
lanılan hava alanları dâhil, yaklaşık 50 servis aracı 
ile deprem bölgelerine ulaştırılmasını sağladı.

Kayseri Minibüsçüler ve Servis İşletmecileri 
Esnaf Odası, Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın verdiği talimatlar 

doğrultusunda Kayseri otogarındaki yoğunluğu 
engellemek ve vatandaşların mağdur olmama-
sı için diğer illere ücretsiz seferler düzenlerken, 

depremzede halkın deprem bölgesinden tahli-
yesi için yaklaşık bin 500 sefer düzenlenip, yak-
laşık 30 bin depremzede bölgeden tahliye edildi.

Ortak çalışmalar kapsamda, AFAD ve Kızılay 
ekipleri ile bu ekiplerin gönüllü kuruluşlarının 
da deprem bölgelerine talepleri doğrultusunda 
servisçi esnafları aracılığı ile transferler gerçek-
leştirildi. Oda üyesi esnafa gıda, kıyafet, battani-
ye, bot gibi ihtiyaçlar için kampanya düzenlenip, 
AFAD ve Kızılay ekiplerinin bilgisi dâhilinde 10 
deprem bölgesi, ilçeler ve köyleri dâhil olmak 
üzere yaklaşık 50 araçlık konvoyla ihtiyaç sahibi 
depremzedelere dağıtıldı.

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Malat-
ya bölgesinde yapmış olduğu çalışmalar için 
40 araç tahsis edilip, 1 hafta süre ile bu araçlarla 
deprem bölgesinde hizmet verilirken, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin Adıyaman bölgesinde yapmış ol-
duğu çalışmalar için 15 araç tahsis edilerek, 1 
hafta süre ile hizmet verildi. 

“KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE
YAPILAN ORTAK ÇALIŞMALAR GÜZEL
SONUÇLAR GETİRDİ”
Kayseri Minibüsçüler ve Servis İşletmecileri 

Esnaf Odası Başkanı Yavuz Ay, konu ile ilgili yap-
tığı açıklamada, Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile 

yapılan bu ortak çalışmanın güzel sonuçlar ge-
tirdiğini belirterek, şöyle konuştu: 

“Kayseri’deki AFAD ve Kızılay Koordinasyon 
merkezleri ile iletişime geçilerek taşımacılığın 
önemini Kayseri servisçi esnafının devletin ve 
milletin her zaman emrinde olduğunu ve her 
türlü koordinasyona açık olduğumuzu bildirdik. 
Tüm bu çalışmalarımızı yaparken hiç kimseden 
bir karşılık ve beklenti içerisine girmeden devleti-
mizin ve milletimizin emrinde olduğunu göster-
mek için bu hizmeti sağlamıştır. Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi ile yapmış olduğumuz bu ortak 
çalışmanın güzel sonuçlar getirdiği kanaatinde 
olup, bundan sonraki süreç içerisinde de yardım 
kampanyaları düzenlemeye çalışıp milletimizin 
devletimizin yanında olmaya devam edeceğiz. 
Bu süreç içerisinde bizleri yalnız bırakmayan kıy-
metli meslektaşlarımıza, haydi deyince aracının 
marşına basan esnafımıza minnettarız. Tüm hal-
kımız adına onlara teşekkür ederiz. Gurur duyu-
lacak bir ekibimiz olduğunu düşünüyoruz. Rab-
bim birlik ve beraberliğimizi daim etsin.”

Başkan Büyükkılıç’a verdiği desteklerden do-
layı teşekkür eden Ay, ayrıca Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’nın talepleri doğrultusunda transferle-
rin de devam ettiğini ifade etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin işveren 
ile iş arayan vatandaşları buluşturduğu istih-
dama yönelik kuruluşu Kayseri Kariyer Merke-
zi, depremden dolayı şehir değiştirip iş arayan 
depremzedelere kayıt yaptırma çağrısında 
bulunarak kucak açtı.

Büyükşehir Belediyesi, sahip olduğu bütün 
imkân ve hizmet verdiği tüm birimlerle dep-
remin hasarını gidermeyi sürdürürken, istih-
dama yönelik hizmet veren kuruluşu Kayseri 
Kariyer Merkezi aracılığı ile depremzedelerin 
istihdamının da gerçekleştirilmesine aracı ol-
mak üzere kolları sıvadı. 

KARİYER MERKEZİ’NDEN ÇAĞRI:
‘DEPREMİN YARALARINI BERABER
SARALIM’

Kayseri Kariyer Merkezi’nden yapılan du-
yuruda ‘depremin yaralarını beraber saralım’ 
çağrısı yapılırken, deprem nedeniyle şehir de-
ğiştirdiği için iş aramak durumunda kalan va-
tandaşların, yeni işverenler ile buluşturulması 
için hizmet verecekleri ifade edildi.

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
KAPSAMINDA DEPREMZEDELERE
DESTEK
Duyarlılık ile Türkiye’de başlatılan istihdam 

seferberliği kapsamında Kayseri Kariyer Mer-
kezi de harekete geçerken, yapılan çağrıda, 
“Başlatılan istihdam seferberliği kapsamında 
işverenlerimizi, ilan vererek deprem bölgele-
rinden gelen halkımıza destek olmaya davet 
ediyoruz” cümlelerine yer verildi.

BÜYÜKŞEHİR’İN KAYSERİ KARİYER MERKEZİ, 
İŞ ARAYAN DEPREMZEDELERE KUCAK AÇTI

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR İLE SERVİS 
İŞLETMELERİ’NDEN DEPREMZEDELER İÇİN 

ÖNEMLİ İŞ BİRLİĞİ
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN
“KAYSERİ” TEŞEKKÜRÜ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta 
karşıladı. Konteyner kentte incelemelerde bu-
lunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede yapı-
lan çalışmalardan dolayı Başkan Büyükkılıç’a ve 
Kayserililere desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, deprem bölgesine gelen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi, Kahramanma-
raş Sütçü İmam Üniversitesi Karacasu Kampü-
sü’ndeki Büyükşehir Belediyesi ve AFAD iş birli-
ğinde kurulan ilk konteyner kentte karşıladı.

Başkan Büyükkılıç, konteyner kentin AFAD 

ile iş birliği halinde altyapısıyla birlikte kullanı-
ma hazır hale geldiğini ve Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ı konteyner kentte karşıladıklarını belir-
terek, “Kahramanmaraş’ta Cumhurbaşkanımız, 
liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan, MHP 
lideri Sayın Devlet Bahçeli ve beraberindeki he-
yet ile birlikte konteyner kentte incelemelerde 
bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımız, Kayseri ve 
Kayserililere desteklerinden dolayı teşekkür etti” 
diye konuştu.

Depremden etkilenen vatandaşlara hızlı bir 
şekilde geçici de olsa yeniden bir yuva sıcaklığı 
oluşturmayı amaçladıklarını vurgulayan Büyük-
kılıç, depremin yaralarını el birliğiyle sarmak için 
var güçleri ile bölgede çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu ile birlikte Büyükşehir Belediyesi ve AFAD 
iş birliğinde kurulan ilk konteyner kenti inceledi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, depremin merkez üssü 

Kahramanmaraş’ta İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu ve Kahramanmaraş Belediye Başkanı 
Hayrettin Güngör ile birlikte kentte Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi ve AFAD iş birliğinde kısa 
süre içerisinde kurulan ilk konteyner kenti ince-
ledi.

Depremin yaralarını el birliğiyle sarmak için 
büyük bir özveri ve fedakârlıkla çalıştıklarını ifa-
de eden Başkan Büyükkılıç, “İçişleri Bakanımız 
Sayın Süleyman Soylu ile birlikte Kayseri Büyük-
şehir Belediyemizce AFAD iş birliğinde Kahra-
manmaraş’a kurulan ilk konteyner kenti birlikte 
inceledik” dedi.

Kahramanmaraş’ta, Karacasu Geçici Konak-
lama Merkezi’nde kurulan konteyner kentin 
önemini vurgulayan Büyükkılıç, “Bizim tek ga-
yemiz depremden etkilenen vatandaşlarımıza 
ivedilikle yeniden bir yuva sıcaklığı oluşturmak 
ve tüm imkânlarımızla hayatlarını kolaylaştır-
mak. Yaşadığımız bu zorlu süreci tek yürek ola-
rak aşacağız” diye konuştu.

İçişleri Bakanı Soylu da Başkan Büyükkılıç’a 
emeklerinden ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ederek, depremin yaralarını el birliğiyle, hep bir-
likte sardıklarını ifade etti.

Başkan Büyükkılıç, konteyner kent inceleme-
leri sırasında özellikle depremzede çocuklar ile 
yakından ilgilenirken, depremzede vatandaşlara 
da bir kez daha ‘geçmiş olsun’ dileklerinde bu-
lundu.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, KAHRAMANMARAŞ’A
İLK KONTEYNER KENTİ KURDU

BÜYÜKŞEHİR KAYMEK’İN EL EMEĞİ KIŞLIK
ÖRGÜLERİ DEPREMZEDELERİ ISITIYOR
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN BİLİM 
İNSANLARI İLE “DEPREM” TOPLANTISI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, kentteki bazı bilim insanla-
rı ve sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek, 
‘deprem’ süreci ile ilgili toplantı gerçekleştirdi.

Yüzyılın en büyük deprem felaketini yaşa-
yan Türkiye, deprem bölgesinde yaraları sar-
mak için seferber olurken, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi de Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç, 
hem Kayseri’de hem de deprem bölgelerinde 
koordinasyonu sağlayıp, çalışmalarına devam 
ediyor.

Bu kapsamda Başkan Büyükkılıç, kentteki 
bazı bilim insanları ve sivil toplum kuruluşları ile 
buluştu.

Başkanlık Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıya, Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, kent-
teki bazı bilim insanları ve sivil toplum kuruluş-
ları katıldı.

Büyükkılıç, değerlendirme toplantılarının 
devam edeceğini vurgulayarak, “Yaşadığımız 
deprem süreci ile ilgili şehrimizdeki bazı bilim 
insanları ve sivil toplum kuruluşları ile bir araya 

gelerek, değerlendirmelerde bulunduk. Konu 
ile ilgili tüm ilgililer ve sivil toplum kuruluşları 
ile değerlendirmelerimiz ilerleyen günlerde de-

vam edecek. Katkı sunan ve sunacak tüm kişi 
ve kuruluşlara şimdiden teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyet gösteren KAYMEK A.Ş. ‘İyilik Örün’ kam-

panyası kapsamında kursiyerler tarafından el 
emeği ve göz nuru olarak örülen bin 300 adet 
atkı ve bereler de depremzedelerin içini ısıtıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin, Kahra-
manmaraş merkezli yüzyılın afeti olan depre-
min getirdiği olumsuzlukları gidermek ve açılan 
yaraları sarmak için gerçekleştirdiği çalışmaları 
çeşitlenerek devam ediyor. Bu kapsamda Kay-
seri Mesleki Eğitim ve Kültür A.Ş.’ de el eme-
ği ve göz nuru olarak örülen atkı ve bereler de 
depremzedelerin içini ısıtmak için yola çıktı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin kuruluşlarından 
Kayseri Mesleki Eğitim ve Kültür A.Ş. (KAYMEK), 
sosyal projeleri içerisinde yer alan ‘iyilik örün’ 
çalışmasında gönüllü kadınların ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar için ördüğü el emeği, göz nuru atkı 
ve bere takımları, deprem bölgelerindeki dep-

remzedelerin kullanması için gönderildi.  
BİN 300 ATKI VE BERE TAKIMI DEPREM 

BÖLGESİNDE DEPREMZEDELERİ ISITACAK
Hava sıcaklığının sıfırın altında 10 derecele-

ri gördüğü ağır kış şartlarında en fazla ihtiyaç 
duyulan ürünlerden olan kışlık kıyafet ve batta-
niyelerin yanında atkı, bere gibi ürünleri, dep-
rem bölgesine gönderen Büyükşehir KAYMEK, 
depremden kurtulan vatandaşların soğuktan 
da korunmasına katkı sağlıyor. Bu kapsamda 
deprem bölgesine hepsi birbirinden değerli el 
örgüsü toplam bin 300 adet atkı ve bere takımı 
sevk edildi. 

El emeği, göz nuru atkı ve berelerin dep-
remzede çocukları ısıttığını söyleyen Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-

yükkılıç, “Hayır için yapılan her iş, ona ihtiyacı 
olanı bekler. KAYMEK’lerimizde örülen atkı ve 
bereler depremzede yavrularımızın yüzlerinde 
tebessüm olarak iyilik ören kursiyerlerimize geri 
döndü” diye konuştu.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, KAHRAMANMARAŞ’A
İLK KONTEYNER KENTİ KURDU

BÜYÜKŞEHİR KAYMEK’İN EL EMEĞİ KIŞLIK
ÖRGÜLERİ DEPREMZEDELERİ ISITIYOR

Başkan Büyükkılıç, KAYMEK’te örülen atkı ve berelerin depremzede çocukların yüzlerinde tebessüm olarak iyilik ören 
kursiyerlere geri döndüğünü söyledi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ:
“11 İLİN 11’İNDE HİZMETİMİZ VAR”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Hacılar, İncesu ve Develi 
belediye başkanları ile birlikte deprem bölge-
si Göksun’da hizmet verecek iş makinaları ve 
araçları personeli ile birlikte bölgeye uğurladı. 
Başkan Büyükkılıç, depremden etkilenen 11 ile 
destek verdiklerini belirterek, “11 ilin 11’inde hiz-
metimiz var. 11 ilden gelen vatandaşımız var” 
dedi.

Türkiye’yi sarsan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki dep-
remler sonrası tüm ülkede olduğu gibi Kayse-
ri’de de depremin yaralarını sarma seferberliği 
tüm hızıyla sürerken, Büyükşehir Belediyesi ön-
cülüğünde ilçe belediyeleri ile dayanışma içeri-
sinde çalışmalar devam ediyor.

Bu kapsamda, Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Hacılar Bele-
diye Başkanı Bilal Özdoğan, İncesu Belediye 
Başkanı Mustafa İlmek ve Develi Belediye Baş-
kanı Mehmet Cabbar ile birlikte deprem bölgesi 
Göksun’a gönderilmek üzere yola çıkacak araç-
ları ve personeli bölgeye uğurladı.

Depremlerin olduğu andan itibaren Kayse-
ri’nin seferberlik ilan ettiğini ifade eden Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, bine yakın tırın deprem bölgesine değişik 
amaçlarla gidip, hizmet verdiğini dile getirerek, 
bir kez daha ‘geçmiş olsun’ ve ‘baş sağlığı’ dilek-
lerinde bulundu.

Sabahın ilk ışıklarında Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi önünde 6 araçlık teknik heyeti 
deprem bölgesine gönderdiklerini hatırlatan 
Başkan Büyükkılıç, “Şimdi de Hacılar’ımızın, İn-
cesu’muzun ve Develi’mizin başkanları ve ekip-
lerinin başında bulunduğu 30’a yakın aracımızı 
Göksun’umuza genel merkezimizin talimatları, 
koordinasyon içerisinde, AFAD’ın bilgisi dâhilin-
de gönderiyoruz” dedi.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’in Kahraman-
maraş’ta koordinatör vali olarak görev yaptığını 
dile getiren Başkan Büyükkılıç, “Adeta Kayseri 
her yerde, her bölgede gerekli çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Başkanlarımıza ve kıymetli ça-
lışanlarına ve tabi ki başlarında bulundukları 
ilçelerin güzel insanlarının her birine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Cenab-ı Allah hayırlı uzun 
ömürler versin. Kayseri denilince akla hayırse-
verlik gelir. Kayseri denilince akla fedakârlık gelir 
ve kazandıklarını helalinden harcama duygusu 
gelir. Bu anlayış içerisinde çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Hatırlanacağı üzere işin başından 
beri Kayseri adeta seferber olmuş durumunda” 
diye konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, “KAYSERİ TÜM
İLLERİMİZDE SEFERBER OLDU”
Kayseri Büyükşehir’in 300’e yakın aracının 

sadece Kahramanmaraş’ta değil, tüm illerde se-
ferber olduğunu vurgulayan Başkan Büyükkılıç, 
ilçelerin desteklerinin de aynı şekilde olduğunu 
belirterek, şöyle konuştu:

“Melikgazi’miz, Kocasinan’ımız başta olmak 
üzere 16 ilçemizin tamamı ekip, ekipmanları 
ile orada. Son görevlendirmede Melikgazi’miz 
Dulkadiroğulları’nda. Kocasinan’ımız Türkoğ-
lu’nda, Talas’ımızda aynı şekilde.  Hasarların en 
çok olduğu bölgelerde görevlendirildi. İlk etapta 
herkes her yere koştu. Ama şimdi daha organi-
ze ve daha koordineli görevlendirme içerisinde 
artık verilen görevlerin doğrultusunda eşleştiri-
len ilçeler veya merkezlerde çalışmalar devam 
ediyor. Kayseri Büyükşehir Belediye’mizde Kah-
ramanmaraş’ta eşleştirilmiş durumda Büyük-
şehir olarak. Çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
Orada konteyner kent kurduk. Sayın Cumhur-
başkanımızın da ziyaret ettiği konteyner kent 
orada verilecek olan hizmetlerle ilgili Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi, kentimizin temsilen 
orada bulunacak ve bu hizmetleri sürdürecek. 
Tekrardan geçmiş olsun. Rabbim kazadan be-
ladan esirgesin. Kayseri’mizin insanlarına ayrıca 
teşekkür ederken, 40 binin üzerinde misafirimi-
zin olduğunun farkındayız. Onlara da burada 
gerekli hizmetlerimizi kurum ve kuruluşlarımız-
da Valiliğimiz ile birlikte gerekli çalışmalarımızı 
yapıyoruz. Kayseri bir sağlık üssü, aynı zaman-
da sağlıkla ilgili hem yakınlığı, hem de buradaki 
sağlıkla ilgili hizmetlerin kaliteli olması yönünde 
fedakâr canlarımızla bu çalışmalarımızı birlikte 
yürütüyoruz.”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, “11 İLİN 11’İNDE 
DE HİZMETİMİZ VAR, 11 İLDEN GELEN 
VATANDAŞIMIZ VAR”
Kayseri’de oluşan endişeleri giderme yö-

nünde, vatandaşlara verilecek hizmetlerle ilgili 
çalışmalar da yaptıklarını dile getiren Başkan 
Büyükkılıç, “Buradaki, kardeşlerimizle birlikte 
bir de Kayseri boyutunu, buradaki artçılarla il-
gili Kayseri’mizde oluşan endişeleri gidermeyi, 
buradaki vatandaşlarımıza verilecek hizmetler-
le ilgili çalışmalar da yapıyoruz. Türkiye’de bir 
deprem sürecinin yaşandığını hep birlikte göz-
lemliyoruz. Üzerimize ne düşüyorsa yapacağız. 
Değerli başkanlarımıza dua ediyoruz, onlara 
teşekkür ediyoruz. 11 ilin 11’inde de hizmetimiz 
var. 11 ilden gelen vatandaşımız var” ifadelerini 
kullandı.

KAYSERİ ‘TEK YÜREK’ OLDU
Depremin yaşandığı ilk andan itibaren dev-

let-millet kaynaşması ile tüm belediye imkân-
larını deprem bölgelerine sevk ettiklerini ifade 
eden Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar 
da “Bugün de yine genel merkezimizin talima-
tı, AFAD’ımızın koordinesinde, Göksun’umuza 
yaklaşık 10’ar adet olmak üzere oradaki ihti-
yaçların belirlenme şeklinde göre araçlarımızı 
ve ekiplerimizi şu anda sevk ediyoruz. Rabbim 
inşallah bir daha böyle acıları bizlere yaşatma-
sın” dedi.

Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan ise 
ilk günden beri Kahramanmaraş’ta olduklarını 
belirterek, “Şu anda Göksun’umuzun iş maki-
nesine ihtiyacı var, küçüklü büyüklü iş makine-
leri. Göksun’umuzun yapısından dolayı ihtiyaç 
duyulan uzak mahallelerdeki pikap, kamyon 
ihtiyaçları bilgisine sahibiz. Bununla ilgili ça-
lışmalarımızı yaptık, üç belediyemizle birlikte 
Büyükşehir’imizin önderliğinde, başkanlığında. 
İlk günden beri Maraş’tayız tüm belediyeler ol-
mak üzere, Kayseri’miz Maraş’ta. 11 ilde de eli-
mizden geleni yapıyoruz, talepleri karşılamaya 
çalışıyoruz. Bütün Kayseri halkına teşekkür edi-
yorum. Biz de konvoyla birlikte üç başkanımız 
Göksun’umuza hareket edeceğiz. Yerinde de 
incelemeler yapıp inşallah orada da güzel ha-
berleri vatandaşlarımıza ulaştıracağız. Hepimi-
ze geçmiş olsun, başımız sağ olsun” şeklinde 
konuştu.

İncesu Belediye Başkanı Mustafa İlmek de 
“Elimizde olan bütün imkânları seferber ettik” 
dediği konuşmasında, oradaki vatandaşların 
mağdur edilmeyeceğini dile getirerek, “Bize bir 
görev verildi. Göksun ilçesinin imar ve ihyasına 
katkı sunmak. Biz de bu katkıyı sunabilmek için 
birlikte hep beraber hareket ediyoruz. Allah bir-
liğimizi, beraberliğimizi bozmasın. Allah devle-
timize, milletimize zeval vermesin. Dediğim 
gibi giden malzemenin önemi yok. Bizim bu-
raya sunduğumuz katkı, gayret, iyi niyetle yapı-
lan çalışmalardır. Onun için buraya katkı sunan 
herkese, başta Büyükşehir Belediye başkanımız 
olmak üzere bütün ilçe belediye başkalarımıza, 
valimize, bütün sivil toplum örgütlerimize te-
şekkür ediyorum. Allah birliğimizi, beraberliği-
mizi bozmasın” ifadelerinde bulundu.

Konuşmaların ardından, Hürriyet Mahallesi 
Asri Mezarlık otoparkına Hacılar, Develi ve İn-
cesu belediye ekiplerince getirilen iş makine-
leri, kamyon, tır, temizlik araçları ve konteyner 
gibi 30 araç ile 50 personel bölgeye uğurlandı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN ELBİSTAN’DA 

KURULACAK MODERN KENTTE İNCELEME

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kah-
ramanmaraş’ın Elbistan ilçesine AFAD iş birliği ile kurulacak olan 100 
konteynerlik modern kentin inşaat alanında incelemelerde bulundu. İn-
celemeleri esnasında açıklamalarda bulunan Büyükkılıç, “Elbette Kahra-
manmaraş ile olan kardeşliğimiz, hukukumuz sadece merkezinde değil 
ilçelerinde de devam ediyor” dedi.

Merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 
ve 7,6 şiddetindeki depremlerin ardından Başkan Büyükkılıç’ın talimatla-
rı doğrultusunda bölgede depremin yaralarını sarma çalışmalarını hızla 
sürdüren Büyükşehir Belediyesi, konteyner kent ve Elbistan Kayseri Çar-
şısı’nın ardından şimdi de Elbistan ilçesinde 100 konteynerlik modern bir 
kent inşa ediyor.

Büyükkılıç, geçtiğimiz günlerde çalışmalarına başlanan deprem böl-
gesi Elbistan ilçesine kurulacak olan 100 konteynerlik modern kentin 
inşaat alanında incelemelerde yaparak gelinen son durum hakkında Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi Elcuman’dan bilgi 
aldı.

Yeni modern kent alanında açıklamalarda bulunan Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
olarak yaraları sarmaya devam ettiklerini belirterek, “Bir kez daha gerek 
depremde gerekse sel felaketinde rahmetli olan canlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum. Özellikle 18 Mart Çanakkale Şehitlerini anma yıl dö-
nümü vesilesiyle tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç, Kayseri’nin Kahramanmaraş ile kardeşliğine vur-
gu yaparak, “Elbette Kahramanmaraş ile olan kardeşliğimiz, hukukumuz 
sadece merkezinde değil ilçelerinde de devam ediyor. Elbistan’da ha-
tırlanacağı üzere 100 esnafımıza hizmet edecek olan çarşımızı haya-
ta geçirdikten sonra şimdi de yine burada 100 konteynerlik bir yaşam 
merkezi oluşturuyoruz. Buradaki eğimden dolayı da gerekli çalışmaları 
ona uygun şekilde yapıyoruz. Şuanda altyapı hizmetleri tamam, 50 ta-
nesinin temeline oturacak şekilde altyapısı oluşturuldu. Diğerlerini de 
yapıp 100’e tamamlayacağız ve inşallah en kısa zamanda burada otura-
cak olan kardeşlerimize teslim edeceğiz” diye konuştu.

Yeni modern kentin hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunan Bü-
yükkılıç, yüklenici firmaya ve emeği geçenlere teşekkür ederek, Kayserili 
hayırseverleri de hayırla yâd etti.

ELİBASTAN’A MODERN KONTEYNER KENT
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimatları 

doğrultusunda depremin yaralarını sarma çalışmaları kapsamında Kah-
ramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde 100 konteynerlik modern kent kurma 
çalışmalarına başlayan Büyükşehir Belediyesi, konteyner kentin inşasın-
da kısa sürede 50 konteyner konutun altyapı ve temel sistemini hazır 
hale getirdi.

AFAD iş birliği ile hayata geçirilecek modern konteyner kentte dep-
remzede ailelere oturma odası, mutfağı, yatak odası ile banyo ve tuva-
leti bulunan konteyner evler teslim edilecek.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, KAHRAMAN 

İTFAİYE ERLERİNİ KARŞILADI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Sa-
yın Memduh Büyükkılıç, tüm Türkiye’yi yasa bo-
ğan depremler sonrası afet bölgelerinde 13 araç, 
71 personel ile canla başla çalışarak görevlerini 
tamamlayan kahraman itfaiye erlerini karşıladı.

Türkiye’nin dayanışma ve seferberlik içeri-
sinde deprem bölgesindeki mücadelesi tüm 
hızıyla sürerken, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı’na bağlı kahraman itfaiye 
erleri de bölgede bulunan tüm birimlerle iş bir-
liği halinde canları kurtarmak için ilk günden bu 
yana üstün çaba sarf etti. Deprem bölgelerinde 
yapı enkazlarında arama, kurtarmaların yanı sıra 
Hatay İskenderun Limanı’nda çıkan yangın sön-
dürme çalışmalarında önemli rol üstlenen Kay-
seri Büyükşehir itfaiyesi ekipleri, kente döndü.

KAYSERİ İTFAİYESİ, 37 VATANDAŞI
SAĞ KURTARDI
13 araç, 71 personel ile arama kurtarma ça-

lışmalarında 37 vatandaşı canlı kurtaran ve gö-
revlerini başarıyla tamamlayarak şehre dönen 
kahraman itfaiye erlerine Büyükşehir Belediyesi 
önünde karşılama töreni düzenlendi.

Karşılama törenine Başkan Büyükkılıç’ın yanı 
sıra, Genel Sekreter Yardımcısı Bayar Özsoy, İtfa-
iye Daire Başkanı Mustafa Metin Kızılkan ve itfa-
iye erleri katıldı.

Siren sesleri eşliğinde Büyükşehir Belediyesi 
önüne gelen itfaiye ekiplerini karşılayan Büyük-
kılıç, tek tek itfaiye erleri ile tokalaşarak, ‘hoş gel-
diniz’ dedi.

“KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İTFAİYE  EKİBİ VE KURTARMA EKİBİ
OLARAK GÖNÜLLERDE YER ETTİNİZ”
Burada açıklamalarda bulunan Kayseri Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
ve Kurtarma Ekibi olarak depremin olduğu ilk 
saatlerinden bu yana deprem bölgesinde kur-
tarma çalışmaları yaptıklarını ifade edip, ‘Verilen 
görevleri adeta kusursuz yaptınız’ diyerek,  şöyle 

konuştu: 
“Talimatlarımızla yollara düşüp Kahraman-

maraş’ımıza arama kurtarma ekibi ve ekip-
manlarıyla ulaşmaya çalışan ve gerçekten 
Kahramanmaraş’ımıza ilk ulaşan bir ekip olarak 
gönüllerde yer edinip, daha görev yerinize var-
madan olayların cereyan ettiği deprem bölge-
sinde yaralılarımızı kurtarma anlayışı içerisinde 
fedakârca yapmış olduğuNuz çalışmalardan 
dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, al-
nınızdan öpüyorum. Hakikaten Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye ve kurtarma ekibi olarak 
gönüllerde yer ettiniz. Verilen görevleri adeta 
kusursuz yaptınız. Tabi toplamda 37 kardeşimizi 
canlı olarak kurtardınız. Orada tabloyu da biliyo-
ruz. Kış şartlarında, olumsuz koşullarda fedakâr-
lığın zirvesinde hizmet verdiniz. Orada yine ve-
rilen görev doğrultusunda İskenderun’a gitmek 
suretiyle oluşan yangını söndürme yönünde 
fedakârca gayretler gösterdiniz.” 

BÜYÜKKILIÇ, “TÜM İMKÂNLAR
SEFERBER İLAN EDİLDİ”
Ekibe Kayserililer adına minnet duyup, teşek-

kür ettiğini, sahada sürekli çalışmalara devam et-
tiklerini ifade eden Başkan Büyükkılıç, “Bakanları-
mızdan, oradaki yetkililerimizden övgüler aldınız 
takdir topladınız. Biz Kayseri halkı adına, Kayserili 
hemşehrilerimiz adına minnet duyuyor, teşek-
kür ediyoruz. Her birinizin adeta başkanınızdan 
öte bir ağabeyiniz, bir mesai arkadaşınız olarak 
alnınızdan öpüyorum. Tabi tablo çok ağır. Olan 
bitenleri hep gözlemliyoruz. Bizlerde sahada sü-
rekli çalışmaya gayret gösterdik. Sizlerle birlikte 
olduk. Diğer çalışma ekiplerimizle birlikte olduk. 
Valimizin orada görev almasıyla birlikte, genel 
sekreter yardımcımız ve ekipleri ile birlikte orada 
görevlendirme suretiyle hemen yanında bu ça-
lışmalarla adeta bizim elimiz kolumuz oldunuz 
ve sürekli irtibat sağladık. Fedakârca, Kayseri oluk 
oluk oraya aktı. İmkânlar seferber edildi”  şeklin-
de konuştu.

Büyükkılıç, depremin yaralarının sarılması 
konusunda gereken neyse yapılması yönün-
de irade göstereceklerini vurgulayarak, ”Sayın 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde bu milletin 
kendisi Kahramanmaraş’ımızın da diğer vila-
yetlerimizin de yaralarının sarılması konusunda 
üzerimize ne düşüyorsa yapma yönünde ira-
de göstereceğimizi bir kez daha paylaşıyorum” 
dedi.

Büyükkılıç, Kayseri’de hasar tespit çalışma-
larının devam ettiğini hatırlatarak, “Şehrimiz-
de de vatandaşlarımızın 12 bin 500 civarında 
incelemesini isteği konu var. Bu konuyla ilgili 
Çevre, Şehircilik İl Müdürlüğümüzle dayanışma 
içerisinde yapılarla ilgili hasar tespiti konusun-
da çalışmalar yapılıyor. İnşallah bir mağduriyet 
oluşturmadan Kayseri’de bu süreci aşacağımıza 
inanıyoruz. Yıkılması gereken yapılarla ilgili yine 
Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü belediye iş birliği 
ile çalışmalar devam ediyor” diye konuştu.

Birlik, beraberlik mesajı veren Başkan Büyük-
kılıç, Kayseri basınına sağduyulu çalışmaların-
dan dolayı teşekkür etti.

“KAHRAMANLARIMIZIN ALNINDAN
AYRI AYRI ÖPÜYORUM”
Yarın Sarız’a, daha sonra da meclis üyeleri ile 

birlikte Kahramanmaraş’a gideceklerini hatırla-
tan Büyükkılıç, “Biz biriz, beraberiz, hep beraber 
inşallah bu süreci aşacağımızı paylaşıyorum. 
Kahramanlarımızın alnından ayrı ayrı öpüyo-
rum. İlk andan itibaren canlarını ortaya koyarak 
gerekli fedakârlığı yapan kardeşlerimize teşekkür 
ediyor, minnet duyuyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç, bir gazetecinin çok duy-
gusal göründüğünü söylemesi üzerine, “Duygu-
sal olmamak için taş olmak lazım, yakışan, insa-
ni olarak üzerimize düşeni yapmak” diye duygu 
dolu cevap verdi.

Büyükkılıç, Zabıta Daire Başkanlığı’nda gö-
revli 25 zabıta personelinin de Hatay’da görev 
için gittiğini belirterek, tüm ekibe teşekkür etti.

Deprem bölgelerinde 37 canı sağ kurtaran kahraman itfaiye ekibini karşılayan Başkan Büyükkılıç, “Kahramanlarımızın 
alnından ayrı ayrı öpüyorum. İlk andan itibaren canlarını ortaya koyarak gerekli fedakârlığı yapan kardeşlerimize 

teşekkür ediyor, minnet duyuyoruz” dedi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, SARIZ’DA
İNCELEMELERDE BULUNDU

BÜYÜKKILIÇ: “DEPREM BÖLGESİNDE KASKİ’MİZ KESİNTİSİZ, 
SAĞLIKLI VE ERİŞİLEBİLİR İÇME SUYU İÇİN ÇALIŞIYOR”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, yaşanan deprem felake-
tinden etkilenen Sarız’ı ziyaret ederek, incele-
melerde bulundu. 

Depremin yaralarını el birliğiyle sarmak için 
hem Kayseri’de hem de deprem bölgelerinde 
büyük bir özveri ve fedakârlıkla çalışan Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, sabahın ilk ışıklarında Sarız ilçesine gitti.

Deprem felaketinden etkilenen Sarız’da ilçe 
sakinleri ile bir araya gelen Başkan Büyükkılıç, 
burada Sarız Kaymakamı İsmail Şanal, Sarız Be-
lediye Başkanı Baki Bayrak, muhtarlar ve ilçe sa-
kinleri ile görüştü.

İlçe genelinde son durum hakkında bilgiler 
alan Büyükkılıç, “Değerli belediye başkanımıza, 
ilçe belediye başkanlarımıza, muhtarlarımıza ve 
Sarız’ımızın güzel insanlarına minnet duyuyor, 
teşekkür ediyoruz. Sarız’ımız, kadirşinas, sabırlı, 
metanetli insanları ile hemen yanı başımızda 
Göksun’umuza, Afşin’imize, Elbistan’ımıza, Pa-
zarcık’ımıza, Kahramanmaraş’ımıza, hatta Tür-
kiye’nin her yerindeki canlara ulaşan, ulaşmaya 
çalışan yaklaşım sergileyen bir bölgedir” diye 
konuştu.

Başkan Büyükkılıç, Sarız’da birlik, beraberlik 
içerisinde tüm eksikleri giderecek yapılması ge-
reken tüm çalışmaları yaptıklarını ve yapmaya 
devam edeceklerini vurgulayarak, “Depremin 
yanı başından kaynaklı olarak Sarız’ımızın da 
etkilendiğini bilmekteyiz. Bu konuda Çevre, Şe-
hircilik İl Müdürlüğümüz ile belediyelerimizin 
dayanışma içerisinde yapılan başvuruları de-
ğerlendirerek, mevzuata uygun bir şekilde ra-
porların tutulmasını sağlama yönünde burada 
gayret göstermekteyiz” ifadelerini kullandı.

“BELEDİYELERİMİZİN EKİPLERİ
EMRİNİZDEDİR”
İlçede şu an itibariyle 147 ağır hasarlı yapı 

olduğu bilgisini paylaşan Büyükkılıç, şöyle ko-
nuştu:

“Şu an itibariyle Çevre, Şehircilik İl Müdürü-
müzle görüşmemizde buradaki ağır hasarlı yapı 
sayısı şimdilik 147 olarak belirlendi, müracaat-
ların değerlendirilmesi daha bitmiş değil. Birbi-
rimize sahip çıkacağız, yaralarımızı saracağız, 
birliğimizi, beraberliğimizi zedelemeyeceğiz. 
Belediyelerimizin ekipleri emrinizdedir.”

Daha sonra depremlerde hayatını kaybe-
denler ve deprem mağdurları için dualar edildi.

Öte yandan Başkan Büyükkılıç, ilçedeki in-
celemeler esnasında enkaz altında koyunları 
kalan vatandaşa 20 adet koyun sözü verdi.

Kayseri Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, KASKİ’nin Kahraman-
maraş’ta depremin yaşandığı 
ilk günden itibaren su ileti-
minin sağlanması için canla 
başla çalıştığını belirterek, alt-
yapı ile ilgili problemlerin ta-
mamen giderilene kadar böl-
gede faaliyetlerin süreceğini 
kaydetti. 

Asrın felaketi olarak nite-
lendirilen, 11 ilde can ve mal 
kayıplarına yol açan Kahra-
manmaraş merkezli büyük 
depremin ardından yaralar 
sarılmaya çalışılıyor. Ülke ve 
millet olarak söz konusu böl-
gelerde bir nebze olsun haya-
tın normale dönebilmesi için 
başlatılan çalışmalar sürüyor. 
Depremzedelere gıda ve te-

mel ihtiyaç malzemelerinin temini için tüm Türkiye seferber olurken, 
kamu kurum ve kuruluşlarının bölgede alt ve üst yapıyı yeniden eski 
haline kavuşturabilmek için yoğun çabası devam ediyor.

Kahramanmaraş’ta 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetin-
deki yıkıcı depremin hemen ardından bölgeye ulaşan Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri, 
gerek arama kurtarma ekiplerine verdiği destek ile gerek altyapıyı yeni-
den işlevsel hale getirebilmek için yaptığı çalışmalar ile örnek teşkil etti.

SU İLETİMİ İÇİN CANLA BAŞLA MÜCADELE
Depremde zarar gören içme suyu altyapısını yeniden işlevsel hale 

getirebilmek için canla başla çalışan ekipler, zarar gören hatlarda kayıp 
kaçağı önlemek için değişik bölgelerde akustik yer mikrofonu cihazları 

ile tarama faaliyetlerini sürdürdü. Bu kapsamda kentin merkezi ile ilçeler-
deki arızalar tek tek giderildi. Ayrıca mekanik - elektrik ekiplerince arıza 
tespit edilen elektrik trafoları, elektrik panoları, su pompaları onarıldı. İh-
tiyaç duyulan bölgelerde ise hidrofor sistemi devreye alınarak kesintisiz 
bir şekilde su iletimi sağlanmaya çalışıldı. Diğer yandan içme suyu terfi 
merkezlerindeki santrifüj pompaların bakım, onarım ve tamiratları yapı-
larak sistem çalışır duruma getirildi. 

KONTEYNER KENTLERE YENİ HATLAR ÇEKİLDİ
Kent genelinde yürütülen bakım onarım çalışmalarının yanı sıra belirli 

bölgelerde kurulan konteyner kentlere ise su iletimini sağlamak için yeni 
hatlar çekilerek vatandaşların hizmetine sunuldu. 

“BİRLİK BERABERLİK İLE AŞACAĞIZ”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, KASKİ 

ekiplerinin bölgede 7/24 esasına göre çalıştıklarını belirterek, özelikle su 
iletimi konusunda ortaya koyulan mücadelenin çok önemli olduğunu 
kaydetti.

Ülke ve millet olarak bu zor günlerden birlik, beraberlik ile çıkacaklarını 
belirten Başkan Büyükkılıç, şunları kaydetti:

“Günlerdir ülke olarak hepimiz aynı acıyı yüreğimizde hissediyoruz. 
Rabbim inşallah kimseye bir daha böyle bir acı ya-
şatmasın. Yaralarımızı hep birlikte sarmaya çalışı-
yoruz. Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak biz de 
elimizden geleni yapmaya çalıştık. Hâlâ da devam 
ediyoruz. KASKİ’miz de ilk andan itibaren altyapıyı 
işlevsel hale getirebilmek için çok yoğun bir şe-
kilde çalışmalarını sürdürüyor. Gerçekten çok zor 
şartlarda çalışıyorlar. Sıkıntı yaşanan yerlerde böl-
ge sorumlusu ekiplerimiz ile koordineli bir şekilde 
hareket edilerek mağduriyet önleniyor. Belirttiği-
miz gibi altyapı ile ilgili her hangi bir sorun kal-
mayana dek çalışmalarımız devam edecek. Emeği 
geçen herkesten Allah razı olsun. Bu vesile ile bir 
kez daha vefat eden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum.”

Sarız’da incelemelerde bulunan ve belediye ekiplerinin ilçenin emrinde olduğunu söyleyen Başkan Büyükkılıç,
birlik, beraberlik içerisinde tüm eksikleri giderecek yapılması gereken tüm çalışmaları yaptıklarını ve yapmaya

devam edeceklerini vurguladı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ VE BÜYÜKŞEHİR MECLİS 

ÜYELERİNDEN KONTEYNER KENT’E ZİYARET

BÜYÜKŞEHİR KAYMEK’TEN DEPREMZEDE

ÖĞRENCİLERE EĞİTİM

DESTEĞİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi 
Meclis üyeleri ile birlikte deprem bölgesi Kah-
ramanmaraş’ta Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan kurulan konteyner kenti ziyaret ederek, 
kent sakinleri ile görüştü.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, AFAD iş birliği 
ile deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta yaşanan 
ağır hasar sonrasında yaraları sarmak için kısa 
sürede depremzedelerin barınma ihtiyacının 
karşılanacağı konteyner kent inşa ederken, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç da sık sık ziyaret ettiği deprem bölgesinde 
konteyner kent sakinleri ile görüşüp taleplerini 
dinliyor. 

BÜYÜKKILIÇ, DEPREMZEDELERİN
HER ANLAMDA YANINDA
Depremin ilk anından itibaren belirli bir 

program ve koordinasyon çerçevesinde dep-
rem bölgesi ile depremzedelere yardım ve 
destek ulaştırma gayretinde olan Başkan Bü-
yükkılıç, başta arama-kurtarma çalışması için 
itfaiyeyi seferber etmesi olmak üzere bölgeye 
gıda, giyim, altyapı sağlama, lojistik ile beraber 
barınma noktasında da katkı sağladı. Deprem-
zedelere ve bölgeye yardımı bununla da kal-
mayan Büyükkılıç, depremzede vatandaşlar ile 
görüşerek onlara moral olurken, öte yandan 
depremzedelerin herhangi bir talepleri olup 
olmadığını da öğreniyor. 

117 DEPREMZEDE AİLE, HUZUR İÇİNDE
KONTEYNER KENTTE
İçerisinde AFAD Kayseri Sokak’ın da yer al-

dığı bölgenin ilk konteyner kentini kısa süre-
de inşa eden Başkan Büyükkılıç yönetimindeki 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, söz konusu ge-
çici barınma alanında 117 depremzede ailenin 
huzur içerisinde ikamet etmesini sağlıyor. 

Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi Meclis 
üyeleri ile birlikte deprem bölgesi Kahraman-
maraş’ta Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kurulan konteyner kenti ziyaret etti.

Başkan Büyükkılıç, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Bizler Kayseri’miz adına 
inşa ederek depremzede vatandaşlarımızın 
hizmetine sunduğumuz konteyner kent-
te, Büyükşehir Belediyemizin meclis üyeleri 
ile birlikte kardeşlerimizin ziyaretine geldik. 
Onların herhangi bir ihtiyacı olup olmadığı-
nı öğrendik. Onların rahatı ve huzuru bizim 

rahatımız ve huzurumuz” dedi.
Bir kez daha ‘geçmiş olsun’ dileklerinde 

bulunan Büyükkılıç, “Yardımsever ve hayırse-
ver Kayseri’mizin destekleri ile tüm Kayseri-
lilerin eseri olan bu konteyner kent ve diğer 
yardımlar için şehrimize yürekten teşekkür 
ediyorum. Allah bir daha böyle afetlerin tek-
rarından hepimizi korusun” ifadelerinde bu-
lundu.

Ziyarette Başkan Büyükkılıç, Kayseri Yah-
yalı’dan gelen elmaları da konteyner kentteki 
depremzede vatandaşlara dağıttı. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin mesleki eğitim ve kurslarıyla on binlerce vatandaşa do-
kunan kuruluşu KAYMEK, depremzede öğrencilerin eğitimine destek vermek için YKS ve LGS 
hazırlık kursu düzenliyor. Ek kontenjan kayıtları başlayan kurslar kapsamında ayrıca ara sınıflara 
yönelik ders takviyesi eğitimler de verilecek.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremler sonrası Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın tali-
matlarıyla tüm birimleri ve kuruluşlarıyla depremin yaralarını sarmak üzere seferberlik başlatan 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, eğitim ve kurslarıyla adından söz ettiren Kayseri Mesleki Eğitim 
ve Kültür A.Ş. (KAYMEK) marifetiyle Kayseri’ye gelen depremzede çocukların eğitimine destek 
oluyor.

Bu kapsamda Büyükşehir KAYMEK tarafından afet bölgesinden gelerek Kayseri’ye yerleşen 
depremzede gençlerin ve çocukların eğitimlerinin destekçisi olmak için YKS ve LGS hazırlık 
kursları ile 4. sınıftan 12. sınıfa kadar ara sınıf ders takviyeleri kursu düzenliyor.

KAYMEK Gençlik Merkezleri’nde düzenlenecek tamamen ücretsiz kurslara kayıt yaptırmak 
isteyen öğrenciler www.kaymekonline.com internet adresi üzerinden işlem yapabilecek. Ayrı-
ca 0352 320 54 45 numaralı telefon üzerinden de detaylı bilgiye ulaşılabilecek.
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KOORDİNATÖR VALİLERDEN 
“KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR” VURGUSU

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatıyla Kahraman-
maraş’ın Elbistan ilçesine kazandırılacak kon-
teyner çarşısının altyapı çalışmalarında sona 
gelindi. Bölgede Koordinatör Vali olarak görev 
yapan Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ve Aksaray 
Valisi Hamza Aydoğdu ile AK Parti Yerel Yöne-
timler Başkan Yardımcısı İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez Çankırı, Başkan Büyükkılıç’a teşekkür 
ederek, Kayseri’nin bir kez daha hayırseverliğini, 
kadirşinaslığını gösterdiğini söylediler.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla deprem 
bölgesi Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde 
‘Konteyner Çarşı’ çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bölgede hayatın yeniden normale dönme-
si, ticaretin yanı sıra sosyal donatıların yer ala-
cağı  ‘Konteyner Çarşı’nın altyapı çalışmalarında 
sona gelindi. 

Deprem bölgesi Elbistan’da incelemelerde 
bulunan Başkan Büyükkılıç, koordinatör valisi 
olarak görev yapan Kayseri Valisi Gökmen Çi-
çek, Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu, AK Parti 
Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı ve İzmir Mil-
letvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, Elbistan Bele-
diye Başkanı Mehmet Gürbüz ve Kayseri Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Cengiz Hakan Arslan ile 
birlikte bölgede önemli açıklamalarda bulundu.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, burada yaptığı 
açıklamada, “Esnaf odamızın, Ticaret Odası baş-
kanımızın, özellikle belediye başkanımızın ve 
ilçedeki STK’ların, ticaretle ilgili kurumların tale-
bi üzerine, 1 yıl boyunca bütün esnaflarımızın 
ticaretlerini devam ettirmeleri için, hayatı nor-
male döndürmek, gelecek vatandaşlarımızın da 
sıkıntılarını giderecek, ticaret yapabilecekleri bir 
imkân oluşturmak için dün geceden beri hem 
siyasilerimizle hem milletvekillerimizle hem de 
meslektaşım Aksaray Valimizle düşünce içeri-
sindeydik. Sağ olsun Elbistan Belediye Başkanı 
da ‘size yer gösterelim, bizim de desteğimizle 
böyle bir şey yapalım’ talebi oluştu. Ceyda ve-
kilim, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanım, 
Aksaray Valim, Elbistan Belediye Başkanım ve 
bütün kurumlar buradayız” diye konuştu.

“KAYSERİ, YAĞMUR OLUP ADETA
BURAYA YAĞDI”
Başkan Büyükkılıç’a hem teşekkür hem de 

dua eden Vali Çiçek, şunları söyledi:
“Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımızdan 

hep beraber dedik ki, ‘Başkanım Kayseri bu dep-
remde çok yanımızda oldu, yağmur olup adeta 
buraya yağdı. 3 günde merkezdeki Cumhur-
başkanımızın geldiğinde açtığınız konteynerde 
ne kadar büyük hizmeti olduğunu hep beraber 
gördük. İnşallah burayı da Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, Elbistan Belediyesi ile beraber içe-

risinde altyapısı, dükkânları, mescidi, lavaboları, 
berberleri, her türlü dükkân ve sosyal donatı-
larıyla Elbistan’a yakışır bir çarşı talep ettik. Siz 
de ‘Elbistanlı vatandaşlarımıza şimdiden hayırlı 
olsun, hemen başlıyoruz’ dediniz. Allah sizden 
razı olsun. Aksaray Valimizi, bizi, milletvekilimizi, 
hepimizi inanılmaz rahatlattınız.”

BAKAN SOYLU: “MEMDUH AĞABEYİ
BULDUYSANIZ TAMAM BU İŞ”
Burada yapılacak çarşı için Başkan Büyükkı-

lıç’ın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun da tak-
dirlerini aldığını ifade eden Çiçek, “Buraya gelir-
ken İçişleri Bakanımız aradı, ‘böyle bir şey var. 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız üstlen-
di’ dedim. O da ‘Memduh ağabeyi bulduysanız 
tamam bu iş. Türkiye’ye örnek bir çalışma olsun’ 
diye iletti. Teşekkür ediyoruz” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç da yapılacak hizmetin böl-
geye hayırlı, uğurlu olmasını temenni ederek, 
“Sizlerin bizlere bu tavsiyesi talimattır. Elbis-
tan’ımızın, Kahramanmaraş’ımızın, Afşin’imizin, 
Göksun’umuzun hep yanında olduk, olmaya 
devam edeceğiz. Bunu da biz üstleniyoruz, 
üzerimize ne düşüyorsa, değerli valilerimizin, 
belediye başkanlarımızın, milletvekillerimizin 
tavsiyeleri doğrultusunda yapmaya varız” şek-
linde konuştu.

“KAYSERİ KADİRŞİNAS,
HAYIRSEVER BİR ŞEHİR”
Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu ise Kayse-

ri’nin çok kadirşinas, hayırsever bir şehir oldu-
ğuna vurgu yaparak, şöyle konuştu: 

“Öncelikle çok teşekkür ediyorum. Ben de 
yarı Kayserili sayılırım, eşim Kayserili, uzun yıllar 
yaşadığım bir şehir. Kayseri kültüründen, me-
deniyetinden getirdiği değerleri gittiği her yere 
yansıtmıştır. Merkezde başkanımız çok büyük 
gayretlerle çalıştı. Bugün de samimi işler bu 
kadar güzel oluyor. Değerli meslektaşım, Kay-
seri Valimiz Gökmen Çiçek Bey’e çok teşekkür 
ediyorum, bu işin fikir babası kendisidir. Hem 
Memduh Bey’e, hem Elbistan Belediye Başka-
nımıza, İzmir Milletvekili Ceyda hanıma, Veli 
Bey’e, Servet başkanımıza, oda başkanlarımıza 
teşekkür ediyoruz. İnşallah bu güzel çarşı, Elbis-
tan vatandaşlarımıza hizmet eder, yararlarımızı 
birlikte sarar, yeniden hayata tutunuruz.”

“MEMDUH BAŞKANDAN NE İSTEDİYSEK
3 SAATTE BURADA OLDU”
Başkan Büyükkılıç’ın depremin olduğu ilk 

günden bu yana yanlarında olduğunun altını 
çizen Vali Aydoğdu, “Bu çarşının dışında Mem-
duh başkan, ilk günden beri neye ihtiyacımız ol-
duğunda aradığımızda 3 saat içerisinde burada 
oldu. Allah razı olsun” dedi.

AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
ve İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı 
da Kayseri’nin her zaman hayırda yarışmasıyla 
ünlü bir şehir olduğunu belirterek, “Sayın Meh-
met Özhaseki bakanımızla biz Yerel Yönetimler 
Başkan Yardımcıları olarak bunu her zaman ilik-
lerimize kadar hissediyorduk. Bugün Elbistan’da 
kıymetli Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız yine ayağını yere basarak, burada esnafın, 
ticaretin ne kadar önemli olduğunun vurgusu-
nu bir kez daha gösterdi. Kahramanmaraş yine 
her zamanki gibi ticaretin kalbi olacak. Buradan 
bütün belediye başkanımıza teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Elbistan Belediye Başkanı Mehmet Gürbüz 
ise Başkan Büyükkılıç’ın komşuluk hukuku ne 
gerektiriyorsa ilk günden bu yana yerine ge-
tirdiğini belirterek, “Depremi yaşadığımız ilk 
andan beri bizi hiç yalnız bırakmadılar. Önce 
canlarımızı sağ kurtardık, sonra vefat eden kar-
deşlerimizi enkazlardan aldık, arkasından 
enkazları kaldırıyoruz. Şimdi hayatı 
normale döndürme zamanı. Ti-
caretin burada işlemesi lazım, 
insanımızın hayatını nor-
male döndürebilecek, sos-
yal yaşam alanlarını, ticari 
ünitelerini de hayata ka-
zandırmamız gerekiyor. 
Bu anlamda Kayseri 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımızın yanımızda 
olması, bize destek ver-
mesi, çok büyük imkân-
larıyla beraber ‘Elbistanlı 
hemşehrilerimizin emrin-
deyiz’ demesi, bizi çok onure 
etti, mutlu etti, kendisine müte-
şekkiriz. Komşuluk hukuku ne ge-
rektiriyorsa bihakkın yerine getirdi. Allah 
ondan razı olsun. Biz de kıymetli başkanımızın 
şahsında Kayserili hemşehrilerimize çok teşek-
kür ediyoruz. Gerçekten yağmur oldular, yağdı-
lar” ifadelerini kullandı.

“İLK ARADIĞIM KİŞİ
MEMDUH AĞABEY OLDU”
AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 

Veli Böke de Başkan Büyükkılıç’ın canla başla 
bölgeye hizmet ettiğini vurgulayarak, şunları 
söyledi:

“Memduh ağabey, Kayseri’nin atom karın-
casıydı, şimdi bu bölgenin atom karıncası oldu. 
İlk günden itibaren, ilk aradığım kişi Memduh 
ağabey oldu. ‘Ağabey memleketimizde Maraş’ta 
deprem oldu’ dedim, ‘sen geç biz de geliyoruz’ 
dedi, arama kurtarma ekibini yönlendirdi, sonra 
arka arkasına tırlar Kayseri’den yağmaya başladı. 
Maraş’a gelen 650 tırı geçti. Kendilerinden mü-
teşekkiriz. Kayseri’nin insanlığına, cömertliğine 
diyecek hiçbir şey yok. Bu zamana kadar Kay-
seri, bazı binalar yapıyordu, şimdi ilk defa bir şe-
hir yapıyor, Kayseri bir de koordinatör Vali gön-
derdi, o valimize de atom karınca iki diyoruz. 
Bir de depremin ilk gününden itibaren Aksaray 
Valimizi burada gördüm, bu anlamda tüm vali-
lerimize, belediye başkanlarımızı görevlendiren 
Mehmet Özhaseki bakanımıza teşekkür ediyo-
rum. Memduh ağabeyimiz de tüm Kahraman-
maraş’ın koordinasyonunda sorumlu şekilde, 
canla başla buraya hizmet ediyorlar.”

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin Elbistan’a kazandıracağı konteyner çarşı için
çalışmalar aralıksız sürüyor.
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BAKAN SOYLU’DAN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A 

“ÇARŞI” TEŞEKKÜRÜ

BÜYÜKŞEHİR’DEN DEPREMZEDELERİ 
KONUK ETMEK İÇİN ÖZVERİLİ ÇALIŞMA

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 3 gün gibi rekor bir sürede ta-
mamladığı Elbistan Konteyner Çarşı için ‘Memduh Ağabeyi bulduysa-
nız tamam bu iş’ diyerek Türkiye’ye örnek olacağını söyleyen İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, Başkan Büyükkılıç ve tüm Kayseri’ye teşekkür 
etti.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla deprem bölgesi Kahra-
manmaraş’ın Elbistan ilçesinde tamamladığı ‘Konteyner Çarşı’ çalışma-
larını yerinde inceledi.

Konteyner Çarşı’da incelemelerde bulunan İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, başta Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç olmak üzere gayretli çalışmaları için ekiplere teşekkür etti.

Başkan Büyükkılıç da 3 gün gibi rekor sürede tamamlanan 90 kon-
teynerlik Elbistan Çarşısı ile birlikte bölgede ticari yaşamın ve sosyal 
hayatın normale dönmesini sağlayacaklarını vurgulayarak, “İçişleri Ba-
kanımız Sayın Süleyman Soylu’nun da belirttiği gibi bizlere desteğini 
esirgemeyen tüm hemşehrilerimizden Allah razı olsun” dedi.

“MEMDUH AĞABEYİ BULDUYSANIZ TAMAM BU İŞ”
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de geçtiğimiz günlerde Konteyner Çar-

şı için Başkan Büyükkılıç’ın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun da tak-
dirlerini aldığını ifade ederek “İçişleri Bakanımız aradı, ‘böyle bir şey var. 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız üstlendi’ dedim. O da ‘Mem-
duh Ağabeyi bulduysanız tamam bu iş. Türkiye’ye örnek bir çalışma 
olsun’ diye iletti. Teşekkür ediyoruz” diye açıklamalarda bulunmuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
Abdullah Gül Üniversitesi’nin (AGÜ) Vakfı’na 
ait Mimarsinan Mahallesi’nde bulunan Kredi ve 
Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunu 6,5 milyon TL 
maliyetle, kullanıma hazır hale getirmek için 
altyapı ve üst yapı bütün eksikleri tamamla-
narak, depremzedelerin kullanımına hazır hale 
getirildi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, depremin et-
kilerini azaltmak ve gerçekleşen hasarı en aza 
indirgemek için özverili girişimlerini ve olağa-
nüstü gayretlerini sürdürüyor. Bu kapsamda şe-
hirdeki bütün imkânları değerlendirerek sefer-

ber eden Büyükşehir Belediyesi, 
Kayseri’deki yurtların da tahsis 
edilmesine aracı oluyor.

KİRALANAN 500 KİŞİLİK 
YURT KULLANIMA HAZIR 
HALE GETİRİLDİ
Kahramanmaraş merkezli 

depremlerden etkilenen dep-
remzede vatandaşları konuk 
etmek için, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi tarafından AGÜ Vak-
fı’na ait olan 500 kişilik Haydar 
Aliyev Yurt Binası, KYK tarafın-
dan kiralanarak, gerekli altyapı 
üst yapı bütün eksikleri tamam-
lanıp, depremzede vatandaşla-
rın barınması için uygun hale 
getirildi. 

6.5 MİLYON TL HARCANARAK ELEKTRİK,  
SU VE DOĞALGAZ TESİSATLARI
TAMAMLANDI
Deprem sonrasında depremzede vatandaş-

ları yerleştirebilmek için büyük bir özveri ve 
gayret ile söz konusu yurtta çalışmalar yapan 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, kazan dairesi 
içindeki yer tipi yoğuşmalı kazan, pompalar ve 

boylerleri yurda yerleştirdi. Ayrıca mutfak ha-
valandırmaları ve tesisatları, temiz su deposu, 
yangın su deposu, yangın hidroforu, temiz su 
hidroforu ana tesisatı, yemekhane, bulaşıkha-
ne de yapılarak, yurt binasının kazan dairesine 
ve yemekhanesine doğalgaz tesisatı da çekildi. 
Gerçekleştirilen inşaat, mekanik ve elektrik tesi-
satları için 6 milyon 500 bin TL harcama yapıldı.

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDEN KAHRAMANMARAŞ İLE

“KARDEŞ ŞEHİR” KARARI
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN DEPREM BÖLGESİNE 
597 BİN 80 ADET UNLU MAMUL YARDIMI

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDEN KAHRAMANMARAŞ İLE

“KARDEŞ ŞEHİR” KARARI
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Şu-

bat Ayı Meclis Toplantısı, Başkan Vekili Mehmet 
Savruk başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis-
te, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, 
Onikişubat, Dulkadiroğlu, Türkoğlu, Pazar-
cık, Elbistan, Afşin, Göksun, Ekinözü, Nurhak, 
Çağlayancerit, Andırın Belediyeleri ile Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi arasında kardeş şehir 
ilişkisi kurulması talebi oy birliği ile kabul edildi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Şu-
bat Ayı Meclis Toplantısı, Büyükşehir Belediye-
si Meclis Salonu’nda yapıldı.

Gündem maddelerine geçmeden önce 
Başkan Vekili Mehmet Savruk, Türkiye’yi yasa 
boğan Kahramanmaraş merkezli iki ayrı dep-
rem nedeniyle baş sağlığı dileklerini ileterek, 
“Geçmişten beri çok sayıda deprem geçiren 
ülkemiz, bu ay yüzyılın en büyük afetini yaşa-
mıştır. Üst üste aldığımız depremlerle yine yü-
reğimiz yanmış, yine ‘ateş düştüğü yeri yakar’ 
derler ama burada maalesef böyle olmamıştır. 
Hepimizin yüreği, hepimizin kalbi gerçekten 
dağlanmıştır” dedi.

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDEN
BAŞ SAĞLIĞI VE GEÇMİŞ OLSUN MESAJI
Tüm Türkiye’ye ‘geçmiş olsun’ dileklerini 

ileten Savruk, şunları söyledi:
“Yastayız, acılıyız. Geçmiş olsun Maraş’ım, 

Antep’im, Urfa’m, Adana’m, İskenderun, Ha-
tay, Kilis ve Malatya’m. Tüm Türkiye’m geçmiş 
olsun diyorum. Şunu ifade etmek isterim ki 
yurdumun her köşesinde her bir vatandaşım 
tüm imkânlarıyla deprem bölgesine yardıma 
koşmaktadır. Kamu idaresi, özel sektör ve tüm 
vatandaşlar öyle bir enerji ile harekete geç-
miştir ki toplumumuz gösterdiği bu müthiş 
dinamizm ile büyük bir seferberlik ruhu orta-
ya koymuş durumdadır. Devletimiz, milletimiz 
birlik ve beraberlik içerisinde bu afetin de al-
tından mutlaka kalkacaktır. Cenabı-ı Allah’a 
deprem bölgesinde yaşayan tüm vatandaşla-
rıma yardımını esirgeme, tekrarını da göster-
me diyerek dua ediyoruz. Birlik ve beraberli-

ğimizi doğal afetlerle imtihan eyleme diyoruz 
rabbimize dua ederken. Depremde vefat eden 
şehit düşmüş tüm vatandaşlarımıza Rabbim-
den rahmet, tüm milletime sabrı cemiller ve 
başsağlığı diliyorum ve vefat eden tüm vatan-
daşlarımın ruhu için sizlerden Fatiha rica edi-
yorum.”

Mecliste söz alan Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi MHP Grup Başkanvekili Halit Demir, 
deprem nedeniyle baş sağlığı dileyerek, “Baş-
ta Sayın Valimiz olmak üzere, Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızı, belediye başkanlarımızı, 
meclis üyelerimizi, samimi olarak ilgi gösteren 
bütün sivil toplum kuruluşlarını, ülkenin hangi 
köşesinden gelmiş olursa olsun hizmet eden 
en alt birimden en üstteki iradecilere kadar te-
şekkür ediyorum” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Meclisi CHP Grup 
Başkanvekili Özgür Özer de meclis üyele-
ri olarak birlikte deprem bölgesine gittikleri-
ni belirtip, bölgedeki izlenimlerini aktararak, 
“Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Melikgazi, Ko-
casinan Belediyesi ve KASKİ, Maraş’ta işler ya-
pıyor. Konteyner Kent’i gezdik, gerçekten kısa 
zaman içerisinde devletin, belediyelerin bütün 
imkânlarıyla yapılmış 120 ailenin oturduğu bir 
konteyner kenti gezdik, kapılarını tek tek çal-
dık, Yahyalı Belediye Başkanımızın ikramları 
vardı, hep beraber orayı Kayseri olarak ayağa 

kaldırmaya çalışıyoruz, çalışmalıyız da Maraş 
buna layık bir yerdir, yanında olmalıyız” diye 
konuştu.

Büyükşehir Belediyesi Meclisi İYİ Parti Grup 
Başkanvekili Kazım Yücel ise söz isteyerek ta-
ziyelerini iletti.

21 asıl 16 ek gündem maddesi olmak üzere 
37 gündem maddesi meclis üyelerince müza-
kere edilerek, karara bağlandı.

Gündem maddeleri arasında, 6 Şubat 2023 
tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan 
ve 11 ili etkileyen son yüzyılın en büyük iki 
depremi nedeniyle meydana gelen tahribatın 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve KASKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından giderilmesi için yapılan 
çalışmalar kapsamında, Kahramanmaraş Bü-
yükşehir Belediyesi, Onikişubat, Dulkadiroğ-
lu, Türkoğlu, Pazarcık, Elbistan, Afşin, Göksun, 
Ekinözü, Nurhak, Çağlayancerit, Andırın Bele-
diyeleri ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi ara-
sında kardeş şehir ilişkisi kurulması talebi de 
görüşüldü. Talep, meclis üyelerince oy birliği 
ile kabul edildi.

Maddelerle ilgili meclis üyelerinin görüş-
lerinin alındığı meclis toplantısının ardından, 
Başkan Vekili Savruk, mecliste alınan kararların 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, tüm imkânlarını deprem bölgelerine 
seferber ederken, depremin ilk gününden bu yana 597 bin 80 adet unlu 
mamul ürünü depremzedeler için bölgeye gönderdi.

Asrın felaketi olarak nitelenen deprem sonrasında yaraları sarmak için 
seferber olan Kayseri Büyükşehir Belediyesi Başkan Dr. Memduh Büyük-
kılıç’ın talimatları doğrultusunda çeşitli unlu mamullerinden oluşan gıda 
maddelerini de bölgeye ulaştırıyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından bu kapsamda, deprem bölgesine 
Kent Ekmek Fabrikası’nda üretilen toplam 597 bin 80 adet unlu mamul 
ürünü gönderildi.

Büyükşehir’in gönderdiği temel gıda maddeleri arasında, ekmek, ga-
leta, pide, lavaş, bazlama gibi ürünler olmak üzere toplam 597 bin 80 
adet unlu mamul deprem bölgelerine gönderildi.

Çölyaklı depremzede vatandaşların gıda ihtiyacını karşılamak üzere 
bölgeye toplam 49 bin adet glütensiz gıda da sevk edildi.

Büyükşehir, deprem bölgesinde depremzedelere yönelik gıda yar-
dımlarını arttırmaya devam ediyor.

Büyükşehir Meclisi’nde, 21 asıl 16 ek gündem maddesi olmak üzere 37 gündem maddesi,
görüşülerek karara bağladı.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, ELBİSTAN KAYSERİ 
ÇARŞISI’NIN İLK MÜŞTERİSİ OLDU

KARDEŞ ŞEHİR MİSRATA’DAN KAYSERİ 
BÜYÜKŞEHİR’E ‘GEÇMİŞ OLSUN’ ZİYARETİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, deprem bölgesi Kahra-
manmaraş’ın Elbistan ilçesinde ticari yaşamı 
normale döndürecek Elbistan Kayseri Çarşı-
sı’nın ilk müşterisi oldu. Esnaflardan alışveriş ya-
pan Başkan Büyükkılıç, bazı esnaflara da ürün 
desteğinde bulundu.

Afet bölgesinde bir ilk olan ve sosyal dona-
tılarıyla önemli bir eksikliği giderecek olan El-
bistan Kayseri Çarşısı, Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından rekor kısa bir sürede hayata 
geçirildi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla 5 bin met-
rekare alan üzerine 150 personel ve 15 iş ma-
kinesi ile 72 saat içerisinde 90 konteynerlik El-
bistan Kayseri Çarşısı tamamlandı. Büyükşehir 
Belediyesi, altyapısından, iç tesisatına, kanalizas-
yonundan elektrik tesisatına ve kilitli parkeden 

çevre düzenine kadar tüm çalışmaları tamam-
layarak, hayata geçirdi.

ELBİSTAN KAYSERİ ÇARŞISI’NDA
YÜZLER GÜLÜYOR
Başkan Büyükkılıç, deprem bölgesinde in-

sanüstü bir gayretle Genel Sekreter Yardımcısı 
Hamdi Elcuman koordinesinde çalışan Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin fedakâr ekiplerine te-
şekkür ederken, dükkânlarına yerleşen esnaflar 
da “Allah razı olsun, bizleri çok mutlu ettiniz, çok 
duygulandırdınız, emeğinizi Allah zayi etmesin” 
diyerek Başkan Büyükkılıç’a hem teşekkür hem 
de dua ettiler. 

DÜKKÂNA YUMURTA TAŞIDI,
TATLI İKRAM ETTİ
Çarşıda esnafların yüzlerini güldüren Büyük-

kılıç, yaptığı telefon konuşmasında çarşıdaki bir 
dükkânda yumurta satışı da yapılması için ta-
limat verdi. Dakikalar içerisinde yumurta sev-
ki yapılırken, Büyükkılıç da hem satış yapılacak 
dükkâna yumurtaları taşıdı hem de depremze-
delere dağıttı.

Büyükkılıç, esnaflara hayırlı işler dileyerek, 
“Önemli olan sahiplenmesi, yüzünün tebessüm 
etmesi, burada birbirine sahip çıkmasıdır. Al-
lah’ın izniyle burası canlanır” dedi. 

MİLLETVEKİLİ ÜNAL’DAN BÜYÜKKILIÇ’A
TEŞEKKÜR
Çarşıda incelemelerde bulunan Başkan Bü-

yükkılıç, dükkânlarına yerleşen esnafla bir araya 
geldi. Esnaflara tatlı ikramında bulunan Büyük-
kılıç, ayrıca AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili 
Mahir Ünal ile de çarşıyı gezdi. Milletvekili Ünal, 
“Kayseri Büyükşehir Belediyemize minnetta-
rız, her an yanımızda oldu, Allah razı olsun. Bu 
çarşıyı da güzel bir şekilde inşa etti. O yüzden 
Memduh beye teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Büyükşehir ekiplerinin 3 gün boyunca gece 
gündüz demeden tamamladığı Elbistan Kayse-
ri Çarşısı içerisinde giyim, gıda, kuaför, bakkal, 
büfe, çay ocakları, kahvaltı salonları, mescid ve 
WC gibi yaşam alanları yer alıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye-
si’nin kardeş şehri olan Misrata’nın 
İl Meclis Başkanı Ali Elnadouri, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekrete-
ri Hüseyin Beyhan’ı ziyaret ederek, 
deprem nedeniyle ‘geçmiş olsun’ 
dileklerinde bulundu.

Kayseri ile kardeş şehir ilişkisini 
tarihi, kültürel, sosyal ve ekonomik 
konularda geliştirmek için Kayse-
ri’nin Libya ülkesindeki kardeş şeh-
ri olan Misrata’nın İl Meclis Başkanı 
Ali Elnadouri, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’ni ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Hüseyin Beyhan’ı maka-
mında ziyaret eden Elnadouri, “Li-
bya’dan İstanbul aktarmalı buraya 
geldik. Türkiye’deki kardeşlerimize 
geçmiş olsun dileklerimizi sunmak 
için buraya geldik. Misrata Beledi-
ye Başkanımızın özellikle geçmiş 
olsun dileklerini sunmak için bura-
dayız” dedi.

Misrata il Meclis Başkanı Ali Elna-
douri, kardeş şehir Kayseri nezdin-
de bütün Türkiye’deki vatandaşlara 

geçmiş olsun dileklerini sunarak, 
“Biz Libyalılar olarak Türkiye’yi kar-
deş olarak görüyoruz. Müslüman 
bir ülke olarak birbirimize destek 
olmalıyız. O yüzden Müslüman 
Müslümana en doğru zamanda 
destek olur” diye konuştu.

LİBYA’DAN TÜRKİYE’YE
50 MİLYON DOLARLIK
YARDIM
Libya’dan Türkiye’ye 50 milyon 

dolarlık yardım desteği verildiğini 
söyleyen Elnadouri, “Türkiye zi-
yareti için buraya geldiğimde tabi 

ki hem Libya, hem Türkiye biz bir 
ülkeyiz. Libya Cumhurbaşkanımız 
50 milyon dolar Türk hükümetine 
yardımda bulundu, aynı zamanda 
gelirken Misrata şehrinden de yar-
dım etti” ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Hüseyin Beyhan da na-
zik ziyaretlerinden dolayı kardeş 
şehrin Misrata İl Meclis Başkanı El-
nadouri’ye teşekkür ederek, “Allah 
razı olsun. Biz, tüm Müslümanlar 
kardeştir inancına sahibiz. Teşek-
kür ederiz. Bütün İslam âlemi ve 
tüm dünya yanımızda oldu. Kar-
deşliğimiz var, bir de insanlık var, 
ölenlerimize rahmet, kalanlara acil 
şifalar ve sabırlar diliyoruz” şeklin-
de konuştu.

Misrata İl Meclis Başkanı Ali El-
nadouri, Misrata Belediye Başka-
nı Mahmud Mohamed Sigutri’nin 
Kayseri’nin Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a 
ve Kayseri halkına, gönderdiği me-
sajı ve ‘geçmiş olsun’ dileklerini 
sundu.

Elbistan Kayseri Çarşısı’nın afet bölgesinde bir ilk olduğunu, 72 saat gibi kısa ve rekor sürede hayata geçirildiğini 
söyleyen Başkan Büyükkılıç, “Önemli olan sahiplenmesi, yüzünün tebessüm etmesi, burada birbirine

sahip çıkmasıdır” dedi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A LİMAKPORT 
İSKENDERUN’DAN TEŞEKKÜR

Kahramanmaraş merkezli dep-
rem sonrası Limakport İskenderun 
Limanı’nda çıkan yangına mü-
dahale ederek, söndürülmesini 
sağlayan Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiyesi adına Başkan Dr. 

Memduh Büyükkılıç’a LimakPort 
Yönetim Kurulu Başkanı Turhan 
Serdar Bacaksız tarafından teşek-
kür mektubu gönderildi. 

Kayseri Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri, 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
talimatlarıyla, Kahramanmaraş 
merkezli ve 10 ili etkileyen dep-
remler sırasında Hatay LimakPort 
İskenderun Limanı’nda çıkan yan-
gına müdahale eden ekiplere des-
tek vermek amacıyla bölgeye gitti. 
Gece gündüz demeden yangınla 
mücadele eden ekipler, yangının 
söndürülmesi için canla başla ça-
lıştı.

Yangın kısa sürede büyük bir 
mücadele örneği gösterilerek 
söndürülürken, bu kapsamda Li-
makPort Yönetim Kurulu Başkanı 
Turhan Serdar Bacaksız tarafın-
dan, Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç 
adına teşekkür mektubu gönde-
rildi.

Turhan Serdar Bacaksız imzalı 
gönderilen teşekkür mektubunda 
şu ifadelere yer verildi:

“Sayın başkan, 6 Şubat 2023 ta-
rihinde Kahramanmaraş merkezli 
yaşanan ve 10 şehrimizde etkili 
olan depremler sonucu yaşadığı-
mız kayıplar bizleri ve milletimi-
zi büyük bir üzüntüye boğarken, 
Limak Şirketler Topluluğu olarak 
deprem sonrasında LimakPort İs-
kenderun’da başlayan yangın ile 
eş zamanlı mücadele etmek zo-
runda kaldık. Olumsuz hava koşul-
ları sebebiyle kısa sürede yayılan 

yangın, aralarında Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi yangın söndürme 
personeli ve araçlarının bulundu-
ğu takviye ekiplerin iş birliği ve 
müdahalesiyle söndürülmüştür. 
Yangının kontrol altına alınmasın-
da canla başla mücadele eden ve 
bizlere destek olan Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi ekiplerine sizlerin 
nezdinde teşekkür ederek, şahsı-
mız ve Limak Şirketler Topluluğu 
adına şükranlarımızı sunarız.”

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyet gösteren KAYMEK A.Ş. deprem bölgesi 
Kahramanmaraş’ta Kayseri Mahallesi etkinliği 
düzenlerken, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, etkinliği ziyaret 
ederek çocuklarla bir araya geldi. Cumhurbaş-
kanı Tatar, Kayseri ekibine teşekkür etti.

Kayseri Mesleki Eğitim ve Kültür A.Ş. (KAY-
MEK) marifetiyle Kayseri’deki depremzedele-
rin yanı sıra deprem bölgesindeki çocukları da 
unutmayıp, onların da yanlarında yer alıyor.

KAYMEK’TEN KAYSERİ MAHALLESİ
ETKİNLİKLERİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyet gösteren KAYMEK A.Ş. Başkan Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla, 6 Şubat 2023 
tarihinde medyana gelen deprem sonrası dep-
remin merkez üssü olan Kahramanmaraş’ta 
kurulan Kayseri Sokağı’nda etkinlikler gerçek-
leştirerek çocukların moral ve motivasyonunu 
arttırmak için aktiviteler düzenledi. Çocuklarla 
gerçekleştirilen etkinlikler arasında, sandalye 
kapmaca, ebru yapımı, akıl oyunları, boyama 

etkinlikleri, maskot eşliğinde müzikli çocuk gös-
terileri, yüz boyama faaliyetleri yer aldı.

Ayrıca etkinlikte, kadın ve çocuk depremze-
de vatandaşlara kuaför hizmetleri de sunulur-
ken, bununla birlikte Huzur Çınarı Aile Danış-
manlık ve Rehberlik Merkezi uzman psikologları 
da görev aldı. Düzenli olarak gerçekleştirilecek 
etkinlikte çocukların moral ve motivasyonları-
nın arttırılması hedefleniyor.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar da KAYMEK’in bu anlamlı ve özel 
etkinliğini ziyaret ederek çocuklarla bir araya 
geldi.

Burada açıklamalarda bulunan Cumhurbaş-
kanı Tatar, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
size sevgiler, saygılar getiriyorum, tüm oradaki 
çocukların muhabbetlerini paylaşıyorum. Allah 
size kolaylık versin, bu deprem dolayısıyla ha-
yatını kaybedenlere Allah’tan rahmet diliyorum, 
milletimize baş sağlığı diliyorum” dedi.

Tatar, büyük milletin evlatları olarak bu yara-
ların hep birlikte sarılacağını vurguladığı konuş-
masında, şunları söyledi:

“İnanıyorum ki Türkiye bu faciayı atlatacak-
tır, yaralarımızı hep birlikte saracağız. Çünkü biz 
büyük milletin evlatları olarak daha büyük fela-
ketleri de geçmişte yaşadık. Belki bu deprem en 
büyük depremdi, hiç beklenmedik bir depremdi, 
çok büyük coğrafyayı etkiledi ama devletin gü-
cüyle bütün bunların atlatılması, yaraların sarıl-
ması ve normal hayata dönüşümüz inşallah çok 
uzun sürmeyecektir. Başta Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 
hükümetine, kurum ve kuruluşlarına baş sağ-
lığı ve geçmiş olsun diliyorum. Tüm gayretleri 

olanlara teşekkür ediyorum.”
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başka-

nı Hayrettin Güngör ve beraberindeki heyet ile 
birlikte etkinlik alanını ve stantları gezen Tatar, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi İşletmeler ve İşti-
rakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın’dan alanda 
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Büyükşehir Belediyesi KAYMEK ekibini tebrik 
eden Cumhurbaşkanı Tatar, “Allah kolaylık ver-
sin. Çok güzel bir ortam hazırlamışsınız, çok te-
şekkür ederiz” dedi.

CUMHURBAŞKANI TATAR,
KONTEYNER KENTİ GEZDİ
Cumhurbaşkanı Tatar, Kayseri Büyükşehir 

Belediyesi tarafından kurulan konteyner kenti 
de ziyaret ederek, depremzedelerle sohbet etti. 

Cumhurbaşkanı Tatar, AFAD iş birliği ile dep-
rem bölgesi Kahramanmaraş’ta yaşanan ağır 
hasar sonrasında yaraları sarmak için kısa süre-
de depremzedelerin barınma ihtiyacını karşıla-
yan Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’a teşekkür etti.

BÜYÜKŞEHİR’İN KAYSERİ MAHALLESİ 
ETKİNLİĞİ’NE CUMHURBAŞKANI TATAR KATILDI

33DEPREM ÖZELMART 2023



BÜYÜKŞEHİR GEZİCİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KLİNİĞİ’NDEN

DEPREM BÖLGESİNDE BİNLERCE VATANDAŞA HİZMET

DEPREMZEDE KIBRIS GAZİSİ’NDEN KAYSERİ’YE
VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN DEPREM BÖLGESİNE 
ÇAMAŞIR YIKAMA MERKEZİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin, kırsal kesimdeki diş hastaları için 
imal ettiği ve Kayseri Nimet Bayraktar Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ko-
ordinasyonundaki Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği aracı, deprem böl-
gesinde 18 günlük süreçte 3 bin 150 depremzede vatandaşın tedavisini 
gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi Makina İkmal Bakım ve Onarım Daire Başkan-
lığı tarafından Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın ‘insan’ ve ‘sağlık’ odaklı 
hizmet anlayışı çerçevesinde hayata geçirilen Gezici Ağız ve Diş Sağlığı 
Kliniği, deprem bölgesinde depremzedelerin ağız ve diş sağlığı için büyük 

önem arz eden bir görev üstlendi.
Kayseri’deki hizmetlerinin yanında, Sağlık Bakanlığı’nın bölgedeki ko-

ordinasyonuyla deprem bölgesinde de vatandaşlara diş tedavi hizmeti 
sunan Kayseri Büyükşehir Belediyesi Makine İkmal Bakım ve Onarım Da-
ire Başkanlığı’nın imal ettiği, donanımını Kayseri Nimet Bayraktar Ağız ve 
Diş Sağlığı Hastanesi’nin üstlendiği ve İl Sağlık Müdürlüğü ile Büyükşehir 
Belediyesi arasında gerçekleştirilen protokol neticesinde hizmete başla-
yan Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği binlerce depremzede vatandaşa hiz-
met verdi.

18 GÜNDE 3 BİNİN ÜZERİNDE DEPREMZEDENİN
DİŞ TEDAVİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
14 Şubat’ta deprem bölgesi Hatay’da hizmet vermeye başlayan Ge-

zici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği, günlük ortalama 150-200 depremzedeye 
hizmet vererek, toplam 18 günlük süreçte 3 bin 150 depremzedeye diş 
tedavisi hizmeti verdi. Protez hariç diğer tüm tedavilerin gerçekleştirildiği 
Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği’nde, bir diş kliniğinde ne yapılıyorsa onu 
yapabilecek donanım yer alıyor.

DEPREMZEDE VATANDAŞLAR MEMNUNİYETLERİNİ
İFADE EDEREK TEŞEKKÜR ETTİ
Dişi kırılan ve benzeri tedavi ihtiyacı olan vatandaşlar tarafından böyle 

bir hizmetin verilmesi nedeniyle teşekkür alan ve deprem bölgesinde hiz-
met vermeye devam eden Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği hizmetinde, 
vatandaşlar söz konusu hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin depremin 
merkez üssü olan Kahramanmaraş’ta deprem-
zedelerin barınma ihtiyaçları için kurduğu kon-
teyner kent içerisinde ikamet eden Kıbrıs Gazisi 
Hüseyin İkikardeş ile depremzede vatandaşlar 
Başkan Büyükkılıç’a hem dua hem de teşekkür 
ettiler.

Deprem felaketinin yaşandığı Kahramanma-
raş için ilk andan itibaren yardıma ve desteğe 
koşan Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yöneti-
mindeki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, depre-
min yaralarını sarmaya devam ediyor.

Konteyner kenti gezen Büyükşehir Belediyesi 
İşletme İştirakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın, 
depremzedelerle tek tek görüşerek, herhangi bir 
istekleri olup olmadığını sordu. 

Ayaydın, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
AFAD iş birliği ile deprem bölgesi Kahramanma-
raş’ta yaşanan ağır hasar sonrasında yaraları sar-
mak için kısa sürede depremzedelerin barınma 

ihtiyacının karşılandığı konteyner kentte ikamet 
eden Kahramanmaraş Gaziler Dernek Başkanı 
olan Kıbrıs Gazisi Hüseyin İkikardeş ile de görü-
şüp, bir süre sohbet etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
HEM TEŞEKKÜR HEM DUA
Depremzedelerden biri olan Kıbrıs Gazisi 

Kahramanmaraş Gaziler Dernek Başkanı Hüse-
yin İkikardeş, Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a hem teşekkür, 
hem de dua etti.

“KAYSERİLİLER TÜRKİYE’NİN BEL KEMİĞİ”
‘Kayserililer Türkiye’nin bel kemiğidir’ diyen 

İkikardeş, “Her zaman biz Kayserililerle berabe-
riz. Kayserililer Türkiye’nin bel kemiği. Kurban 
olduğum Allah birinizi bin etsin. Tuttuğunuzu 
altın etsin. Kâbelere nasip eylesin” diye konuştu. 

“BAŞKANIMIZIN AYAĞINA
TAŞ DEĞMESİN”
Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan 

konteyner kent depremzedelerde dua almaya 
devam ediyor. Konteyner kentte Başkan Büyük-
kılıç’a dua eden vatandaşlar, Büyükkılıç’a selam-
larını ileterek, “Başkanımıza çok teşekkür ederiz. 
Ayağına taş değmesin” dediler.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın dep-
remzede vatandaşların sağlığı ve hijyeni için her türlü desteği gerçekleş-
tirirken, deprem bölgesine Çamaşır Yıkama Merkezi kurdu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın talimatlarıyla, Kahramanmaraş merkezli depremler son-
rası, depremden etkilenen vatandaşların refahı, hijyeni ve temizliği için 
özel önem veriyor.

Deprem felaketinin yaşandığı Kahramanmaraş için ilk andan itibaren 
yardıma ve desteğe koşan Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimin-
deki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, depremin yaralarını sarmaya devam 
ederken, kısa süre içerisinde hayata geçirdiği konteyner kentte şimdi de 
Çamaşır Yıkama Merkezi’ni kurdu.

Konteyner kentte ikamet eden depremzede vatandaşların çamaşır 
yıkama ihtiyaçlarını karşılamak için  ile temizlik maddelerinin yer aldığı 
çamaşır makinesi ve kurutma makinelerini bölgeye sevk edip, kentte Ça-
maşır Yıkama Merkezi’ni hizmete sundu.

Çamaşırlarını yıkayıp, kurutan depremzede vatandaşlar da anlamlı 
destek için Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç 
ve ekibine teşekkürlerini ilettiler.
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BÜYÜKŞEHİR SPOR A.Ş.’DEN DEPREMZEDE
ÇOCUKLARA “SPOR” TERAPİSİ

BAKAN KURUM VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ

DEPREM BÖLGESİNDE ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRDİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, depremin merkez üssü 
Kahramanmaraş’ta Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile Büyükşe-
hir Belediyesi öncülüğünde Kayseri ekibi ta-
rafından deprem bölgesinde gerçekleştirilen 
çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bu-
lundu.

Yüzyılın felaketi 7.7 ve 7.6 şiddetindeki dep-
remler sonrası Türkiye’nin seferber olarak tek 
yürek şeklinde giriştiği depremin yaralarını 
sarma çalışmaları hummalı şekilde sürerken, 
deprem bölgesi ve Kayseri arasında adeta 
mekik dokuyan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile dep-
rem bölgesinde görüştü.

Başkan Büyükkılıç, Bakan Kurum ile Bü-

yükşehir Belediyesi öncülüğünde Kayseri eki-
bi tarafından deprem bölgesinde gerçekleşti-
rilen çalışmalar üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. Deprem bölgesindeki hummalı ça-
lışmaları inceleyen Büyükkılıç ve Kurum’a AK 
Parti Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal 
ile Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Hayrettin Güngör de eşlik etti.

İncelemeler sonrası değerlendirmelerde 
bulunan Başkan Büyükkılıç, “Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat 
Kurum ile deprem bölgesinde gerçekleştirdi-
ğimiz çalışmalar üzerine değerlendirmelerde 
bulunduk. İnşallah devlet millet el ele Kahra-
manmaraş’ımızı ayağa kaldıracağız” dedi.

Bakan Kurum da Kayseri ekibinin gerçek-
leştirdiği çalışmalar ve özverili gayretlerinden 
dolayı Büyükkılıç’a teşekkür etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyet gösteren Spor A.Ş. depremden olum-
suz etkilenen çocuklar için deprem bölgesi 
Kahramanmaraş’ta spor etkinliği düzenliyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin spor fa-
aliyetlerinde öncü kuruluşu Spor A.Ş. deprem 
bölgesi Kahramanmaraş’ta depremzede ço-
cukları yalnız bırakmıyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ar-
dından afetten etkilenen çocukların olumsuz 
atmosferden kurtulmasını sağlamak, bir neb-
ze de olsun onlara moral verip, yüzlerinde te-
bessüm oluşturmak için Spor A.Ş. eğitmenleri 
deprem bölgesinde etkinlik alanı kurdu.

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. spor ve 
zekâ oyunları başta olmak üzere birçok etkin-
liği çocuklarla buluşturdu.

Spor A.Ş. eğitmenleri ile keyifli vakit geçiren 
çocuklar için sosyal ve sportif etkinlikler sürü-
yor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, ‘tek bi-
lek, tek yürek’ anlayışı ile Kayseri Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi ile 16 
ilçe belediyesiyle birlikte depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ta ya-
raları sarmaya devam ediyor.

Depremin yaralarını el birliğiyle sarmak için büyük bir özveri ve fe-
dakârlıkla çalışan Başkan Büyükkılıç, bölgede ziyaretlerini ve incelemele-
rini hafta sonu da sürdürdü.

KAYSERİ ÇARŞISI’NI GEZDİ, KOCASİNAN VE TALAS’IN
ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak esnafların kullanımına sundukları 

çarşıda esnaf ve vatandaşlar ile bir araya gelerek, birliğin ve beraberliğin 
bereketini yaşayan Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin de des-
tekleriyle çalışmaları hummalı bir şekilde devam eden Kocasinan Kon-
teyner Çarşı’yı Vali Gökmen Çiçek ve Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayrakdar ile birlikte ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

‘TEK BİLEK, TEK YÜREK’
‘Tek bilek, tek yürek’ anlayışı ile 16 ilçe belediyesiyle birlikte yaraları 

saran Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte ayrıca Talas ve 
Elbistan kardeşliğinin en somut örneği Talas Kent Ticaret Alanı’nda Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin de çalışmalarına aralıksız devam 
ettiği, Talas tarafından hazırlanan yaşam alanını ziyaret ederek, çalışma-
ları yerinde inceledi.

Vali Çiçek, Kayseri’nin valisi olmaktan dolayı gurur duyduğunu belir-
terek, “Buradaki esnafların çarşı talebini Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
ilettim. O da ‘ihtiyaçtır mutlaka yapalım’ dedi ve 3 günde rekor sürede 

bir çarşıyı tamamladı, bu şehrin kalbi oldu. Büyükşehir Belediyesi başta 
olmak üzere böyle ilçe belediyelerine sahip olmaktan, böyle bir ilin valisi 
olmaktan dolayı onur duyuyorum” diye konuştu.

“ONLARIN YÜZÜ GÜLÜNCE BİZİM DE YÜZÜMÜZ GÜLÜYOR”
Kayseri Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi ile Melikgazi, Kocasinan, Talas 

başta olmak üzere 16 ilçe belediyesi ile birlikte hayırseverliği ile meş-
hur Kayseri’nin temsilcileri olarak Kahramanmaraş için çalışmaya devam 
ettiklerini vurgulayan Başkan Büyükkılıç da “Üzerimize düşen ne varsa 
yapmaya devam ediyoruz. Hayırseverliği, yardımseverliği ile ünlü olan 
Kayserimizin insanlarının temsilcileri olarak çalışkan, gayretli, duaya her 
zaman ihtiyacı olduğu ekiplerimizle gece gündüz demeden 3-4 günde 
sonuçlandırıyor, insanlarımızın hizmetine sunuyoruz. Onların yüzü gü-
lünce bizim de yüzümüz gülüyor” ifadelerini kullandı.

KONTEYNER KENTTE DEPREMZEDELERLE BİR ARAYA GELDİ
Öte yandan Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-

kılıç, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör ile 
kentte devam eden çalışmaları yerinde incelerken, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hayata geçirilen konteyner kentte depremzede va-
tandaşlar ve çocuklarla bir araya geldi. 

DEPREMZEDELERE SICAK YEMEK DAĞITTI
Ziyaretler kapsamında depremden etkilenen vatandaşlara hizmet ve-

ren sosyal marketi de gezen Başkan Büyükkılıç, ayrıca konteyner kentte 
depremzede vatandaşlara Kayseri Büyükşehir Belediyesi ekiplerince sı-
cak yemek dağıtımına eşlik etti.

Konteyner kentte hem depremzede vatandaşlara hem de görevli 
personele sıcak yemek 
dağıtımına eşlik eden, 
onlarla birlikte yemek 
yiyen Başkan Büyükkı-
lıç, özellikle çocuklarla 
yakından ilgilendi. 

Başkan Büyükkı-
lıç’a Kahramanmaraş 
ziyaretinde eşlik eden 
Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardım-
cısı Serdar Öztürk de 
konteyner kentte ço-
cuklarla futbol oynaya-
rak, bir nebze de olsun 
güzel vakit geçirmele-
rini sağladı.

Kahramanmaraş’ta yaraları sarmaya, acıları bir nebzede dindirmeye gayret gösteren Başkan Büyükkılıç, Kayseri Valiliği ve 
Büyükşehir Belediyesi ile Melikgazi, Kocasinan, Talas başta olmak üzere 16 ilçe belediyesi ile birlikte hayırseverliği ile meşhur 

Kayseri’nin temsilcileri olarak Kahramanmaraş için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, 16 İLÇE BELEDİYESİ 
İLE ‘TEK YÜREK’ KAHRAMANMARAŞ’TA 

YARALARI SARIYOR
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, DEPREMİN MERKEZ ÜSSÜ 
KARPUZSEKİSİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, sabah 05.28’de kentte 
gerçekleşen 4.8 şiddetindeki depremin merkez 
üssü Hacılar olan Karpuzsekisi Mahallesi’ni zi-
yaret ederek, bölge sakinlerine geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

Başkan Büyükkılıç, İçişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) verile-
rine göre Kayseri ili Hacılar ilçesinde meydana 
gelen 4.8 şiddetindeki depremin ardından, Kar-
puzsekisi Mahallesi’nde incelemelerde bulun-
du.

Büyükkılıç, Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan ve İncesu Belediye Başkanı Mustafa 
İlmek ile depremin olduğu merkez üssünde in-
celemelerde bulunarak, bölge sakinlerine geç-
miş olsun dileklerini iletti.

Burada açıklamalarda bulunan Başkan Bü-
yükkılıç, “Sabah 05.28’de hepimizin depremle 
uyandığı bir saatti. Geçmiş olsun, Mevlam be-
terinden korusun. Bu saate kadar bize ulaşan 
bilgiler doğrultusunda bir cana, bir mala hasar 
oluşturan ciddi bir manada sıkıntı gündeme 
gelmedi” dedi.

Büyükkılıç, deprem sonrası herhangi bir can 
ve mal kaybı yaşanmadığını vurgulayarak, “An-
cak bu bulunduğumuz bölgede kara saz diye 
bilinen gerek İncesu’muzun Saraycık bölge-
sinde gerekse Hacılarımızın Hürmetçi Çiftliği, 
Karpuzsekisi diye bilinen Organize Sanayimizin 
hemen yanı başındaki depremin olduğu yer-
deyiz. İçi boş, duvarların yıkıldığı iki yapı söz 
konusudur. Deprem bölgelerine yakın yerlerde 
camilerin şerefiyesinde ufak hasarların mey-
dana geldiği, minarelerde sıkıntı olduğu, bazı 
yapılarda da çatlakların olduğu yönünde bize 
ulaşan bilgiler var. Geçmiş olsun diyorum” diye 
konuştu.

“OKULLARIMIZI İNCELETTİK,
İNCELETMEYE DEVAM EDİYORUZ”
Birlik, beraberlik mesajı veren ve resmi açık-

lamalara itibar edilmesini ifade eden Başkan 
Büyükkılıç sözlerini şöyle sürdürdü:

“6 Şubat’tan beri büyük depremlerin olduğu 
o günden beri Kayseri’mizde zaman zaman 4, 
4.5, 4.9 şeklinde depremler ya da artçı deprem-
ler söz konusu olmakta. Temennimiz daha faz-
lasının olmaması doğrultuda. Bilim adamlarıyla 
istişaremiz, teknik heyetlerle değerlendirme-

miz sonucunda yol alıyoruz, beraber hareket 
ediyoruz. Allah’a şükür Kayseri’miz açısından 
tedirgin olmayı gerektiren bir şey olmadığı yö-
nünde ifadeler mevcut. Bunu demekle her şey 
bitti anlamında söylemiyoruz. Sadece bu şehir-
de yaşıyoruz, birliğimizi, beraberliğimizi koru-
malıyız, sosyal medya üzerinden gereksiz yere 
spekülasyonlar yapılarak, insanların huzursuz 
edilmesine vesile olarak yaşamımızı sürdüre-
meyiz. Bilim adamlarımıza ve resmi açıklama-
lara itibar edelim. Okullarımızı incelettik, ince-
letmeye devam ediyoruz. Şuanda da Valimizin 
de talimatları doğrultusunda Çevre, Şehircilik 
İl Müdürlüğü ve Belediyelerimizin iş birliğinde 
şehrimizdeki bütün okulların maksimum 1 haf-
ta içerisinde tamamının taranması ve yeniden 
gözden geçirilmesi anlamında çalışmalar ya-

pıyoruz. Şuanda kadar gelen bilgiler doğrultu-
sunda çok şükür yeni bir durum söz konusu 
değil. Okullarımız, yavrularımız için en güvenli 
liman. Öğretmenler bu bilinci oluşturuyor.”

Büyükkılıç, bu sürecin hep birlikte aşılacağı-
na işaret ederek, “Bir cana sıkıntı gelmemesin-
den dolayı da Mevla’mıza şükrederek elbette ki 
bizim de sorumluluk makamında insanlar ola-
rak alacağımız tedbirler konusunda daha dik-
katli daha gayretli olacağımızı da ifade ediyo-

rum. Şuanda Hacılar’ımızın ve İncesu’muzun 
çok değerli belediye başkanları yanımızda. Sa-
bah kendileriyle görüştüğümüzde bir sıkıntı ol-
madığını öğrenmekten memnuniyet duyduk. 
İnşallah birlik, beraberlik içerisinde bu süreç-
lerin aşılacağını umuyor ve inanıyoruz. Büyük 
depremde vefat eden kardeşlerimize Allah’tan 
rahmet diliyoruz. Yaralılarımıza acil şifalar te-
menni ediyoruz” şeklinde konuştu.

Kayseri’de misafir olan 50 bin civarında dep-
rem bölgesinden gelen depremzede olduğunu 
da hatırlatan Başkan Büyükkılıç, “Onlarla ilgili 
her türlü çalışmaları kurum ve kuruluşlarımız-
la dayanışma içerisinde yönetiyoruz. Kayserili 
hamiyetperver, hayırseverimiz, bu konularda 
desteğini esirgememiş ve her türlü çalışmaları 
sürdürmüştür. Deprem bölgesinde de 16 ilçe 
belediye başkanı kardeşimizle, kurum ve ku-
ruluşlarımızla, iş adamlarımız, sivil toplum teş-
kilatlarımız, AFAD’ımız, Kızılay’ımız, askerimiz, 
sivilimiz el ele vermek suretiyle, Valimiz başta 
olmak üzere hep beraber çalışmalarımızı ya-
pıyoruz. Elbette ki Sayın Cumhurbaşkanımızın 
önderliğinde birlik, beraberlik anlayışı içerisinde 
bu yaralarımızı saracağımızdan da hiç kimse-
nin şüphesi olmasın” ifadelerini kullandı.

“DEVLET YARA SARMAK İÇİN VAR,
DEVLET VATANDAŞINI KORUMAK
İÇİN VAR”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç hasarlı bina sayısında ciddi 
bir artış olmadığına vurgu yaparak, şöyle ko-
nuştu:

“Hasarlı bina sayısında ciddi manada bir artış 
yok. Ancak daha önceki 12 bin civarında hasarlı 
yapı söz konusu. İçişleri Bakanlığı’mızla, Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’mızla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hepimiz alarm-
dayız adeta, görevlerimizin başındayız. Biz bil-

gilerimizi ulaştırdık, ulaştırmaya devam ediyo-
ruz. Yine bugün de ilettik, depremlerin aralıklı 
olarak devam ettiğini, huzursuzluk oluştuğunu 
ilettik. Devlet yara sarmak için var, devlet va-
tandaşını korumak için var. Devlet insanların 
birliği, beraberliği için var. Biz üzerimize düşeni 
yapıyoruz, takip ediyoruz, müsterih olun. Zaten 
belediyeler olarak emrinizdeyiz, hizmetinizde-
yiz. Afet çerçevesinde değerlendirilmesini de 
bekliyoruz.”

Depremin merkez üssünde açıklamalarda bulunan Başkan Büyükkılıç, birlik, beraberlik içerisinde bu sürecin atlatılacağını, 
belediyeler olarak Kayserililerin hizmetinde, emrinde olduklarını söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Amatör Spor Kulüpleri 
Spor Malzemesi Dağıtım Töreni’ne 
katıldı. Toplamda 1 milyon TL’lik 
spor malzemesi dağıtan Başkan 
Büyükkılıç, “Sporda ‘her zaman va-
rız’ diyoruz ve amatör sporumuza 
desteğimizi sürdürmeye devam 
ediyoruz” dedi.

Sümer Spor Kompleksi’nde 
gerçekleştirilen törene Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın yanı sıra 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal Öz-
doğan, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Ali İhsan Kabakcı, AK Parti Kayseri İl 
Başkanı Şaban Çopuroğlu, Yukatel 
Kayserispor Asbaşkanı Ali Çamlı, 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyo-
nu Başkanı Mutlu Önal, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Hüse-
yin Beyhan, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Hamdi 
Elcuman, daire başkanları, amatör 
spor kulüpleri başkanları ve spor-
cular katıldı.

Törende konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, “Kayseri’miz bir ticaret ve 
endüstri merkezidir. Bunun yanın-
da kendisini her alanda geliştiren, 
insanların aradığı her şeyi bulan 
anlayış içerisinde ve en önemlisi 
büyükşehirlerin konforunu yaşatıp, 
büyükşehirlerin sıkıntısını yaşat-
mayan bir hizmet anlayışıyla sizle-
re layık oluyoruz. 16 ilçe belediye 
başkanımızla ağabey kardeş man-
tığı içerisinde spor camiamıza hiz-
met etmeye özen gösterdiğimizi 
vurgulamak istiyorum” dedi.

Kayseri’nin sporun merkezi 
olma yolunda çalıştıklarını vurgu 
yapan Büyükkılıç, “Elbette Kayse-
rispor’umuz da bizim bir marka-
mızdır. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyoruz. Profesyonel sporun ya-
nında aslolan altyapıyı oluştura-
cak olan amatör spordaki çalış-
malarımız ve hizmetlerimizdir. 
Bu yönüyle amatör spora destek 
vermeyi çok önemsiyoruz. Mutlu 
başkanımızla da uyum kültürü içe-
risinde çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” diye konuştu.

“SPOR ETKİNLİKLERİ İLE
MİLYONLARCA KİŞİYE
ULAŞIYORUZ”
Başkan Büyükkılıç, spor etkin-

likleri ile milyonlarca kişiye ulaş-
tıklarının altını çizerek, “Büyükşe-
hir Belediyesi Spor A.Ş. marifetiyle 
Kayseri’mizin her bölgesinde hiz-
metlerimizi sürdürürken, sporda da 
çeşitliliği esas alarak tüm insanların 
beklentilerine cevap verecek bir 
yaklaşım sergilediğimizi buradan 
paylaşmak istiyorum. Bu yönde 
de milyonlarca kişiye ulaştığımızı, 
değişik spor çalışmalarıyla mutlaka 
insana dokunduğumuzu, bunun 
onurunu, gururunu taşıdığımızı 
belirtiyor, Spor A.Ş.’mize teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“SPORDA ‘HER ZAMAN VARIZ’
DİYORUZ”
Kayseri’yi sporun ve sporcunun 

merkezi haline getirmek için gay-
ret gösterdiklerini söyleyerek, şöy-
le konuştu:

“Kırsalda özellikle her beldede, 
her mahallede mutlaka bir saha-
mız, spor alanında salonumuz var. 
Yüksek İrtifa Merkezi’mizi de ha-

yata geçirmek suretiyle sporun ve 
sporcunun merkezi haline geliyo-
ruz. Sırf bu sene 20 takımın, yurt 
içinden ve yurt dışından, kamp 
yaptığını ifade ediyorum. Şuanda 2 
tane olan sahaya 6 tane daha ila-
ve edip, yüzme havuzumuzu, çok 
amaçlı spor salonunu yapma aşa-
masında olduğumuzu belirterek, 
Kayseri’yi sporun ve sporcunun 
merkezi yapıyoruz. Geçenlerde Atlı 
Cirit Şampiyonası’nı izledik, Kayse-
ri’yi ata sporunun merkezi haline 
getiriyoruz. Yüzme, tenis, atletizm 
konusunda çalışmaların yanı sıra 
yarı maraton ile Kayseri’miz ken-
disinden söz ettirdi. Basketbol, vo-
leybol veya diğer salon sporlarında 
‘her zaman varız’ diyoruz ve ama-
tör sporumuza desteğimizi sür-
dürmeye devam ediyoruz.”

Erciyes Kayak Merkezi’nin de kış 
sezonuna hazır olduğunu belirten 

Büyükkılıç, orada öğrencileri ve 
kayak severleri yetiştirmek adına 
Spor A.Ş.’nin etkinliklerini de hatır-
lattı.

Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu Başkanı Mutlu Önal ise “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızın 
söz verdiği, 350 bin TL’den 1 mil-
yon liraya çıkardığı malzeme da-
ğıtımı için burada bulunmaktayız. 
135 bin sporcumuz olan, 65 branş-
ta 7 bin faal futbolcu, 35 bin lisanslı 
sporcu ile 180 bin kişilik en büyük 
sivil toplum örgütüyüz. Bu katkıyı 
veren Büyükşehir Belediye Başka-
nımıza çok teşekkür ederiz” dedi.

Tören kapsamında, Kayseri’deki 
amatör spor kulüplerine 1 milyon 
TL tutarında 4 bin 400 adet tişört, 
şort ve çorabın yer aldığı antren-
man takımı, 110 adet dört numara 
futbol topu, bin 450 adet beş nu-
mara futbol topu dağıtımı yapıldı.

BÜYÜKKILIÇ’TAN “TOPLANMA 
ALANLARI” HATIRLATMASI

VALİ ÇİÇEK VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
EĞLENCELİ DEPREM BİLİNÇLENDİRMESİ

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, KAHRAMANMARAŞ’TAKİ 

TARİHİ CAMİYİ RESTORE EDECEK

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri 
Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte Müncübe Cıngıllıoğlu İlkokulu ve Ortao-
kulu’nda eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi. Çocuklarla yakar top 
oynayan Başkan Büyükkılıç, öğrencilerle hem eğlendi hem de deprem-
lerle ilgili bilgilendirme yaptı. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, öğren-
ci dostu anlayış içerisinde çocukları yalnız bırakmazken, bu kapsamda 

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek ile birlikte Müncübe Cıngıllıoğlu İlkokulu ve 
Ortaokulu’nu ziyaret etti.

Burada sınıfları gezerek, öğrencilere ve öğretmenlere ‘iyi dersler’ te-
mennisinde bulunan Büyükkılıç ile Çiçek, ayrıca okul bahçesinde yakar 
top oynayan çocuklara eşlik ederek, depreme ilişkin öğrencileri bilinçlen-
dirdiler.

Çocukların sıcak ilgisiyle karşılaşan Vali Çiçek ve Başkan Büyükkılıç, 
deprem bölgesinden gelen bir öğrenci ile de yakından ilgilenerek, bir is-
teği olup olmadığını sordular.

ÇOCUKLARLA YAKAR TOP OYNADILAR
Vali Çiçek, bahçede çocuklarla sohbeti sırasında depremzedelere harç-

lığını gönderen bir öğrenciye teşekkür ederek, “Allah razı olsun, teşekkür 
ederiz. Orada büyük bir mücadele veriliyor. Çok büyük bir çalışma yü-
rütülüyor. Bütün gençlerimiz, gönüllüler orada fedakârca çalışıyor” dedi.

Öğrencilerle hem eğlenen hem de kentte yaşanan depremlerle ilgili 
çocukları bilgilendiren Başkan Büyükkılıç ile Vali Çiçek, öğrencilere ders-
lerinde başarılar diledi.

Başkan Büyükkılıç ve Vali Çiçek’e, okul ziyaretinde Garnizon Komutanı 
Hava Tuğgeneral Haldun Taşan, Melikgazi Kaymakamı Bülent Karacan, 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ve Kayseri İl Milli Eğitim 
Müdürü Bahameddin Karaköse de eşlik etti.
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BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDEN DEPREMZEDELER 

İÇİN ‘SU KATILIM PAYI VE SAYAÇ ÜCRETİ’ 

ALINMAMASI KARARI
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

2023 Yılı Mart Ayı Meclis Toplan-
tısı, Başkan Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, başkanlığında gerçekleştirildi. 
Meclisten, depremler sonrasında 
şehre göç eden su aboneliği için 
müracaatta bulunan depremze-
delerden, ‘Güvence Bedeli, Keşif 
Ücreti, Numara ve Dosya Bedeli, 
Su Katılım Payı ve Sayaç Ücreti’ 
alınmaması kararı çıktı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
2023 Yılı Mart Ayı Meclis Toplan-
tısı, Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu’nda yapıldı.

DEPREMDE HAYATINI
KAYBEDENLER İÇİN DUA
Kayseri Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç’ın başkanlığında gerçekleşen 
mecliste, gündem maddelerine 
geçmeden önce depremde ha-
yatını kaybedenler için dua edil-
di. Başkan Büyükkılıç, toplantının 
açılış konuşmasında depremde 
hayatını kaybedenlere Allah’tan 
rahmet dileyerek, “6 Şubat son-
rasında deprem nedeniyle haya-

tını kaybeden kardeşlerimize bir 
kez daha Allah’tan rahmet diliyor, 
yaralılarımıza acil şifalar temenni 
ediyor, milletimizin başı sağ olsun, 
geçmiş olsun diyorum” dedi.

34 asıl 32 ek gündem maddesi 
olmak üzere 66 gündem maddesi 
meclis üyelerince müzakere edi-

lerek, karara bağlandı.
Meclis gündem maddeleri ara-

sında yer alan, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat tarihinde yaşa-
nan depremler sonrasında şehre 
göç eden su aboneliği için mü-
racaatta bulunan depremzedeler-
den, ‘Güvence Bedeli, Keşif Ücreti, 

Numara ve Dosya Bedeli, Su Katı-
lım Payı ve Sayaç Ücreti’ alınma-
ması talebi de KASKİ Genel Kurulu 
sıfatıyla görüşüldü. Talep, meclis 
üyelerince oy birliği ile kabul edil-
di.

Başkan Büyükkılıç, ulaşım ko-
nusunda depremzede öğrencile-
re ve AFAD kartı ile gelen ihtiyacı 
olan depremzede vatandaşlara 
belediye tarafından ücreti ödene-
rek, ücretsiz ulaşım uygulaması 
yapıldığını hatırlattı. 

Ayrıca, gündemde meclis üye-
leri, Bünyan Belediyesi’ne 35 mil-
yon TL ek bütçe verilmesi talebini 
de görüşerek, talebi kabul etti.

Maddelerle ilgili meclis üye-
lerinin görüşlerinin alındığı mec-
lis toplantısının ardından, Başkan 
Büyükkılıç, mecliste alınan karar-
ların hayırlı olması temennisinde 
bulundu. 

Ayrıca Büyükkılıç, geçtiğimiz 
günlerde ameliyat olan İmar ve 
Bayındırlık Komisyon Başkanı Be-
kir Yıldız’a geçmiş olsun dileklerini 
iletti.

VALİ ÇİÇEK VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
EĞLENCELİ DEPREM BİLİNÇLENDİRMESİ

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR, KAHRAMANMARAŞ’TAKİ 

TARİHİ CAMİYİ RESTORE EDECEK
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kahra-

manmaraş’ta 1490-1515 yılları arasında inşa ettirilen ve depremde zarar 
gören tarihi Boğazkesen Camii’nin Büyükşehir Belediyesi tarafından res-
torasyonunu ve çevre düzenlemesini yapacaklarını ifade etti.

Kahramanmaraş’ın tarihi kent merkezinde kalenin güneyinde yer alan, 
arşiv kayıtlarından caminin Alaüddevle Bozkurt Bey’in Ekmekçibaşısı Hacı 
Ali Ağa tarafından 1490-1515 yılları arasında beyliğin son dönemlerinde 
inşa ettirildiği anlaşılan tarihi Boğazkesen Camii, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerde hasar almıştı. 

Bu kapsamda, Kayseri Büyükşehir Meclisi, Başkan Dr. Memduh Büyük-
kılıç başkanlığında gerçekleşen toplantıda kültür varlığı olarak tescilli dep-
rem bölgesi Kahramanmaraş’ta Boğazkesen Camii’nin restorasyonuna ve 
çevre düzenlemesine yönelik projeler ve o doğrultudaki gerekli uygula-

maların yapılması için yetki verilmesi talebi oy birliği ile kabul etti.
Kayseri ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin deprem bölgesindeki iller 

için gerçekleştirdiği çalışmalar Büyükşehir Meclisi’nde de gündeme gele-
rek, yeni ihtiyaçlara yeni destekler mecliste oylandı. Bu kapsamda dep-
remin merkez üssündeki Boğazkesen Camii’nin restorasyonu ve çevre 
düzenlemesi kararı Meclis’te oylamaya sunuldu. Talep, meclis üyelerince 
oy birliği ile kabul edildi.

“ORADAKİ HİZMETLERİMİZİ TAÇLANDIRMAK ADINA,
SİZLERİN OYLARIYLA…”
Başkan Büyükkılıç, meclis toplantısında gerçekleştirdiği konuşmasın-

da, deprem bölgesi Kahramanmaraş’taki hizmetleri taçlandırmak adına 
Boğazkesen Camii’nin restorasyon ve çevre düzenlemesi çalışmalarını 
gerçekleştireceklerini dile getirerek, “Oradaki hizmetlerimizi taçlandırmak 
adına, yıkılmış olan tarihi camimizin restorasyon çalışmasını da sizlerin 
oylarıyla üstleneceğiz. Vakıflar Genel Müdürlüğümüz ile protokol imzalı-
yoruz. Tekrar geçmiş olsun diyoruz” diye konuştu.

Kahramanmaraş’ta yaraları sarmaya, acıları bir nebzede dindirmeye gayret gösteren Başkan Büyükkılıç, Kayseri Valiliği ve 
Büyükşehir Belediyesi ile Melikgazi, Kocasinan, Talas başta olmak üzere 16 ilçe belediyesi ile birlikte hayırseverliği ile meşhur 

Kayseri’nin temsilcileri olarak Kahramanmaraş için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, bu yıl Ramazan 
ayında “En büyük gücümüz birlikteliğimiz” 
şiarıyla hem Kayseri’de hem de Kahraman-
maraş’ta iftar sofralarında vatandaşlarla 
buluştuklarını belirterek, “İftar sofralarımız 
gönüllerin, bereketin, birlik ve beraberliğin 
daim olduğu sofralara dönüşüyor” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünye-
sindeki KAYTUR, Başkan Dr. Memduh Bü-
yükkılıç’ın talimatlarıyla bu yıl Ramazan Ayı 
boyunca iftar sofralarını Kayseri’de, Mu-
habbet Çay Bahçesi ve Büyükşehir Yemek-
hanesi’nde kurdu.

İftar sofralarında binlerce Kayseriliyi 
ağırlayan Kayseri Büyükşehir Belediye-
si’nin, birlik, beraberlik ve paylaşmanın en 
güzel örneklerini sergilediğine değinen 
Başkan Büyükkılıç, “Hem Kayseri’de hem 
de Kahramanmaraş’ta iftar sofralarımızda 

buluşuyoruz. İftar sofralarımız gönüllerin, 
bereketin, birlik ve beraberliğin daim oldu-
ğu sofralara dönüşüyor, Ramazan Ayı’nın 
maneviyatını hep birlikte yaşıyoruz” dedi.

Vatandaşlar da, Büyükşehir Belediye-
si’nin iftar sofrasına misafir oldukları için 
Başkan Büyükkılıç ve ekibine teşekkür ve 
dua ettiler.

BÜYÜKŞEHİR, DEPREM BÖLGESİNE 
DE İFTAR SOFRALARI KURDU
Başkan Büyükkılıç, “Asrın felaketi” olarak 

nitelendirilen ve 11 ili etkileyen Kahraman-
maraş merkezli depremlerin ilk gününden 
bu zamana kadar tüm imkânları seferber 
ederek, bölgede yaraları sarmaya devam 
ettiklerini hatırlattı.

Büyükkılıç, ayrıca Ramazan ayının gel-
mesiyle birlikte deprem bölgesi Kahra-
manmaraş’ta iftar sofrası kuran Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’nin depremzede 
vatandaşların Ramazan Ayı’nda huzurlu ve 
rahat bir şekilde iftarlarını yapabilmeleri için 
gayretlerini sürdürdüğünü belirterek, Ra-
mazan’ın bereketini afetzede vatandaşlarla 
paylaştıklarını vurguladı.

11 ayın sultanı Ramazan Ayı’nda iftar 
buluşmalarını geleneksel hale getiren Bü-
yükşehir Belediyesi, dayanışmanın bere-
ketini iftar sofralarında yaşatmayı bu yıl da 
sürdürüyor.

“HEM KAYSERİ’DE HEM DE 
KAHRAMANMARAŞ’TA 
İFTAR SOFRALARIMIZDA 
BULUŞUYORUZ”

Kahramanmaraş’ta yaraları sarmaya, acıları bir nebzede dindirmeye gayret gösteren Başkan Büyükkılıç, Kayseri Valiliği ve 
Büyükşehir Belediyesi ile Melikgazi, Kocasinan, Talas başta olmak üzere 16 ilçe belediyesi ile birlikte hayırseverliği ile meşhur 

Kayseri’nin temsilcileri olarak Kahramanmaraş için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.
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